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A% 91
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273 93

A8gel AlA, SCID mhg-2=efl A A Fold w 7] 17F Ao w37]7F Aolm 5491 17F A,
ATE M

A56 WA 938 T o= g o oA, F7] FATF FeRnoll 2 4= 2= 20 171 A

AT% 9%

A56 WA 948 F o= g ol 9lolx], FF Il HolHow A= 17F IA.

27T 96
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A3 97

A6 A 963 B o= @ Fol QolA, b AL BA Bl AFE o £ BA GAS Qe Y
% oAt A 1 A

A56 WA 978 F o]z 3+ o glojA], 17} A7} VEGF, cMet, CD20, CD38, IL-8, (D25, CD74, FcaRI, Fc
eRI, olME ZF9 484, fas, fasL, TRAIL, 3 wlolelx, €8 FFYE wlolglx, CE 1+ dlolg =9 9y
z3

[e]
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SHA .
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= Al 17} A
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84, fas, fasL, TRAIL, 7+%d ulolelx, €& 7+ nlolelx, € 714 npolg) 9] 9y
2 Q1zbe} 1} VIIQ] E3A, EGFr, (D4 2 (D28=F-E MUl T Ao Eo)ldo=m Als}t
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A7 100
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A54 WA 100 F o= g el oA, QIFte] Fojd W 17} FHEl2 EAs= 2l 17F FA.
A7 103

A54 WA 1008 5 o= & Fol| oA, ZEFEY QI3F 1g6e] A stel|l sjgEo] 17F Fe= EAsHE A
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A54 WA 1008 F o= & ol glolA], A7t Fojd o FE o] 17} Fu2 SAlstE AYD 171 A
A% 105
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b) &7 AE wjFdomRE 17} FAE 358t G
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A3 109
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AT 110
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AT 111

1073l QoA 7] S5 AEZF JHAEQ]D .

AT 112

A1l QoM , &F A E7}F HEK-293F A EQ 9

AT 113

A111ael oA, &5 AEZF CHO AEQD W,

AT 114

A111gel oA, &5 AE7F AF AES] W,

AT 115

A107 WA 1143 F o= 3 Fo] lojA, 17} A7 mjF wiA ZRE 345EE A 3.
AT 116

A107 WA 1143 5 o= & el oA, 17} A7 A gale=NE gaHs sl .

AT 117
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A7 121

A119 T 12084 JAA, [g6d G F9S ZHPste= A Ado], Hojk ME 149 AL opv =it 7]
106 WA 1099 thg-3h= obv|mal 7)7F A =S wgw A Sk A

A3 122

A119 WA 1218 F o= 3 ol oA, 1g64 Gy 3
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l
m=2h 7] 99 WA 1100 t-g-dhs ofvl At 77 AR =S MEPgd A9 Ak A
A9 WA 1228 T o= 7 el oA, Ig6d G D9 ZPshs A Adol, WA A FHo] AHdH=

AT 124
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SEE 714 B 7227 AE 13004 1 9Xol] EAlEtE FEASLHES dolg wEEEHER X3E 3 4l
TA.
AT 127
1263l delAd, G d9s AYske A Adol AL 159 wEUEE AMds EFete ZlQ AL
TAA.
AT 128
A9 el oM, ¢ Fd9E :ZIshe gk do], M 149 MH9 opmxat 7] 106 2 1099 S8k
ofu| 4t 77 7F Al z~EHQlH Ao]dt ofu| Al FVE X SEEE W A A FAA.

RT3 129

TaWe] s Abgate] AEE = A A AL

A7 130

A7 WA 1298 F ol 3 Fell oA, 7] FAATE L Sold A Wy dHEe mdshe A A9,
T 9 AR AEE Xk AL dxk FgA.

A7 131

A130F el AoA, Vy BGS ZPske AL ADo] ¢ DS ZPske M MG, e 1o FRA ALl &
s Al AAEE A et

AT 132

A117 WA 131& F o= 3 &
= = /\1

A, A7) FAAY A5 WA 1068 F ol @ el we 17} @A)
48 295 2o 3

ol A9l A A,
A3zl oldl, 47 AL ASe WA 1063 F ol @ Fol WE 1 FA) Ve mgshe A
279 134

A1333el QlolA, A7) 17F B AAE mPers WAk TAATL Az 1g6e] 9 AlEe) ¢ dde mHe)

= Ade e A A A,

AT% 135

A1343kol] QQolAl, dMak LA A 19 FEELEE DS xFsHE A A A,

7% 136

A133Fl AolM, 7] 17 FAle AAE mReks At FAATE ARE 1g6e] #Hk ARE] G 99e =P
= ALe XFsks AL I AL

AT 137

A136ael glod, WA PAAI A 39 HIULHE DS EFehe A WA THA.
AT 138

AT WA 137% F o= & Gl olA, A FATE DNA FAA A FAA
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AT 139
A117 WA 138 F o= 3 goll JojA, 7] ik FAAZE - HE ik FAA .
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A139Fl QoiA, 47) W@ WEt AAAE B e G THA,
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A3 141

A9 glo A, 7] M@ WME L QAAE BA W BN A,
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A7 142

A1413del oA, 7] wd WEVE 2fsE wd AEQ]l Ak A
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A14280l QloAl, 7] @ wE vt 1kl Ak el Ager A ik A
AT 144

A139%Fel] ol A7) HE WE L gk SR el Age vielels WEH WA FAA.

A3 145

A7 WA 1443 5 o= 3 o w2 A FAAES F3sta, A7) I FAAZE 171 A NS =29

A FE Afoe A FA AAE ZYdte I NG9S Edete AN FAAE FIEe H5F AEES
H]

HjFsto] ZPE =S LA 7L

T o= g Fol mE 17} A9 Alx Wy,

AT 146

1453l lolA, 17 FAZE A & ERFH 35E e 219 .
273 147

14580l oA, 17F &A7F A2 vl wiA 25 355 E A0 .
A7 148

A54 WA 1063 5 o] =
TR §x.

o

goll w2 17F FA9] S 93, A117 UiA 1448 F o= 3 ol wE At

A3 149
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A 1508 oA, & AE7F Ja HEA HF AE.
AT 154

A1538 el oA, s METF LfsE AERD S5 A
A7 155

A 15486l oA, &5 AEZF CHO MEQ]D S5 AlE.
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A15ael oA, &5 AEZF FAEFEH fFRE A7 AES] S AE.
A7 159
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A1638Fel QoA s METF EfrsE AERD S5 A
A7 165

A164gdel oA, &5 AEZF CHO AESQ] S5 AlE.

AT 166

A1648Fo] glolA, <5 AE7F HEK-293F A EQ <5 A X,

AT 167

7h gAe AAE Zdshs A AdS e A160 WA 1669 & o= & ol wE &3 AXE wjdst
of FERE=E BEATA, U FAE AX wdR ety sk Ae x3ehs, A5 A 1063 T o
= 3 ol 2 17F A Alx WH.
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A199 B 20080l oA, AN FAE u 7] 17F A B 178 A ©Ee] wkgrvF Hojx 549l 17}
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A3 202
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273 203
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2T 204
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AT 205
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A3} 206
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AT 212
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A3 218
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A7 220
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A7 221

A54 WA 1068 2 #2088 WA 2198 F o]

r
ot
o
2
i)
gl
—
N
ol
2l
lo
2
1L
BN
ox
o
lo
2
BN
il
R
=
o
H

AT 222

A|2218 0l oA, Ak 2AEC] & XBE I AxHE A &=,

A7 223
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A4 WA 1063 R #1208 WA 2198 T o]= & o W& 17t FAE EFsh= Ak 2=

AT 225
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(Genentech) ™ Parham P, J Immunol. 131.(6), 2895-902 (1983).
wEbA] ) A mARA ARES7] % Sk 171 Aol digk o el EAs.

AF o, tEvels thele P4 s mE FANA V-FF FAN GES AT A% LG okl
A ANE TR GA9S TP, AF A s olgel =) Adel Ul FAE Axse & P

o]7}2}4] (lgarashi) & (Igarashi, TM. et al., Biochemistry 29, 5727 (1990))2 ZA (41 Z=dwele AAE

QA DA oo T Au whes lghiza BRI TEE AWE w Atk Gl 298 AL v

onl EJ
a2

2o 1A Zto 2 AXNE FRBA EZAE Aoz WA, JEM BA= 1gGoll tis] daE 2719
2 279 FAZ o] FolR AR AFA JA FHHE BFsa, wEkA AlE 27F Ao, Gl AAe

2t2¢ (Larson) % (Larson, SB. et al., J Mol Biol 348, 1177 (2005))<& Cy2 Ew|elo] AAH 173} 1gG1
FA o] 25 AWt A7) FAs Y A 2 Fu BE Bl 29 4 FuE AT, I

el AbERE tEstels AFS Ao E2FsHAIRE, FE BE AMEIF Ysdols AdS xFeA Fevh. 3
B BE 3 =H¢ el vl-Ff AaFgel g8 A FAFHE ASR Hole ~122 kDa EAEA EA3,
A= FeRn &A1 Agsle] Aedtel= sgo] 7] wjied A&5s d34 Ads Bl

ol A Hert kel A B shte] FHwre R A Ig 1/2 FAE QI 2 Fd FAANEZA v
T = 24 A7EA AgEHAY. 9] AxF o§ﬂ4*,%@iE%(WmMBUW)ﬂiili%ag
= 2 wEy 9 bl FeEos 3gwE 559 3xtE g6 1/2 EAE 19 &we] 2HEith.
T = Zog B, A7) 172 2249 AssrE 54 digk AT o]
Eol, 3 Gl, ¥ 2 (2 99 Lo YeEARE (3 el Aol EASHE [g6l AR FAAES B
FAT. 2981 (Spiegelberg)ell oJs #A1H, IgGl 1/2 EAbollA 3 =W =rlll Aol AALe 5,000~
8,000 E=5 FFste Aow Wasa, dA JE=E AL ofAE Ig613 sdsiitk. EdWel= (3ol ¢
AolE AoR HAA, 31A HME == A Aoz Bt (Hobbs, JR et al., Clin Exp Immunol 5, 199
(1969); Hobbs, JR, Br Med J 2, 67 (1971); Spiegelberg, HL et al., Blood 45, 305 (1975); Spiegelberg,
HL et al., Biochemistry 14, 2157 (1975); Seligmann ME et al., Ann Immunol (Paris) 129C, 855-870
(1978); Gallango, ML et al., Blut 48, 91 (1983)). 3k, 7] <zt IgGl 1/2 BA}= A& ol3tsw
(AFsell A WE7]= 4.39¢9)), oA deelA QI ", T ke SFT 49 Clg £ Fo F&A
A 5 glgol AT (Spiegelberg, HL. J Clin Invest 56, 588 (1975)). 7] AF2HE, IgGl 1/2
bl = BAE 2ot stA7]= 1gG T3] Fe F&ol 5449 vl-gf Faa&e] o=, Igc T3 Aol
o] FEAE Al G3 =rljle] 53] Fasitta A2 WE & AU

AAE EAdolo] o] AAHHA FH IgA 1/2 Ex= E3d 7]A= o] 9t} (Mushinski, JF, J Immunol 106,
41 (1971); Mushinski, JF et al., J Immunol 117, 1668 (1976); Potter, M et al., J Mol Biol 93, 537
(1964); Robinson, EA et al., J Biol Chem 249, 6605 (1974); Zack, DJ et al., J Exp Med 154, 1554

(1981)). A7) Ex1= (3 uﬂou AA mE (2-C3 AAdAY EdHelE BF i?:%é}—t— o= Ha ).
S, QAT IgA 1/2 BAF v 5% SR HEHAT. 7] BAE 3 99z AdS 2tE 3o

2 93} (Spiegelberg, HL et al., J Clin Invest 58, 1259 (1976); Kawai, T. et al., Ann Acad Med
Singapore 9, 50 (1980); Sakurabayashi, I. et al., Blood 53, 269 (1979); Biewenga, J. et al., Clin Exp
Immunol 51, 395 (1983)).

12~ F

g2 AAo] & A7t Ig6l EAHA7E FdANAN Ay FASE AT} (Saphire, EO. et al., J Mol Biol
319, 95 (2002)). Dob R Meg %A FHo AHE Edst= A7 IgGl ABIZY2=o] QI

gt A7) 31x] AdE IgGl EA= 2719 SH 2 2719 AR Y FERF ok [gg A5k,
oA Ao AFA<Q 0114‘“"%] TZol AN, A Abololl AbEZE tlmutel= Ajte @S] ARG EH AL
2 34 AdFHz 537 7S A9 EE AFH Holx &ge EAE AWAANT (Burton DR et al., J Mol
Biol 319, 9 (2002); Steiner, A et al., Biochemistry 18, 4068 (1979); Silverton, EW et al., Proc Nat 1
Acad Sci USA 74, 5140 (1977); Rajan, SS et al., Mol Immunol 20 787 (1983); Guddat, W et al. Proc Natl

=1 )

— 24 —



<14>

<15>

<16>

<17>

<18>

<19>

<20>

<21>

ZIHS3d 10-2008-0090406

Acad Sci USA 90, 4271 (1993); Sarma, R.et al., J. Applied Cryst. 15, 476 (1982); Klein, M., et al.,
Proc Natl Acad Sci USA 78, 524 (1981)).

AR Fok 31X g9 wiE AA A JHo] AAH Ig63 EAZF YA H AT} (Brekke, OH et al., Nature
363, 628 (1993); Brekke, OH et al., Nature 383, 103 (1996)). A3 A7} ZAE B v-394
SDS-PAGEZ. #AAJoll 1/2 A} EAE Bk, sk A5 9 1B 3459 1g63 ¢1x7F &Y A|=Hle=
A =3 B} 3he] 1g63 A7 @l Ala 2AS ¥§shE Al29] A AAE EAE SDS-PAGER A Al
1/2 45 sk, 28y, A e 21 stelA 2719 F-44 1/2 #A47F 163 G3 =HQl

Abololl A ml-g Adaztgol osf S FAE L mEb FEY 16 B GAdEE B

_‘_TL
T, ZdlEl Ig6l 2 IgG4 Al IXFH AET} 1 =
(1993)). &doll dist A ZAgelA IgG g1 4

32

t} (Horgan, C. et al. J Immunol 150, 5400
ZAFsE7] SlEiA, 714 4ol Aol 1g61 B

% Ig6d T FRAAZVE 04 99 Qe A
A-ARE B BE 27belar, wEka] HAE Al o] FAMEEA

Off

r
O

rlr A
L
18
msi'
mb

IgG42] EAdolAE BF Az, 599
Al DNA F<=oll Al A AT, 1gGl 2 T1gG4

o] %

6\‘_]_ = [¢] ]
TXE ZEta RaHr. O]'E* A Ak, FA-AAHE ¢G4 7154l %ﬂ = oFE IgGdET} Fol
st By 958k AS Bela, o3 AX-AAE Bl AdtEoe] Aol ol Add X Aol <93
QEF= s vERdT
QAR IgG4 A= A FFel A3t 3z tedols Aol FAl e EAd &) olgh thke &4t
Felz EAET. wEba, Sz tegels Aol 2/ e Ul F4HAY FAAHA e Ig6d EATE &
Ase} (Schuurman, J. et al., Mol Immunol 38, 1 (2001)). Aglsrd ZA dtol A, 1gG49] A7) E2F FEj+=
A2 3y R EAT 7 k. QI IgGdv V] AFETE Hedels AFe] EA ool FHetA WeF

2EY 6 Aol A 29 Ig $4 2 2709 AR 74", & T AR RA EAFT (Schuurman
2001 7] &8; Gregory, L. et al. Mol Immunol 24, 821 (1987)). H]-3¢1 =7 3Jlol| A WA, 2719
H-3f 33d 1/2 2= 371-24 84, 48 Eo] SDS-PAGES] 93] 4T ukel o] sig"Et
(Schuurman, J. et al. Mol Immunol 38, 1 (2001); Deng, L. et al. Biotechnol Appl Biochem 40, 261
(2004)). AF&ERE tedol= A3 ¥4 e A 999 Ao #EEE A G99 7Y EddelE 27
°of A A 2/l FHE AR AFEA EAE HAE, & Fo 1964 A #AE E (pool)S AHAITIE
Ao 2 WA} (Schuurman, J. et al. Mol Immunol 38, 1 (2001); Horgan, C. et al. J Immunol 150, 5400
(1993)). =3k, IgGd 1x-AAd 9 Edviold FAE A IgG4 2tol] vl&) 7idd 3 7tuddd 5898
1ot} (Horgan, C. (1993) “47] &3).

A B A7 1g6 =¥ 49 =AQl Gl B G2e] EdWol e AAo] Ige £AF 259 A 27 T4

9 27he] A olFAFA 9A FHE 2YHE Aol 9P FA Bee wolFAd. FHY o) B 9
of Aol ANe Egeh AxF A BAE 29 wH) Jlve] FBe Wi Aew WHAT. dF S,
of WA= wAl B el PN, 19 Y AwAF $EEL A% madvh wd, shiel T4 2L s
of AT TS FA /2 B AN WlA RS Sa/8Ad AA 0 Bt Fagel wE R
3 99 el A2 % ) G AU A% tAElel 1 BAE el AR B RAGA v

= /2 222 AARH
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D D A7 E A AAE agekt @ FAAE ATekn, o714 47 FAAE d9n g9 Seld @
AV, Fge AYHe FRALEHE 4D 9 [go] B ¢ 99e TYSHe wRUHE DL EFeta,
47) A U Hold FAle] V, 99 mYste FIALEE A D ) Ig9) ( 9GL mYeke
AoEls Ade] @A AE s QAN L, 16l AHE) A9, ¢ FU9e Yot FRALHS AL
20 9Yel, TelFed ARk 6] £AI sho] Ei FE EE AzbolA FolF ) ¢, GG FUAG opv]wAt
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FrEs MYy

g zgshe Wl FAAE AFHAL, /1A A7) FAAE HeE 39 SolH P
o v, 9es ;AL hEALHC AU 2 A g B G 99 98t pEaeHs Ade
3

=
s, ¢ 99 FYsHe FEALHE Ade AX g9 g

I Wt G D99 B 99, dE 59 3 o], ZEEFRY A7 [g60] EA stell e FE EE 17kl
A olg ] QIgh Ig8] C B9 FAW o]l AU T hE AL S OEsels AF T B
L= oA H-FG FA7 2o A FHoste oAt A E ISR U HYT T, A7) 1g A
A MEE P Hold A9V, dAL mRHE RRALHE AY 0 4] G dUe 2YeE pRdeHs
Aete] @l A5 A1sa) QAH L

iv) (1) 2 (i) ik FAHAAE (ii1)Q AEX TdAY AxolA A FHAAA 7] 171 A5 ikt 3
o %33},

A7) e s AAE A, Q17F TgE 1gGl, 1gG2, 1gG3, I1gG4, Igh Hx= Igh 3], d& o] Ig6l, IgG2
T 1gG4 A o)},

B) g, 217 Ig7F AE 199 AAIE ofuAt ¢y FY9S b= IgGlolar, €3 dgol, YA 23894 Arg (R)°]

Gln (Qoz WA, 9= 239914 Asp (D)7} Glu (E)ZE XAFAL; $1x 292914 Lys (K)7F Arg (R)Z xLA]
Ql;%ﬂS%ﬂHGm(@ﬂGM(DEMLﬂHL,HﬂS%ﬂﬁPm(HﬂLw(Diwﬂﬂﬂ%OWbﬁ}ﬂ
3k 5 S o]do] o] FAAREF WP EE WHol AFHT.

Byell whe g Wl A, 1A 238914 Arg (R)°] Gln (Q)2 uA|¥ .

B)ol w& 3 wro A $X] 23894 Arg (R)°] Gln (QZ AL, 91X 32894 Pro (P)7} Leu (L)2.&

Byell mh g Wil A, &7] 5749 A ko] B o] Fojxint.

D) WS A) EE Bl mE WHoRA, Q3 Ige IgGlola, ¢ 992 A4d 179 AAIE olv| =it AE&
2 @Y A4 0oln, ¢ ool A4 104004 AzEl 77 EOE opulngt o)e wARAY A
= Wgs Pyelth.

F) 88 A) = B), C) Ex Dol & wyozx, A3k Ige Y 199 AAE ofvweal ¢ 99 zt=
IgGlolar, Gyl G9o], $1x 1404 Ser ()7} Al2EQ 272 WA =S Wy o),
G) Aol e wHozA 2zl Ige Y 200 AAE olux=AF ¢ AFE zhe= IgG20]ar, 3 FYo], 94X

23494 Arg (R)7} Gln (QE wAEar; 9% 276914 Met (M)o] Val (V)E wAEar; $2] 28894 Lys (K)7}+
Arg (R)E wAE1; 9= 29894 Gln (Q)7F Glu (B)& wAS1; X 3249)4 Pro (P)7} Leu (L)& A5
= ohu At X3 F 3k ool o] FXEE W H Ho|t),

2 & e, 1A 234914 Arg (R)7F Gln (Q)= LA €T,

2 3 WA, X 23494 Arg (R)7} Gln (QE AFIL; Y] 324014 Pro (P)7} Leu (L)E 1A
H

Gol e 3 WA, 579 A gho] B o] Fojxit,
) Aell e wgesa, I3k Ig7k A 210 AAE obveat G F9& 2= Te630]ar, G3 F9ol, A
2859014 Arg (R)°] Gln (= WAEFIL; 992 3149014 Ser (S)7F Asn (N)o= WAFIL; 94X 322014 Asn
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(o] Lys (K& AFaL; 9= 327904 Met (Me] Val (R wA=L; X 339914 Lys (K)7} Arg (R)E
WAFEZ; YR 349904 Gln (Q7F Glu (B)E2 wAFL; 9= 352004 Ile (1)o] Val ()E wAFIL; 99X
36594 Arg (R)°o] His (D& wAEa; 9% 366914 Phe (F)7F Tyr (V)& nAEa; $§32 375904 Pro (P)7}

Leu (L)Z
Dol &

Mol up&
L=

WA E = opn At X T sl ool o] FolA =S MEPHE Wolt),
el A, 1A 285914 Arg (R)°] Gln (Q& A|dH.

g WOl A, 912 2859014 Arg (R)o] Gln (Q= WAEIL; 1A 375¢4 Pro (P)7F Leu (L)E LA

Wl me @ A, 10719 Aol miF o]Fojr},
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2 o] Ax3 F FAE 471 A, A ZYFEHE AE(E)Y Aot RES FYstE DNA AES &
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YFE=E I3t DNA FAAE FAAES §dH A Id 9y 2 AdHa 55 Alxdx ddd
T ATt
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HEK293 (ATCC CRL-1573), COS (ATCC CRL-1650), BHK (ATCC CRL-1632, ATCC CCL-10), NS/0 (ECACC 85110503)
F= CHO (ATCC CCL-61) AMlZEFolvh. the At AxFe a7 g2 k. & AAE g, Td
A= Efes WA, oE S°] HEK203 Alxo] vt 38 Wols xdste Efiew Ax Tdolrt.

EfrEsE XS FAAAAZIA Axze] =YE DNA A4S ddstes HHe odE &l 71 At
[Kaufman et al., J. Mol. Biol. 159, 601-621 (1982); Southern et al., J. Mol. Appl. Genet. 1, 327-341
(1982); Loyter et al., Proc. Natl. Acad. Sci. USA 79, 422-426 (1982); Wigler et al., Cell 14, 725
(1978); Corsaro et al., Somatic Cell Genetics 7, 603 (1981); Graham et al., Virol. 52, 456 (1973); %
Neumann et al., EMBO J. 1, 841-845 (1982)]. & el 17} A& F5317] s, EdA 9 5 Axe
g AAE A T 2 WE R Al FAAEE 5 daL, o7IA AV R B“Ei Z Al B“H“ @
Aol THE 2DFshs DNA DS E3tetar, A2 WE= A ?‘o* = q""OP“ DNA /‘1"3% x

e Ea AR wa uEe =4 & A, =

= Sk
pud = gl L H
el ZEHE =S Z9skE DN FAAE A= E 82 & °‘EP.

mm

St AAE A, R AE (AR AE E3H7t §F AE2A AREE = o, Aes a8 Axe de A
FrEwlol M2 (Saccharomyces) % S FAZAMFIEvIO|A 2 (Schizosaccharomyces) %, 53] AlFFZwolA|~
Al A olell (S. cerevisiae) w79 MEE X, oE X AEY oe AHEN X, dE =
OVA~H AT (Aspergillus) & Hv wR2AXEE (Neurospora) %, 53| o}adAFE2 Q84 (oryzae) v
ok~ AR~ YAZ (niger) w59 Axo|tt. wld WS g ofAsdR 2~ Fo| AR o & Fo] EP
238 0230 7]1A1= o] At

AEE wgstr] f18l AHgEE wiXE LR E AE A A3er d99 S4AR0 A, A8 5o Hds
BEAE T3l dA-3f = T3 wjx], == 2%, 8% E= Ad AE AFd Hes mAd 4
o, A3 Wi AlF IJAREE Q4T AY B B3 AAE o wEl Az 4 A (dE 5
o] ol &zt B} Ax AWM (American Type Culture Collection)®] 7FE=E1 H=x)

olojA, AEF Aitd UF FAE GAEY EE o g3t wiAREYH &5 A £, 4, dF 5o &
AR E ] 9%k Aed e o wuld AJR A, tkst A2vtEa 3] 3y, & £ HPLC, o]
w3 F=2vtEady), Wt F2vtEay], dild A F2etEay), Jad G ELEU}E:’—EM ol ot
AAE xFshe A AAfol o3l g WX 25E 35 5 Q).

2ol mel B il 171 A9 Al W #gk AomA, Y] Ee

(a) A7 7} A8 ZHets kS E8sts 5 AXE 8 osta,

(b) 17} FAE &7 ME A o2 RE 35351 3

< ¥kt

Sk AAJE A, 7] S5 Al 998 S5 Aot 3 HAAJEISAA, 55 Alxe o], FEke] (. coli)
Aazoltt, g AAE|FA, o], ZFgo] Axe A Z2E ok &4dol 7504% ol

3 AAEHFN A, A7) SF AFEE QA8 A Folth,  FF AX EjFol A, A3+ HEK-293F AlxEeo|th. o

AAE Gl A, 17F FA= G A ENE Fedn. e ARG, 17 A= AE BERTH

EE, 2 wgIsh A A7 e, ¥ wde) b s o o 18 $Ue R 5 dgows 44
Dol A Bk 5% RES B9 ASYE A Aol webd, B owe At B $4F oA 9
EE AWe Anshs U obRe A Holdel A% wWrUZosA Agd 4 Q] wie, ¥ wwel 17}
AL AT Bol o ART AV T HFES 1A F A}

2 owe] 1h Al o8 WA BRSO wAsA @] W, Bougel g4t £ AX JAglAH,
EH AZE AAAE gt oA AZE AAIIA FowA vIF oAt Ba e 4
o) ARE nelF W T 5 At
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Febd, dzkEERRl, SlEsAlg-doh, ofAE ZE, ZAAE
olebwl, Eledlst, IR, wad, F2F2E (BN
HE, 2EJEZEAN, WEA €, R AA-HIR

© FEEAbI Y (dE S0 th el (o]del the-terfeldl) B
oD, @A (E 5ol o oFE mutol ), EElemtelal, mEgtutelal, B qhEelul
MCY), B F-FARELA (g 5ol Hlaxd, NEaad, =Agd, g 9 Hn=dnhE E

I
gretar, o2 AFE A Pt

A= FUAR (dE Eo] HEEUACE, 6-HIEF

L

~

Age AR FYLAE dE S0 29=-131, o]EF-90 = oAF-1110tt. AE 7Y F719 d= 2
Aels AEEA ZA4S Zte oA e ZHESY F k. Y] 9iEde 4F B0 a4 o E4
54, B 9 84 dH, oF Eo] olud, A A, HE 954, e gZH o} 54 F% AL U
EE dHEE-y o 22 v AR ukg WAA, dF B9 37, dEF7-1 (IL-1), AdEF2
-2 (IL-2), AEFZ-6 (IL-6), HHT WAL Z2Y A= AR (M-CSF), HAHF Z2Y A= AA (G-
CSF), ®&= o 4% AdxE 23 5 ).

A7 AR ZVE A AFACIBAIIE VES A FAHA Jdk (E £ Arnon et al.,
"Monoclonal Antibodies For Immunotargeting Of Drugs In Cancer Therapy", Monoclonal Antibodies And
Cancer Therapy, Reisfeld et al. (eds.), pp. 243-56 (Alan R. Liss, Inc. 1985); Hellstrom et al.,
"Antibodies For Drug Delivery", Controlled Drug Delivery (2nd Ed.), Robinson et al. (eds.), pp. 623-53
(Marcel Dekker, Inc. 1987); Thorpe, "Antibody Carriers Of Cytotoxic Agents In Cancer Therapy: A
Review", Monoclonal Antibodies 1984: Biological And Clinical Applications, Pinchera et al. (eds.), pp.
475-506 (1985); "Analysis, Results, And Future Prospective Of The Therapeutic Use Of Radiolabeled
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o] ¥3% [Remington: The Science and Practice of Pharmacy, 19

Antibody In Cancer Therapy", Monoclonal Antibodies For Cancer Detection And Therapy, Baldwin et al.
Publishing Co., Easton, PA, 1995]cl] 7HAl® 7]<&o wet

(eds.), pp. 303-16 (Academic Press 1985),

Of Antibody-Toxin Conjugates", Immunol.
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of (1) &4 &itshA], d& B0l of=m2HAE, AZzHRI gAY, YEF HlwdolE, YEF wWEM| s}l

55 (2) 84 (oil-soluble) 3itshAl, o & Eof o~z =2Y FAngolE {3} =

FAlotY < (BHA), ¥93} S|=FA &<l (BHD), dHAE, Z2d ZgolE, ¢3-ExdfE 5, 2 3) 55 4

dol&Al, dF 5ol AEZAL, Jdddtoldl HEZOIAEAL (EDTA), A2H|E, EF2EEAL, <l
(o)

n o2

N
ol
el
H
i)
i)

A% gl Fol WA 1} GAF oS Bof Y] AW ARE F ALF i AR Et YRE
FES P £QAZ B A7 ATl WF FAbs §9& AR 4 dnh. AwHoR, 9714
e }_ 3

Aol R E Bol 4] AFE A F AT
]_

Adgk A, UF &A= A F3E dy e Ak dEEHE 9o dHE AEE vk Aok &
S5 E 'S & 3gEY B4 AESHE FAS HASHA oo EA5A] e 54 a¥E Holx %
= 9E 9 (dE E°] Berge, S. M., et al. (1977) J. Pharm. Sci. 66:1-19 =), A7 99 o+
AF R 9 7] RS Edbeith. b Bk FEA TR, dE Eo] 44, A, QA 4k, B E
it eoEdiat, o FomvH GED 2, L FE4 471, 4% 5o AWE mw- 2ty
ALk, Hd-XgE S, S| EEA] Sk, B AN, ARS 2 3RS SEA SoERH fEE AE X
gttt 947] FUtee ¢EE EvS, d8 o] UER, ZE, vivld, 2 ToENH =9 A, 2 7
=4 f7] ofdl, oE o NN -tdlddeddoelyl, N-de-2F717, 222227191, Fd, yoggolyl,
gudt]oelnl, g7l So7RE Fr2¥ AL ¥I3r}

Fol AR wat, 7t dAE sEES B ¢ e A A8 2 v AdAR o2 RY g
55 Histe 248 Z¥E F . dE 5o, SFEES AT 7A, dF 5o gExFel ¥ol i
Fold & Qvy. FELFLS Y HETEW ofet #FfFT (water-in-oil-in-water) CGF JldHE& 23
St} (Strejan et al. (1984) J. Neuroimmunol. 7:27)

17F A= 553 BEo diste] 17F $AE Baste GAS A, odFE B0 dFHE, A X F AT

<3} (microencapsulated) A& A|~®S H]ES x4 A &
FEA, B Sof olgdl md opAEelE, ot F4E, FFR, 2, FYosRdaHe 2

EAE A" vk olgE AAE AxsE WHES AR Gl Al TAE AUt (A&
o], & [Sustained and Controlled Release Drug Delivery Systems, J. R. Robinson, ed., Marcel
Dekker, Inc., New York, 1978] #%).

Aok 2EES FRAN sAE o8 FAR FoIFd = vk, @ HAAEHGelA, & TR A8 22 vhe

A= I8t FAF FX], 48 o] US 5399163; US 5383851; US 5312335; US 5064413; US 4941880; US 4790824;

e US 459655690 7HAlE HA2 FoJdd 4= Qdu}. E de] {83 2 dHR YZSHE L BE o2 US
4487603 (=4 X2 eSS THlstE o|A7tes vA-F9 BEE JIAE); US 4486194 (FH-& F3 o=

S BoslE A8 AXE MAIE); US 4447233 (R8s F9 g RS Addis i FY AZE A
Sh); US 4447224 (SFES A&EHoz2 AL3r] 9138k 71 f39] oA 7hedl £ FAE JMAE); US 4439196
4475196 (AFA s A A|AHES J)A|

S
BEE 7 AT O e 9BEE, A9 AsY 2 mEe FdRlA FA5e) Qo

g AAE Gl A, B 2R UL FAe dE Bl gEFS ARESte] A UldA Hds] ExE =S Al
T oArk. HEF Az P dstds olE S US 4522811; US 5374548; % US 5399331 =gt g
EEE 54 AE B A7 U2 duder gutEs sy o] VS 23E g jlemz, iH43kE o
ALE FIAL F ek (el E Sof, ¥4 [V. V. Ranade (1989) J Clin. Pharmacol. 29:685] #=). 343}
7)ol dE2A ZYoE FE WLH (dE B9, US 5416016 #x); WA= (Umezawa et al., Biochem.

Biophys. Res. Commun. 153:1038 (1988)); W& & (Bloeman et al., FEBS Lett. 357, 140 (1995); Owais
et al., Antimicrob. Agents Chemother. 39, 180 (1995)); AW&A A Wz A 48 (Briscoe et al., Am.
J. Physiol. 1233, 134 (1995)) (2] o3 F2 ¥ o] Ayt oy} & Ao F4 4TS 2§
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z_ﬁgi, PCR L= 43} AHES 1% Tris olAlElo]E EDTA ol7t2s AL A}g3le] olrtza A A7 % (dE
= . B o i ' = Ll S =
5o, vhel o] EAE ) ofsf wejstaivh. 5Hdhs @we ARpE RSt QUEX 1T A 5% 7]
E (Foldl; AE WME 20051)2 AFgale] AzALe] A Ao whe} 35Tt e
A 4

W E3o] ol DNAS] Ao

siabo] ek m =
dl2ke] P8t WEE NanoDrop ND-1000 333 =A (o]&7 E}O]EE Atolel A~ (Isogen Life Science, U@&=

iiiﬂ;% Abgate] AlzARe] A Aol whet AA skl DNA T 260 mmollA] F3F D (0D)C] Al o3
AT (1 ODggonn 91 = 50 pg/ml). R AEo s, o] faEE BEE FEXROF /\]-B-;}Oﬂlz]—
= mad— S O X .
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<763>

<764>
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<766>

<767>

<768>
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AAld] 5

At a4 43

had

3 g4~ 9 =0 O - 211 [ et
ﬂj<& 2 HFES 77 JEE= 9@~ (New England Biolabs, W= wjAlF:A|=F vjdy]) == H 20)
Bl (Fermetas, #]fFobyol MU-2) 2R Jaatal AlzAke] Ao we} A8

I;N;;g;)ﬁ)i—%ﬁji@ Hiﬁi;%ojxj 5 ©ol EA(5)Z 10 we HE Fy (e Ry AH3A
UG Eﬂ;g 1%;.;;jg—g _%’i:f} LA Ha 608 b o’ s, FAHEI HT £
e ;f:u = xﬂ; AAE AMESE olF 43S Zow e dHd ddl, 232 saHoes 38
il da3shd, 4238 AHES optEa A A7GdE 2 A FEO 93] FAS).

A4 6
DNA ©ril o] 2tolA oA
@@?ﬁﬁ Zhol Aol 4E Quick lolAlold 71E (F7 AZACS wlo] e A1) E ALgste] AEALY Ao wel
Fatit. zHzke] oAl d s 918, e DNAS of 3ul & ko] AbeiAl DNAZE EFstolch

H AR .
AN 7
o], Zejole] HAHFH
Zelau= DNA (1-5 0] DNA €9, o7l 2 o) DNA ghelAlold E3E)S A-37 WHe o] gate] #l£ALe
w2} One Shot DHS a Ii, T+ MACH-1 Iik A o], Fgo] AE (314

A Aol
%é}Z%ﬂm)mﬁ.ﬁéﬁéﬂﬁqg olo] A, MEZ 50 pg/ml Uu]A
ZHUOlE Aol EHlolFa3itt. ZHlEE Ad =247t WHsid

PCRO) o]st Myt F=u]e] »~FeY

A = = :

%;aiqelbwwﬂmM%werﬂE(ﬂ% A, AE HE 203445) 2 HAsE Apek W Angk sglo|y

= =] =1 =) =] — = - c

& ALg3te 24 PRE F3 %X**P~ AEE Fdfsts Ao EA i *iwﬂ”o} ok AgE 22y

2 20 3 go 27t o 9% sapze Aag
pt I3 Yoz JPHA A= B ods 2 ml LBY &7 AT@ T PCR E3Eo] A EA]

E

el
ZATh. PCRS TGradient Thermocycler 965152 35-Alo|E Z :l%ﬂﬁl o] &3to] =33} 95T A 15 mi
o O c : min
; 94TColA 30%, 55ToA 30% % 72ColA 2 ming 35 Alo]E; o]ojA], 72TCoA 1089 HE A o
443 4%, PR EFEE olbs 2 S C
, SHES optR2 A AV|YFeR AT ”4177%] 4CAA A7Fskdt.

AAd 9

o], Feto] Wik owiE Fepule DNA e
z‘jﬁji DN,;%— ioPﬂiﬂ te 7|EZ A}gsle]  AlxAle]l AAd] uwhel o], Felo] mjdlomiE
1L26o = A3 Zgan= A4 (50-150 ml sjokel)el oiel, HiSpeed Plasmid Maxi ﬂE(ﬂ%—@i
Hi? %= HiSpeed Plasmid Midi 71E (AF WE 12643)& AH&3ISiTh i%E_gﬂAﬂc A4 (£ 2 m

ofel)oll thall, Qiaprep Spin Miniprep 71E (A% W3E 2 - Zehs +

— &l 7106) S AF&-5}a =1

W AFE) Fol §BAR. HeahaL, DS 50w 8% M3 ( 1E@
Al 10

-

A=)

w9 A4 Selvle] ful

91 A4 &AWl 22 QuickChange 1T XL -9 A4 &

o Al wet Fagitt. A7) He AETAQ] Edde] fdel] dis ~aEdEr] HE A& dAE

(extra) Xmal F-91¢] =4& xgstgid. a3 Awgstd, 5 w0 10x -5 HH 01 “ gﬂ;‘ja%—;;‘j

ifgfi?28Pf (P16) (100 pmol/uﬂ?: 1 w SFAFFULE=E 1gG4S228Pr (P17)(i00 pmo;juﬂ),jtfzﬁﬂJ_dN;;
%i LS uﬂE?u{ck S 1w ZF=v = pTomG4Tom7D8 (A A 16 2) (50 ng/wl) 2 1 wb PfuUltra HF

DNA =& *Eﬂ%jdqW;Mi%%ﬂl,mmﬁmtﬁﬂmwdﬂ96@%¥}ﬂoﬂEﬂ§ﬂ%tﬁi%w

80 & 18-Ato]lE TEIME ARGkl SHAIZT: 95Tl 1 min WA; 95TCelA 50%, 60TolA Eoz 2L

Ho

Aol it 7E (REZEMAD S ARSste] A=A
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<783>

<784>
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63l 101<] 18 Ato]=. PR E3=S F7ke] Ae7bA 4TolAM ARsrslh. o014, pTomG47D8 ¥l
28tat7] 918 PR £3ES 1w Dpnisk E7 60% 5ot 37°CAlA Afuleldali, F7ke] A#7A 4TA
A, g EFES 5 a0 M NaAc R 125 w oIRER HAA)AL, 208§ -20ToA Q5o 3}
3L, 209 B<F 4°Cel A 14000xgell Al A2 BT, DNA RS 70% vk R AFHstal, AXRA7|AL, 4wl B
of galAZAT. F 4 u W3 F3Z One Shot Top 10 A o], Fefo] A% (ANERA) Y& XH;A}?J A]

Ale]l ??E} QM EZA) JAAIANAT. olojx, AEE 50 pg/ml G AHAE FH3l= Luria-Bertani (LB)
ol7} ZHolE Ao Z#olEEIT). Eﬁ]gg*ﬁfﬁiﬂﬂ'%ﬂﬂﬁ w)7}A] 16-18A17F F<F 37TolA <
o] gkt )
AA9 11

DNA M EAA

ZgavE DNA AMES AE A4S 98] AGOTA (5 #EH)E By, AMEE Vector NIT oJEMAE
(advanced) AXEgo] (Q1¥WA (Informax, G5 FAXEE))E ARSI EX31% ).

AA4 12

HEK-293F Al djoA AA] vty

] 2~Ebd (Freestyle)™ 293-F (@8t 4% 9 stetx oz 749 Zax~etd vzl A8 HEK-293 A B Z
&, & B°] HEK-293F) AEE QIMEEZANOZRE YJFalar, Axzte] ZREF whe} 293fectin (QIH|ER
)& AHgste] AT AT

AA4 13

pConG1fA772] AZb: A77-1gGle] Fa|o] ArhS 915k Wi

vh§-2~ &-Fc aRI A A779] Wy 3W 949E 7] A VH 2 VL 2 F9E Fste schv A HEZH

El=, o]4& <l Kozak
AE F plonGliolA 23S Ag AT Ak FAE 23A717] Y3l AMEIITE.  FPOEA] scFy 3
WE 2 AR&3le] A1 PCRS Zlo]™ A77VHforl B A77VHrevE Ab-&3&}o] =83titt. 7] A1 PCRY 47-=
A7T7VHfor2 2 A77VHrevE Ab&&F= A2 PCRA AM&EQITE. VH @S A AAstw pConGlfO 4 Y2 ZF2Y
3tk o= &), pConGlf0.4 W 2 VH @S HindlIl 2 Apal2& £3kA71 AAsG . Vy 9¢# 2

B o]% 9W3] (double overlap) €47 PCRo| 93] THFAIFATE. ol& XfsE Al1d R
A}

pConG1f0.4HindIII-Apal A3}A1Z] HWEE o] Ale]Ad3stal 573 DHS a-11" AE W2 JAAIAHG, F&

AAE 715 FHcle E2S Ay, AES A5t pConGlAT7= H ST,

e

Al 14

pConKA77°] A|#t: A77 3kA|e] Zdsfe] AAtS 95k e

O Fl— Sk = S} =
o2 @-FeaRD &4 A779] vy 59 F94E& 7] A9 Wy RV 29 F9E Ffohs schv 4] HE 27
15

o]
o]z oMl AF PRl o FTZAFT.  olE TREE AE HES, o)A Kozak MY H
pConKappa0.401 4 Z2dE& 918 A3a A F95 EFA717] &l ARgaltt. FHORA schv 344 ¥
& AMgste]l Al PCRES Z#elw A77VLforl B A77VLreve AMEse]l Faakgith. A7l Al PRO] 445

l

A77VLfor2 2 A77VLrevE AF&3= A2 PCRONA AF&3sF9th.  PCR AFE YWpConKappa0.4 WE]E HindIII %
Pf123112 A3}A7]2 AASATF. Vo @83 2 pConKappal.4HindIII-Pf12311 A3}A171 WE S o] Alo] A A 7]

3, A%A Disa-T1' o], Zeto] Wz FAATAZAL
A APE 4718 FHske FES d™sin
o

AAe 15

A9e FYAT. 7) BehavSE pConkAT7E W B

plomGAA779] A%t ATT-1gG4e] Falle] Ae 1 el

AT7-TgG4o] HdE A% #EE A8 A8, A7T79] Vy 9 plonGd W& S=F8k3l
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ol 93l], pTomG4 2 pConGlfA77-S HindIII 2 Apal® A3A7|1, #& dHS a]siloh.

O

A77 Vy & pTomG4HindIII-Apal A3A171 WEE glo] Alo] A3} aL d%@D%aﬁﬁﬂEl%iﬁéﬁ%Nﬁ
o}

g e AnE

pud

3

e
rr
il
rit
tilo
°x
)
prL
32
o

A7) ZgAn B2 pTonG4A77E W 3T
A4 16

pTomG4A77HGS] A ZF: A77-HGS] Faje] AALS 93t wlg]

ATT-HGE] TS A% AAE A=s] 9, A779] Vy = pTomG47DSHG WHell VH 7D8 g tiAlste] F
=it

o]2 93l, pTomG47D8HG ¥ pConGlfA77S HindIII 2 Apal® 23X 7)1, #&E @HS g,

A77 Vy @ 2 pTomGA7DSHGHindI11-Apal 438A171 ¥E] @S 2lo]Alo]Aslal %

2

573 DH5a 11" AE U=z 3

AASA A},
Aee AQIE F7)|E FHrete FES AUsigtt. A7 S8R =E pTomG4A7T7HGE B sttt
AAd 17

pEE6.4A77Fab®] A Zt: A77-Fabe] E3¢] AAMS 93k @

A77-Fabe] S 9% FAEAE A=xdr] A, A779] Vi S-S pEE6.42F8Fab Wiell VH 2F8 g o A|sto]
F2933 .

o]Z $¢)&l, pEE6.42F8Fab ¥ pConGlfA77S HindIII % Apal® A3MA7|a, #d ©HS whalsigltt.

A77 Vy T 2 pEE6.42F8Fab Hind[11-Apal 484171 #E] ©HAS o] Ao dsls A4 DH5 a-T1 A% W=

FAABA A

= %%
Aok AR FheE RS QUG 7] TehAvEE pEEG.4ATTFabE e,
AnNd 18

QI1ZF dh-cMet SHA|e] 7P JHo] S=2Y

% RVAZ 1x10° vk~ glo]melmnl AERNE RNeasy 71E (Aot Algate] AzAe] ZeESo] it
Az T
5'-RACE-RNAS] 414 DNA (cDNA)E 60 ng % RNAZH-E] SMART RACE cDNA ZZ 7]E (H|Y H}°1°/A}°1°1*1Z
=249 (BD Biosciences Clontech, W]=+ ZAg]|ZUolF wlLE H))E Algste] A ZxAe] ZR2EF wet A%
BFATE.  cMet FAS VL % Vy 39S PCR 93] FEZ3¥TE. o] ¢ ﬂ,mmmmd%é%E)MmmmDm
THaL (ZEZEHADE A2ALY] XAl wE Abgskgltt.  Zbzbe] vbg EFE2 5 pb 10x BD Advantage 2
PCR ¥ (FE2Y), 200 pM €% dNIP (29 toloj1x2~82), 12 pmole] W3k xZatolw (Vy ol o3|
RACEGIAL 2 V, 9o o3l RACEKAL), 7.2 pmol UPM-Mix (UPM-Mix: 2 uM ShortUPMH3 2 0.4 pM LongUPMH3 &
IFEULEE), 1 w2 47] e 5'RACE cDNA
)= 50 wo] T FuR skl
PCR 4¥+8-S TGradient Thermocycler 96 (QFEWRF B9 W E#})S AR ELo] 35-Alo]|F T2 WS ALE3sto] =35}
Atk 95TCelA 1 min =<+ WA; 95TolA 30%, 68TColA 60%9] 35 Alo]&

&, % 1 u0 50X BD Advantage 2 FaAs EIE (F

S AMES 1% TAE opfR2x A Ho] opytEAa A Hr|dsel s EEsta, dEE HEuolmg
Attt A3 A7|e w=E ARRE dAdslal, DNAE ol7FEA~ZHE Qiagen Minelute Reaction
Cleanup 71E (Fo})E AHg3to] & 3kltt.

A ¢g]®l PR @S pCR4Blunt-TOPO ME (AR EZA) W2 HIEAS 93} Zero Blunt (5343%) TOPO(S
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Z24%) PCRCIoning 71E (QAREZA)E AFzAe T2 EF wpel Alg3sle] F2Ysdtt. 5 ule] ko] Ao
A EFES OneShot DI5aTl' A4 o). Zeto] (AHERZA) Yz &% AHd3A 73, LB/ AE ZHolE A
of Z#olgst3irt

AAANE FHshe 6719 FRoREEH VL AES A4sigla, AYAE diste o9 & HE VH AE
S AAsIA .

AA o 19

pConGlfcMet o] A2} cMet-1gG19] F4o] AAES 93t HlE

17 F-cllet A Vy W IG5 A7 495 Fhete Zeavl=259H HindlIT 2 ApalS ARg3she] Ao

3Gt VH 9HS A AAsFaL plonGl1f0.4 W2 F=24Y3sFtE.  o]= 98, pConGlf0.4 WMEE HindlIl %
Apal®2 A3A 722 AAFFAT.  Vy &8 2 pConGlf0.4HindI11-Apal 43HA)171 WEE ol Alo| st A4

DH5 a-T1" A% W= BAA8A 2
A AJAE 4715 sk F2S AYsta, delska, pConGlfcMet 2 83kt
AA o 20

pConKcMet ©] A[2}F: cMet Aol Aol A S $st Wy

A7 Fcllet FA V. 1Y F4S ) 9L FRHe Iehavieavy, FRYS AW AT AT B9
=
[<)

Z pConk0.4 WZE EA17]E Zato]w shortUPMH3 2 RACEVLBsiWIES A}-83fe] Z=ZA|ZTh,

PCR A= 2 pConKappa0.4 WEZ HindlII % PfI23[I2 A3A7)1 AA G} v, ¢ ™
pConKappa0. 4Hind[11-Pf12311 2384171 ¥ S elo]Alo]Aali AsA DH5a-T1 o], Zeto] W& AN 7
o}

A3 AYPE F7E S 28 A, qE9S FAHsEY. A7 ZE2v =S pConKcMet 2 ™ )
pra=

AA o 21

pTomG4cMet o] A ZF: cMet-1gG42] S 2] A S 913 WH

cMet-1gG49) WS 93 HE 2 Alxst7] Fall, cMet A Vy IS pTomGd Hell F=3 kAT,

o] 93l], pTomG42F8 2 pConGlfcMetE HindIII @ ApalZ A3A7]a, 8 AS a9,

Met Vi ¥ 2 pTonGA2FSHindI11-Apal 2:3kA171 HE|S o] Ao dala A%A DH5a-T1' AE W= F2A3
A F .

g2

O

¥

}1\:‘]— 1% 3_7]

o
e

Ll

ek F2S AdEsiit. 7] E8kav =5 plonGdclet = T 8FIT
AR 22

pTomG4cMetHGS] A=F: cMet-HGO] Fao] M-S 913 ¥H

clet-iIGS) FAL AT THAE AEAI] A3, cllets] V, FUL pTonGAZFEIG Wl Vil 2F8 FAL ATl
SEELT Y
ol 3N, pTomG42F8HG 2 pConGlfcMetE HindIIT 2 Apal=® A3tA|7]aL, #7l @hH & we gl

cMet Vy &3 2 pTomG42FSHGHindIII-Apal A3FA171 #E WHS glo]AlolAsta AsA DHS o-11" AE Y=

A3 AQE T8 gRske F28 A", AV E2Y2vE=E pTomGdcMetHGE W al3it).

_74_



<830>

<831>

<832>

<833>

<834>

<835>

<836>

<837>

<838>

<839>

<840>

<841>

<842>

<843>

<844>

<845>

<846>

<847>

<848>

<849>

<850>

<851>

<852>

<853>

<854>
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pEE6.4cMetFab®] A ZF: cMet-Fabd] Fa9] AAFS $13F WE

&

cMet-Fabe] H&-& 913 FAAAE A=3t7] A3, cMet] Vy 995 pEE6.42F8Fab ol VH 2F8 <J <& A3}
F2933 .
o]Z 93l], pEE6.42F8Fab 2 pConGlfcMetE HindIII @ ApalZ A3A7]3, #8E oAS o] slgr).

MMVHLiglﬁ%A%%mHmﬂHﬂmliﬂﬂﬂﬁMi%E%EWUWHﬁﬁlﬁ%@D%aﬁfﬁﬁimi

2
_?1‘,
>
°
2
u
i

febe 228 Adusrt. 7] SeAv=E pEE6.4cMetFab® Wit
AR 24

pConG1f2F8e] A\ #t: 2F8-1gG1e] F4o] AMALS 93 Wi

2F89] Vy IY 99 (WO 2002/100348)S PCRel <3l pIESR a2F8 (Wth&lx  (Medarex))ZH-E, Z2}o]H

2f8HCexfor % 2f8HCexrevE AF&&to] FZA]7]aL, P(RscriptCam (ZEZERA) el ABZF2938ck. VH o
HE T&£2 0= p(ONglf0.4 o] ZEI38HIT).

o]l2 93l, plonG1lf0.4 = pCRScriptCAMVH2FS WE]S HindIIl @ Apal® A3A17]3, #d FHE AA ST},

Vi © 2 pConGlf0.4HindIII-Apal 23A171 WE S o] Alo]A3slal H5A DHS 0-T1' AZ Y2 F2A8AZ

o A AR 972 Fieke F2S AYstn, NES #4sta, HEE plonGlf2F8E 3t}
A Al 25

pConK2F8e] A|#t: 2F8 &HAle] o] AAS 93 #lE

pIESR a 2F8S HindIII 2 BsiWIZ A3A17)3L, 2F8 (3-EGFr)el V, W 99S A=zRg st
pConKappa0.4 ®E]= HindIII 2 BsiWIZ A3MA17]a AASHT. V, @A

)

pConKappaO.4HindIII-BsiWI 4~
84170 WE S ol Aol Msta AsA Di5a-T1 of. oo Wz FDA#A L}

3 e AV1E FRehe 288 AdYsta, AdS sAsiglt. 7] ESkAv =S plonk2Fs= g shal

AAA 26

plomG42F82] A2 2F8-1gG42] Fajo] AMAHS 93 wH

2F8-1gG4e] A 913 WMEE FA43t7] fl8ll, 2F89] Vy J S pTomG4 ol F=933Tt.

o]Z 918, pTomG4 2 pConG1f2F8S HindIII 2 Apal® 4A3kA]7]aL, @& 9HS g},

9F8 Vy @l 2 TomGAHindIII-Apal Z84A171 WMEIS glolAlo| el A4 DH5a-T1 A U= &A%
=

A 4UE 2718

pud

ook

ot 229 s, 7] SeavEE pTonGa2rsE Wy ssith,

rr

AAo 27

pTomG42F8HGS] A ZL: 2F8-HGe] o] AAHS 913k HE

2F8-HGe] HEL e TFAANE AZx3H7] Y3, 289 Vy AL pTomGA7DSHG Well VH 7D8 A 9S tjA|sle] &
AR A=
o] 93l], pTomGA7D8HG 2 pConGlf2F8S- HindIII 2 Apal® A3MA7]1, #& GHS )8t

2F8 Vy © 2 pTomG47DSHGHIindIII-Apal A3tAIZ1 WE] ©@AS glolAlo]M3staL, 574 DH5a -1 Al W=

A AABA A,

= L
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d 35 J e = 5 =] =] 3T
AL AYE A71E FRote RS A9eit. A7) SSATES pTonGA2FR8HGE g sA .
A 28

pEE6.42F8Fabe] A Zt: 2F8-Fabe] o] M-S 93k HE

Fab 29 49S ¥E plonGlf2F8ZF-E PCRo| of3l, Agst S22 Algk ¢ 2 -2 his B2 ZF ALS
EJA71E Zto]lH plonGlseql ¥ 2F8fabrev2E AMgshe] FEAFH T, PR ©H-S AASIa PEE6.4 Wl &
2t

o]2 9J3f, pEE6.4 @ PCR wFAS HindlII % EcoRIC® A3MA7|a, o @S g sict.

9F8 Fab W 2 pEE6.4Hind[11-EcoRl 23}A171 #E] A< ol Aol datm, A4 DHsa-T1 A% W= 82
AZAI A -
Agst AAAS 35} , AEE DNA AMgdAgel & FAsd. ] EFEanEE
pEEG6.42F8Fab® ™3 o
AA o 29

pConG1£7D8e] A\ #t: 7D8-1gG1e] F4o] AMALS 93 Wi

(D20 Eo]A Sl HuMab-7D89] Vy 2@ 949 (WO 04/035607)& PCRo| 2l&) 7] 949 &88t= pGenT (ZZW7}t
4

(Promega, W|= vujt])) ¥WHZREH, F29S A AP A F9E plonGlf0.4 (EAF Hio]&=EA 2~
(Lonza Biologies, 9= &&h9)) (Q1zF IgGle] Al EW 99 (5FolAAF ), E o442 Kozak A4
(GCCGCCACC (Kozak M et al., Gene 234(2), 187-208 (1999))% 33l FfeE 2d wE) Wz =YA7]=
Z}o]m 7D8VHexfor (P8) X 2F8HCexrev (P13) (&= 14)E AF&3te] FZ51%tF. PCR @S pPCR-Script CAM
(2~EZepAl) ol PR-Script (654 E) Cam F2YY 7E (REHEH)E AFEsIe] Alzxte] A Ao wpa} F=2
Jatdth. B4 F28& NdAAsta, oddd MdS dste 2858 e ARS8 AEEsin.

AV

Vit
HindIII 2 Apal® 23MA7]2 A AAS & e slct.

HE A At pConGlf0.4 WE F2Ysct. o2 &, VH @S pPCR-Script CAM W E Z3E

pConG1f0.4 WEE HindIII 2 ApalZ A3A7]3, WY dHS ZARFE dgst & Al 4247 ZATEHA
(Shrimp Alkaline Phosphatase) (77 YE W= Hlo]Q )2 ERlstslsliet. Vy @ 2 pConG1f0.4HindII1-

Apal =o13tslEl 1S dlolAlo|dali, A%A DH5a-TI ME (MEZA) Y= JFAAsAAt. 879 =
§2L1E3 24 PR (Z&}o]™ pConGlseql (P10) X HCsegs (P11) (= 14)& ARg3st)dl o& HESGA, &
© FEUF A ASE 2715 ek slow we K.

7k d7E flE 2
Al 30

mo

Aestar, pConGl{7D8= HE3}3IT).

pConk7D82] A Z+: 7D8-IgGl. 7D8-1gG4 @ 7D8-HGS] Aol AAFS 13 wg

(D20 5°]& HuMab-7D82] V, =¥ 9 (WO 04/035607)& 7] 49E& sl SHPAnEZEEH, S2YS 9
& A A F91E pConKappa0.4 (E#4F wpol&=A2) (A Ig6o] =W 7kt A4l 99 (FFolAAE

km3), 2 o]AQl Kozak AES Tfsles XFeE @d ¥WEH) WE =UA7]E ZEko]H 7D8VLexfor (P7)

7D8VLexrev (P6) (& 14)E Alg3te] ZFHAZT). i

PCR AH= 2 pConKappa0.4 WE]ZS HindIII % BsiWIZ A3AZtE. WE 9@ Vv, dHS AAs, A E 2|9
+7)8] 3L A3 Y2

A4 TAEAR iAot v @ 2 plonKappal.4HindIT1-BsiWl A3}A1Z1 WEE 2o Alo]ds}laL

- R o _

ASA DH5a T1 o). o] U= FAAZTAZL. 10719 Z2=2UE 221 PCR (Z&}o]|H pConKseqi (P9) 2

LCseq3 (P5) (X 14)E AMgste)dl 9dl AESNI, 99 Z2U7F At A9E 2718 diste A=
ElxpoA= ) o

el ZEomRY, EHehans AR WS, v, 99 AIAHE of 2gol o AY
L = 1320}»}\@. 37“'4 E\_] oﬂol‘% /HE

tlo
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ool

Fretelan, Fobel ALgS SAs) shtel 2ES Austel ponkiDeE P ahsith.
Ax 4 31

pTomG4e] A2t 13t TgGae] =W F923 zh= QIgF 160 7k a3 o] was 93k ¥y
RN RS — |

fio

Al DNAS A 4ol "o M= RE dhEsial, Ig64o] Fa9 A Als
A 9E pEE6.4 (£} vlo]&2A|2~) R FRYS 9 A3 A 79E
(P15) % IgGdgene2r (P14) (&= 14)E AFg3lE PCROIA] FHOZA AR
=z Z24933c. ol& 98, PR AFHES HindIII 2 EcoRIE A3HA1Z1 5 Agh &
pEE6.4 WE]Z HindIII 2 EcoRIZ A3A171 3 A3 545 4 BFA3A )
TEHA| 2 D14k &, EASEAE d BEASAIZT. g4 T 2

153 A5 MACHTL AIE (AMERZA) Y2 S848A7AT. 3749 2ES LB 4447
ar, AL wjekel (1.5 m)o2RE Zgan= DNAS welatdtt. Adas A3k pEE6.4 HE o ?g;l o

Aol 2247 dAte AU wE. 2/ld FEozyele] Eehau= DNAE DH5a-TI o], Fio|
BAARAID, BAsUs DS Selda, THAE AUA Ad R o) AEdn %}Lu ai:ﬂ
3E%IM4%?ﬁ@iﬂih]ﬂqkf%mmkﬂﬂﬁﬂ]AJ A oG4 B23 %ég.;;§ uks] Ao} J
b 13 pTomGd W9] 1G4 o MEL RoZTl, A7) 2Fo]= o}ulk Genbank AE e thdA w= MY
ZE (fault)elt}., ZEFFAP|E=E plomG4E 3G N =
AA e 32

plomG47D82] A2 7D8-1gG42] Fajo] AMAHS 93 wH

=) 3L = :
pConG1lf7D8ZH-E] o] Zu}~wu|= DNAZ HindlIl % Apal® A23A| 7)1, Vy ©¥HE A AA AT, pTomG4 #E
= : An] = . .
S HindIIT 3 Apal® &3pA17]aL, #WE @s ARAE desigitt. Vy @ 3 pTomG4Hind I TT-Apal w&
ol Aol At ASA Di5a-T1 A¥ W= FAABAZL. 44e ZEUS 221 PR (Z#o]m plonKseql
] B = onnseq
(P9) 2 HCseqll (P12)& AMgatE=)® FAESQI, 277 AFe A9E 3712 dats Aoz wsixx
oot e = O 21 =4,
pﬂ% Hﬂ_“" SAE ZEY PR ol thal MsplE AHE-sh &8t o8 gelsila. S8 & 5}42};7}
AR flel Adgstait. 7] FEkAv =S plonG47DBE EHE ST o
Al 33
pTomG47D8HGS] A 2}; 7D8-HGS] Fsfe] WS 93 W

" N
9] AR wae] RS ARESke] pTomG47D8 Zehk=m= oA 1gG40] 1A ofEe] ~Fee]x Fojxp H-9]
= v 3 [ez] - N
st sidek. F4 X]:é Edo] 4 wh-ge salolm [gGAS228Pf (P16) 2 1gG4S228Pr (P17)S AM&-3}:=
(e}

QuickChange XL #$] A4 Edwo] 2 Wyl wel =AY, 24709 Z2YE Z2Y PR 2 Xmal &
(el Xmal H917F EdRo] fH2F Feb == dthel os) ~agdagia, v F=YU7E 489 Tﬁag}
Bl= ¥gts %P%z%}% Aoz eyt 2709 ¥4 FEUE Hop widstal, Sehav= DNAE dejdta *]‘ﬁ
AAstel Ao ol EUHNSS Fsi. B EF A Ade ﬂ:%};ﬂ ;}; i:°1?
& shbE AdEske] pTomG47DSHG= "grgatgitt.  Edwe]l i A Tk %7};10#:40 ‘QITW‘"?TELA
913, pTomGA7DSHGS] HA Ighd =Y IS AALAAsAIL, F7te] Edwel= EHE;;W %;};E Tyg
RN =170 b

Bl & plonG47DSHGE ™8435l Th.
AN o] 34

v} -Betvl SAle] Ahul jele] Fzy

= = 5 1o s o = -
5 ESNA;; 0.3x10" m}-9-2~ sfolB @ =u} A (FFF [Akkerdaas JH et al., Allergy 50(3), 215-20 (1995)]9]
7 ,
= 2H8) ZH-E RNeasy 71E (Fob)E AMgsle] AxAfe] L2 EZo| wfe}l A3t

[N

i;M?jMQ:?Eﬁ[N\@WM%—HZgi%MMEEHSMMWWECWA%%-ﬂE(ﬂﬂ H}o] @ A}o] 1A
22u)E AHgele] Azde] ZuEZel wel Axsth .

Betvl A1 V, 2 Vy 99S PCRol o8] &3l ch. o]= ¢8, PfuTurbo(5=%+3%) Hotstart DNA T¢&x
(B E AlzAbe] Aol mhet Abgepoint.  Zhzbe] whg a2 200 pM &9 dNTP (247 tholojL
‘”_ -
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2El2), 12 pmole] ek =Zefolw (Vy g o tha] RACEGImml (P19) % V. el dhal RACEKmml (P18))

7.2 pmol UPM-Mix (UPM-Mix: 2 uM ShortUPMH3 (P20) % 0.4 uM LongUPMH3 (P21) 2d|nZwEHdLEHE (=

14)), 0.6 pe 7] A= 5'RACE cDNA &, % 1.5 @919 PfuTurbo(5343%) Hotstart DNA =&AL E
PR 75 WY (FFELE BFS) e 30 e F FI=2 /3.

PCR 9H-2-S TGradient Thermocycler 96 (YEW B QW EZ )02 35-Alo]|E TR 1:MS ALg3e] =351}

At}

1 2m E?l’ WA 95Co A 30%, 55ColA] 30%, @ 72ColA 1.5 min®] 35 Aol&; 72TColA 108

S AES 1% TAE op7t2x A o] otz A AvigEed g REsta, olElF HEvlol=m
AT, AEE 7)o M=Z ARy Adsta, DNAZ o7 f2 AR EE Qiaexll A 22 7|E (Fola)
& AHgske] gl skl

A gelg PR ©HS 200 uM dATP 2 2.5 ©@$] Amplitag (21 4w (Perkin Elmer))¥} &7 10& =<t 72C
o o] elulol el o] A HYHsla, PULFE (minielute) Z¥ (Fota)S ALsto] AASATE. A-H
¥ PCR @S pGEMTeasy #E (Z=2d|7}) W= pGEMT o]xl WE A2 [ 7|E (ZRW7HE AL A

=

Ao ZREZ wet SRS, 2 we] SholAlold E¥ES OneShot DHSaTIR s/ o], Zehe] (9!
HIERZ) U2 FAH8A7]50 LB/Anp/IPTG/Xgal Eel0]E ol Zalo|’aiaitt.

Vi 22V Aol sl 2zt 479, AdAlE ek WA 2RUE Fol AdAlE AEEAEIY. Betvl
Vi Ve 2 opniedt MAS A7 A4d 8 2 AME 1224 YER

AA4 35

pConG1fBetV1€] AZ: Betvl-I1gGle] =39 AAIS 3 g

up-2 g-BetVl A Wy ZW F9ES PCRe| 93] 7] 998 Fqidte SEAvE (HAld 18)EAFH
pConGlf0.4 W& Z23L Y3t A A3t 792 TYA7|= Zdolm VHexbetvlfor (P4) @ VHexbetvlrev
(P3) & o]’ Kozak A ES AF&3slo] S350,
Vg 98-S A AAS pConGlf0.4 W= 24939, o= ¢8l, PCR A& 2 pConKappa0.4 HE]E HindIII
ApalZ 23}A 7] A A 33

!

Vi @ 2 pConGl{0.4MlindI11-Apal 284171 MEIE golAlo]daln A54 Disa-T1 AL W2 FAATAA
o}

AL A9E 2718 Feke 2ES dYsta, 449 A4S A&t 7] E82T =S plonGlfBetvl
= st

AAl] 36

pConkBetv1e] A Z: Betvle] Azl MALRS 9]3 W
PR F-BetVl A9 v 2E 99E 47 995 el SAvE (AAlel 18)2%-E, plonk0.4 W=
F29E S s+3 5 = © N—

SRS A% A9 AT FeE =U9ATIE Zetoln Viexbetvifor (P2) B VLexbetvlrev (P1) 3 o]/d# <l
Kozak A4S A}&38te] ZZA|H T},
PR ARE B plonKeppa0.4 WEIE Hindlll R BsiViz  23p7ln gAgsd. v ww
pConKappa0.4HindI11-BsiWl ~23}A171  ®EE  glo]Aoldsta  ASA  Di5a ot o oo m
FAASAZ :

253l AlolZ = &0zl = 51 A = =
43t AE A71E Faste 858 AYsta, AES g4 stt. d] E8=n =8 plonkBetvl® sk
S

AAe 37

pTomG4Betv1e] A Zt: Betvl-I1gG4o] Fao] XS £13F wlE
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Betvi-1g64e] &S 1% WElE TAY] A, BetViel Vy 99L plonGd ol Z=Jsksict,

o]Z ¢afl, pTomG4 ¥ pConGlfBetvlS HindIII % Apal&2 A3A|7]x, & ©9#HS g et

O

Betvl Vy ¥+ 2 pTomG4HindIII-Apal A3}A1Z1 WE S glo| Al o] A slaL d%@lﬂ&rﬂRﬂﬁiﬂi.%ﬁﬁ%N
Avh.

AT AYE A/E FHHE TES MU, AL ST, A7) Behar=E plonGiBetviz 4
S
EREET

plomG4BetviHGS] A Z}; Betvl-HGe] 2o AMAMS 93 wlH

Betvl-HGel &dAE At FAHAE Axz3t7] Hdl, Betvlel Vy 99S pTomG47DSHG ol Vy 7D8 ¢S A3t
24359,
o]2 93f, pTomG47D8HG ¥ pConGlfBetvle HindIII ¥ Apal®E A3A)7]3, #d ddS v slct.

Betvl Vy ©¥ 2 pTonG47DSHGHindI11-Apal 28471 ¥E] @S o] Ao]Aata A4 DH5a-T1' AE W=

I 2718 geshs 2ES Aushn, A9e BAst. 4] Eeker=g plaGBetviiGE

AAe 39

Hek-293F A X ol AA|A drado] o]3l 7D8-1gGl. 7D8-1gG4. 7DS8-HG. Betvl-I1gGl, Betvl-IgG4, Betv1-HG,
2F8-1gG1, 2F8-1gG4, 2F8-HG, 2F8-Fab, A77-1gGl., A77-1gG4, A77-HG., A77-Fab, cMet-IgGl, cMet-IgG4. cMet-—
HG % cMet-Fab2] A4k

Az o] A Aol whel 293fectinS AF&Eo] HEK-293F AlE oA # S4 2 A4 deES SAZA3IGAN7
omy, e Ao S ANtk 7D8-Te6lol tlsl, pConGli7D8 = pConK7DSo] FA|uhal ¥ olch,
7D8-1gG4°] 3], pTomG47D8 H pConK7D80] FAIL&HAE ATt  7D8-HGO| w3, pTomG47D8HG 2 pConK7D80] &Al
E k. Betvl-IgGloll ™8, pConGlBetvl 2 pConkBetvle] FAILEAEATE.  Betvl-I1gG4ol 3,
pTomG4Betvl % pConKBetvle] HAE&EE ¢t Betvl-HGol thall, pTomG4BetvlHG 2 pConKBetvlo] &A| U&=
ATt

2F8-1gGlell thall, pConG1f2F8 = pConk2F8o] FA|RFA T},  2F8-1gG4ol tiall, pTomG42F8 = pConK2F8°] &
A AEE A Th, 2F8-HGo| W8, pTomG42F8HG 2 pConK2F8e] HAA&H T,  2F8-Fabol thall, pEE6.42F8-Fab
2 pConk2F8o] FHA|+& % Q)t}.

cMet-IgG1oll thal, pConGifcMet % pConKcMet 7} HA L AE AT,  cMet-IgG4o] thall, pTomGdcMet 2 pConKcMet
7} BAREEGC. cMet-HGOl thal, pTomGdcMetHG 2 pConKcMet 7} HAR&EE ¢t cMet-Faboll th3l,
PEE6.4cMet-Fab % pConKcMet 7} 5A1 & = Qi e},

A77-1gG1ol thall, pConG1fA77 X pConKA77¢] FAIRAEFUTE. A77-1gG4ol tHal, pTomG4A77 L pConkA77°] &
AlEAE AT, A77-HGol thall, pTomG4A77HG 2 pConKA770] E=AY&A %Itk  A77-Fabol W3, pEE6.4A77-Fab
2 pConkA770] FA A AT}

A Al 40
[gGl, 1G4 92 1G4-31R]7} 1= 3kAe] A A

TE IgGl, Ig64 2 31X7F Qe dAE AASIGY. WA, A5AS 0.20 pM H @5 (dead-end) ZE A
oAl oz, olojA], AdFdE 5 ml ©ME A A7 (rProtein A FF, o4k o] @ Alo]A A~ (Amersham
Bioscience)) Aol 2938k, 0.1 M A EEZA-NaOH (pH 3)2 &&33ict. &&ES 2 M Tris-HCl (pH )& 5
Al F3AZ1AL, 12.6 mM AANFEE, 140 mM NaCl, pH 7.4 (¥]. Bk (B. Braun, UE#= 22)) = Hok
FAsGT. B4 F, AES 0.20 uM HH) S5 FE elM dat ol Fatgitt.
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FAZ 1 99 PNgase F (297)/ug FASF A 37Col A Hok Aol s @233 5, gz A
ol A A 83T

AES AlEH 2 280 nmoll A FF =l odl 1gGe] sl dial 4kt

A A4 41

v st gmvtEgealo] og %3t Fab FHAo] A

Talon W= (Z&4Y)E A77-Fab, 2F8-Fab ¥ cMet-Fab A9l A S 3] AF&3}ST).

AFEE7] Aell, MEE 1x BY/AF Wy pHl 7.0 (50 mdl JAHEF 2 300 mM NaCHE HEF3A F, Fab
FAS FHrehs W e A AFdlelgatt. HIEE Ix HE/AFH MHR AFHste HEolXoR
AdtE S A S AAS, His-elAd ¥ (tagged) ©AS pH 5.00014 1x €& HHAH (50 mM QA IEF, 300
mM NaCl 2 150 mM o]m|tbE:) 2 &&383th. Aol wix Aoz Fast= vhH, Mz 2 &&52 FH%
Aol A dalide] (700 goll A 23)E ol&3ate] Fasqltt. &5 @A PD-10 A7l Aol A PBSell nlghA|
nozx AT, AAlE @AY FEE ofu|wAt MARYE At o224 F5 AFE o838l 280
mel A FFEE SHTGo RN AAsrt. AAE A SDS-PAGEe] ofsf WAetia, waAe o =7
oA el M==A o]Faint

A A 42

7D8-1gG4 B! 7D8-HG &A|e] H]-3+¢1A] SDS-PAGE 4]

AA Z (D20 Eol# 3+A 7D8-1gGl (IgGl 3H-CD20), 7DS-I1gG4 (I1gG4 3-CD20) 2 7DS-HG (31A|7} {1 1gG4
}-CD20) & H]-3-94 SDS-PAGE el 4] #4135}t

00‘I

AFEE Bis-Tris #7195 WHS #E2 (Laemmli) ¥ (Laemmli UK, Nature 227, 6801 (1970))2] W&o|ar,
o714 MES T4 pHolA A&t SDS-PAGE S FvkA] (Coomassie)Z A3}, GeneGenius (A5 E
2= (Synoptics, = AEEX]))E AL83te] CAE sttt

T oA B 4 dE vk o], 7D8-1gGle HA AFFA (2719 A F 2709 A D8 Ig6Gl wA)S e

= e Fo AFS BT 7D8-IghdE AFFAl Ighd A S UYERE T8 s o), Fdd Ay
npep ol AAARl 4ol 172 4 (5, shutel T4 B st A E e AS BoFth (Schuurman J et.
al., Mol Immunol 38, 1(2001); Angal S et al., Mol Immunol 30, 105(1993); Colcher D et al., Cancer Res
49, 1738(1989); King DJ et al., Biochem J 281(Pt 2), 317(1992); Petersen J G et al., J Biol Chem 249,

5633 (1974)). 3 A7} ¢l IgGd B2F 7D8-HGE 93k 1/2 EAel Ao & helse.
A 43

7D8-HGo] 2= FFH

Y222 go] (Nanospray) 7] ot A= 39S 93], Millipore Microcon YM-30 &57]& AF&3te] Al
=& THA7IL HAE 20 M JIMHEF, pH 7.28 w&siivk. o]ofAf, °F 100 g IgGE 16713 &<
|4 1 UN-SHIZAGA F (247, cat. no. 1365177)& AHE3te] &3iAA N-A4€ S2hs WEAFT

MZS (4 o] ZEHM (microtrap) 7FEZAE AFE3dte] @ Zupel ©A7)aL, 30% ZE2HL/5% oA EAL

o &&AFtE. B BEAL Q-TOFE Alg3sl:E U232 d o] Electrospray-MS (B2 (Waters, vEg&= &
))& AHEste . 771 259 B e (glu-fibrino) WEI=E AMEt HAso.  dojx
-y doletEs Fojul7] $18ke] Masslynx 4.0 AXESJo]E A&

AME F7he] BHAS UELEHES Algste] FAAZT. &9 AALES (4 vo]aZERS ALEFh]
Qe GHA T AL 718 nep o] Bt Y 27 bl 7D8-HGE] MS WA 23440 HEC] A A
FE HAFAI, olF 23440 DB oS A HF dAS. obntx Y HA wiel, FHe dEe
AEE A ekt

sloll MS %*—1% 71520 DEY Fy AFS HAFAI, ol IAE Yo 1/2 BA (511 F4
Aol 143041 DEO m kel AAIEo)

ES sadEg. A
HEHAL, ol ofuhe A7} %i JHE Yo AV 2A4E eIt
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A A 44

7D8-HGe] #=F F3std El= W3 (mapping)

7D8-HGS] E3F M (25 pg)S CNBrz 5A17F H¢F Ao AFAZTH. (NBr 23A17 AZS 52 AxA 5,
10% 4 SEYolZ pH 8.42 ZA3 50 mM TEHAEE WH el A&s|A7]ar, TPCK-H2ld EfACZ 5
A7 For 37CoA AJARAT. 23 AAES FAARA AL, 237 FAAFE AZd el pH 8.59)
Tris—olAlElo]E Bl A 208 & o] YyE|LEHoE (DIT)S AMEste] d9S 33T, w8 A

A
=
S (18 AHE AFEste] -2k LC/ES-MSol o 243ttt 4 X84 2 ofEYEZ FulE AE-5hd
£29 sty Aol AL n/z 250 WA 3000 HYe] A AAE LCT Premier Electrospray e &2
F7E AHEst] o] Folx

A7} 1= Sol4 FE|= 220 VAPEFLGGPSVFLFPPKPK 238¢] o] 27 ko] tf3sl=, o] 2026.2 Da2l EF
3 HE|=sF HEFHAT (= 2). 7] FEze TS YT o] NS E MS/MS (= 3 2 4ol s
Sk A=

17] A= 7D8-HG EFA7F 31X 9 SREhA] #ReS BT

do >

o

Ao 45

_?{_I‘
&
N
b
H
ru
L
hnaf
e
>
o
e
el

7D8-HG2] A8 ZAEE (AUC) Ad st HF

PBS & 7D8-HGS] 1 mg/ml AES AUC 48 #18] v=glg2 (Nanolytics (5 E719-))dl Ryt &7}
6.7 S (95%) D8-HG HAE FE Hus Felsid. FEIE ¥ E] 11.5 S 2% &AEde.
1=

WA EEe By a3 SHEZ SAE
Fo B3 A ASE PBS 9 7D8-HGZF F= whE]7F 1.49) olFA = HAES et

o

W3tAl, 7D8-HGE obwti= CH3 FollA AZste Hl-3f Fsahgel o o|FAE It (Saphire,
Stanfield et al., 2002). 77] o|ZA|gt #AL o] Fa3 A EA el HG EAHE AFEFOZA o
AL = Adrt (AAe 54 F=x) (Saphire, E. 0., R. L. Stanfield, et al. (2002). "Contrasting IgG
structures reveal extreme asymmetry and flexibility." J Mol Biol 319(1): 9-18).

A Ao 46

7D8-1gGl, 7D8-1gG4 2 7D8-HG 3rAle] )57 #4]

7] (D20 Eol= A2 (D20 ol that A3 5 AFE SAHY 23] HAsTE. NS0/CD20 A=
A (50,000 AE/50 pl)ZS FACS ¥ (FB: PBS, 0.05% BSA, 0.02% NaN;)olA AAstar, VAE 964 ZdolE
ol Al A (50 w, 4TNA 30% FebHe} dA QAFwol’3Id . A3 &, PER ZAE ¥4 F(ab),
-2zt I1gG-7FaF (AY nmpo]l BT EEA (Southern  Biotechnology), cat  No: 2062-09,
www.southernbiotech.com)& Al XEo| 73T, AEE FBolA Al&staL, MEES FACSHE o] 150 o] =
By 2 £33k, AWMZES FACScalibur™ (W= t]71¢= (Becton Dickinson, ®|=F ZAg] ¥ Yo} Alr]oi))S
ARSSt SAdstal B4

Holr).

Clg (AE4 HA Az=Ael=el Al Aw)9l 7D1-1gGl, 7D8-I1g64 2 7D8-HGol e AR ARz 93,
ELISAZ Salabich.  &Al Awshd, who]Azelel ELISA Zo]E (12bo]ul (Greiner, %%U))E RTol|A]
PBS Wlell 10 wg/ml WA 0.06 pg/mlZ AL 3AAIZ AlF JAZ HoF I, FHOEE Hl¢a, 45
200 10 ELISA-3]41A1/< (0.1M NaPO,, 0.1M NaCl, 0.1% A=}el 2 0.05% Tween-20) = RTo|A 30% &<t s}

k. FEHEAor, ZHEES Hfa, 4& Clg ¥ (0.1% w/v AkE B 0.05% v/v Tween-202 HI37F
PBS, 100 ut/<, 37°C, 1AIZH) WellAl 2 pg/ml Q1ZF Clg (AL (Quidel), ZE #900848) ¢} 317 o1& 3}
ATk, ZYo|EE PBSTR 33] AlF3tar, €& Clg M3 (100 /&, RT, 1 h) el A2 E7] 3-<17k Clg
(th=2 (DAKO), A0136)3} 7 <lfwlolgslgitt.  Zdo]ES PBSTZ AlAH3 ¥ (3x), €& ELISA 34
(1:2500, 100 pb/<, RT, 1AZH) Wol XA 2 IRP-AFAoldH sHA %7 Ig6-Fc (th=, P0300, ZE
#069) ¢t A <AFFulolFsIATE. o] Fo, EHHo|EE 33] MHsta, BAES AR AZXE 1 mg/ml ABTS &
(ABTS: 2,2'-o}A] =-H] A [3-o Wl ZE]o}Z - -6-%F4H]); 10 ml ABTS W3 T 2719 5 mgel AHA, HIA w

tio

= 5elA B 5 gl wke} o], 37h WA BF g9l SolHelw, (b0l $5E A%
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3}l (Boehringer Mannheim, =& <1AsIA))E AF&3le] RTONA daolA 308 w9k s, FIEE
405 mmollA] ELISA ZdHolE #HE7] (vlo]eElm QAAEFH= 23, (Biotek Instruments Inc., W=
EER N B B3

% 6ol B F dE wie} Zo], Clg: 7D8-1gG4 2 7D8-HGo| BF ZAdslx vt wixdo =24, 7D8-1gG1
of U@ Clg 482 B7HHGaL, ol Clgdl ¥= o4 A% warh,

(D20-5o14 A wAl H4E 22 AFs) Ga, wA-9F AL 4L AASAG. #9598 F, Daudi
A3 (ATCC, www.ATCC.org)Z PBS Well 33 AM&3sta, 1% (w/v) & g3 <4EY (BSA; 24, 29~ v
W3E3 RPMI 1640 =) 2 x 100 AZ/ml = AAEST.  olojA], AT 964 84 ZgolE o 1.0 x 10’
AE/AZ 50 wo] B3 o] ¥k, SUd Rwe] 4 (HI %% 10 xg/ml, RPMI 1640 2 1% BSA el 3
AAINE Ao H7rsla, 158 FoF AL (RDoA AFF M‘%ﬂi’iﬁ‘r oloyAl, 25 wt A AZF A (NHS)S
AzVsla, AEES 37ColA 458 H<t ﬂ%wlﬂ%%}%it}. g-2843 I3 (8% ATS 108 5 56ColA

Aidlol®g gk NHSe|th. 458 Fob QIFHo®Es ¥, AEE AFEStE, FACST (28elud)dl &t
olojA, 10 w ZEIFE K orttol= (PI; Alan-<d=glx Amn Hl.Ho|. (Sigma-Aldrich Chemie B.V.))E At
7] @etelell H7bekik (10 pg/ml &), &l=s F2 Ax PI-F3 Ax)e 59 SAA o8 f& Al
3Z 379 (FACScalibur™, ¥1& t71&)dl 93] A&

T 7Ad 4 B 4 9= upel o], 7D8-1gGlE daudi AMES 3 faS Bl bk, 7D8-I1gG4 2 7D8-HGE
B Daudi AlEQ &8 ZAE BT

Aol gas Hrislr] Y, 9-228A43 3 (dFH ATIS 10 ug QFE|AEZ S 3H clFuo]’ 3 A 3E9
al

Arbekoitk. = 7BE &3 frmvh BHA-ZA @A Ao, E-EAE S HUistd &aivr 2Aet
A ks BolFAnt
AAlof 47

Betvl-HG &A|°] H]-$h14d SDS-PAGE -2

A 3, Betvl-HG (317} Ql+= IgG4 3-Betvl) S H]-3+9A SDS-PAGECA #E43tith.  Alg¥ Bis-Tris A
719% W e W] Wda, HES T4 A ABAFTE SDS-PAGE AE FupAE At
%m%Mm(M%Qi%%}3*ﬁtwwl@”ﬂﬁﬁq

i

T 8olA B 4 & Bkl o], Betvl-HGe 1/2 ¥4 (5, s 4 2 shue Ad)E YeERdE e F
o MEs 1wl
A Al 48

Betvl-HG &A9] 2 o3}

BetvI-HGE 7] SAMelAZL /2 BAZA EE FE4 oFAZA §3 404 245 A9 A o7
ok, AZ (100 w)E oWk vlo] QAFo]AA] A (Amersham Biosciences, =94l 22e})¢] HPLC AlZ~® (AKTA
gxrF2g)o] AdH Superdex 200 HR 10/30 A7 (o A4k vlo]Alo]AdA =)o H&a1qlt). AS WA PBS
Zo| FYFA AT, 250 w0 BFES mgka, o] 7oA Betvl Eol4 [gGE Y AZ EAS o]&sle] =A}
k. MEL w214 mol A FHE FAAT

Betvl 5ol A9 qd AFS AFsr] fdl, s|ME dAe] WES H2olA 750 u PBS/AT (0.3% BSA,
0.1% Tween-20, 0.05% NaN3& ¥.Z38 PBS) oAl 0.75 mg Protein-G AFZE 2~ (oHAF Hlo] S AFo] AR 2) 9}
7, 50 e HM8 T1-EAE Betvl T I-RAE Fel d 13} 37 Fof Aiwlolgatt. Betvle &
3 [Aalberse et al. (Serological aspects of IgG4 antibodies. 1983. 130:722-726)cl] A% n}e} o] A
g U1 I vt oAtel A2 B ALgEHE FREW-T whgel od LoEss. AdEs Ao
PBS-T (0.1% Tween—202 H %3+ PBS) = A3 & Ay WAMAS FAIAT. 23S Hrte kol v
Aol oA EAsAT

A7} Y& Betvl-HGe] Betvl Ag &AL 3dlvel wa= o= -
Betvl-I1gG4 (IgG4 & Betvl)e €& ¥ I BT} ¢ o E%Elo*ﬁ‘r (= 9). T dmAds Algshe= 7] 49
o] AAL Betvl-HG7} ¥AF A7]7F ~70 kDSl wruid o] of
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A . A7) delElE A7 fle IgGdes 1/2 #AA EAleta, Had 3A7F e g6l 2 Ig6d w4
(Silverton EW et al., Proc Natl Acad Sci USA 74, 5140 (1977); Rajan SS et al., Mol Immunol 20, 787
(1983); Horgan C et al., J Immunol 150, 5400 (1993))¢t= W2 H|-FTH A3#8&S T AlSA Ex=
g3elA v 2 4yxEe #ES KX s,

A A4 49

4

ot

Betvl-I1gG4 2 Betvl-HG 3tA|2] 7153

i

ojdel, A -fFrie FY FolH Ig64¢t dxH o=, Ay Add Exs2d Igd dA= 3 FAF 1gGl
Aol 7twAdEgeE 4 dar, wetA 27F A9l Ae2 YElST; (Schuurman J et al., Immunology 97, 693
(1999); Aalberse R C et al., Immunology 105, 9 (2002)). Betvl-IgGl, Betvl-IgG4 ¥ Betvl1-HGS] 3ol
NuAddets sEe Aues A% Betvl 2 1 EXE F9S AhgaE Mg W BAgon A4
ot wEhA, AR (Birch) ShE Al E2~E AlZsih. s Adgetd, AR s FEE (
< (Allergon, =W 4AEEF))S AxAe] Al wel (NBr-24 st Aoz 4B (efwqk nfo]
)0 AZHEAY. FTEHoR MuE2AE 0.3% BSA, 0.1% Tween—20, 0.05% NaNs& HZ3F PBS Wjol] A&
akltt.

Astzz A%E A< 1 BAE U AnAGAE FA wHe @A) 98, 50 wel S4E P

2 A& PBS/AT = 750 ut A|o=9b &7 Aok olFu|olg3ldtl. olojA, Aluzs B IS PRS-TZ
Aﬂzism 0% dgas e 50 we 549 U1 BAE Betvld &7 750 0 PBS/ATS] E 3] ujol A
Aol QlFu| o]’ 3} upAleto 2 MstE A5 PBS-TZ2 AlFsta, ZAste WAMdS S43d. 2345 A
ﬂ%%ﬂ“§£ﬂ4<3]HhL@ﬂEHMVLJ%OEﬂ E3sarct,

o

1o
=

hin

T 1094 B F e vk o], 39 BE AT 3 Bol¥ola, WA ®XE Betvlel 438 A
Holt).

T 1194 = Betvl-I1gGl 2 Betvl-1gG47} Mot=ZA-ZA3 % Betvls WA TR Betvld] 7FuAdA|d 4=
S5 HAET, g6l 2 1g64 A= 27 SAEA AE3F. Betvl-HG &A= Betvl ol 7taAskst
A, wEbA 17F A3e WERE

AAle] 50

b

A% 1gGl, TgG4 B 1gGl Thol]l ¥k, TG4 A7 Qi SdwolAl Alo| ofgshs wrt.

25ukg] o] AF 24 WA 27 g9 SCID vk~ (C.B-17/lcrCrl-scid-BR, ZE2-2]® (Charles-River))E A3 A}

g3 tt. ueAE FoF 438 TE&E AA (Central Laboratory Animal Facility; Ul@#@= SE#HIE)S AL
lo] &3k, FE-" (filter-top) AlolA el =3 S5 A AsstaA FA . 2eE 23

H3E the & &7 Y93 (Utrecht University Animals ethics committee)ollA 5<l= T},

el AWs F3 A9l FAslk. 50 N AMES Fo 1AZE, 4AIZE, 24A]7E,

, 219 28 Fol HAl AwogRE FHal. S &ad 3t vpold o] Roan,

10,000 gollA HAEelatit. mAb s AAS 98 &S -20ColA Adstdct.

Do

'rE

Ao A, 3A7} = IgGd WHolA (7D8-HG, EE 570-003-EP)¢] A& AAZCl <7k IgG4 (7D8-1gG4,
2E 570-002-EP), IgGl Wo]A| (7D8-1gGl, = E 793-001-EP), F(ab'), (7D8-G1-F(ab')2, ZE 815-004-XX) %

npA e pAbe] Fab @ (7D8-G1-Fab, 815-003-X)¥} H]waldth.  zhzhe] &A= sulale] upo-wof mporu)
200 pb < 0.1 mg®] FoAZFom T35}

17t IgG HEE M= X ELISAZ o]gdte] AATh. 100 ng/€e] %= 969 Microlon ELISA ZdolE
(2ol Al ZEE vk mAb F-917F 1g6-7 E2 MH19-1 (#M1272, A]<¥u] AkA (CLB Sanquin), W&
=)& 23 FAZA AEEIGT. EHOIEE 20 B A S BFe PBSE Awe &, MES FHUhebal, ELISA
W3 (0.05% Tween 20 2 2% T IAHE BF3 PBS) ol AD gAA7]a, ZeolE 17| dolA 1 h &<
A2 (RDoIA dFHlelgadnt. FHAHoR, ZHOEE di 27t Igbt WS EET ] HSAIA-1A]
H F(ab'), T (#109-035-097, #<= (Jackson, W= #AW|Uols 2E 1go]2)) ) g7 Aelol®star,
2,2'-0pAe-H] 2 (3-o Wl =Elo}EHRI-6-5 L) (ABTS; 247, 59 wake) =z ddstsict.

ool

HEE rhol2
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ZaHolE =] (Hho] LH| )l 405 nmell A =g &3

SCID Pkt B 16 57k wa, mebd Ig6e) Aale] WA gl] wie] MElEith, o] Fey-Ri
o) 4o} Fe 584 (Fekn)ol tlgh 749 Aoz oldh 7kd 248 4537 98 WS wga K nde

AlE g,

ket A2 el B4 (tail correction)d A FX-AlF FHo2HE 2343 WA (A0S 2AE
] =

slo 2
EA18+4 X &L GraphPad PRISM vs. 4 (L

L 12& AR mE wRf v 22 E Boey. 7] % s AU fle HelAE £33 BRE
% mAbell el FLR =AM 85 - 105 pg/mloIAk. 7] 7] R oF 1 wld] T4 £X Fyd ds
star, o= whgxe] I 8 e ¥ dXgr. F(ab')2 B Fab @3] Z-¢oll, 2tz 75 B 4 pg/ml ¢
o g2 27 F=7F BEEHJAY. Fab @] Fgel=, ole Fol F As ARE o] A%9 dae] E%
g Aotk

T 132 pEAQD whe-Zzol dia] ANt AFES BT, AV (e
[gG4 Rt 3 WA 4 | s29kvh. 22y, 7] 2482
31, Fab @] &an 2000 279 52 o =FU}.

A4 51

HA-H 7 wpg2oA G4 1964 P 1gGl F(ab)2 WA H]wst 1g64 A7} flE= EAWolA A9 oF5dy

517}:

12vke] o] 852 Balb/c vh9-2 (Balb/CAnNCrl, Z-2lwD)E U@ AHgatart. vheng 4 49 52 A

A (EdE SFEHSE) A4 o #8383, B 27 st ZE-F Aol uld &3 45 A&

AFHA FASET. e AES SEUSE g $E &7 Ad3jelA AT

Regrd JAE ny A9s 3 AWl Fosdvt. 50 we] N MES Fo] 1AZF, 4N, 2443, 3

A, 79 P 109 Fol BA FHozve Fysgivh. AN A FF vlold YR wowm, 5 E
T ARS8 E4E 20T AAsi.

e
>

N A, A7 §lE 1gG4 WolA (7D8-HG, ZE 570-003-EP)9] ¥ A& A A7k 1g64 (7D8-
IgG4, ZE 570-002-EP), 7D8 IgGl=ZH¥-E2] F(ab'), ©¥ (7D8-G1-F(ab'),, ZE 815-004-XX)$} w®]w 3},

27ke) YAE Avhele] vhgol 4 me/kg AT FolFl e, PhEAT 200 1 F 0.1 mgd] FolFgow

= M= A ELISAE o]&38le] AR5k, 100 ng/€e %2 969 Microlon ELISA =9
FEE vk mAb F-<17F 1gG6-7hut 2 MH19-1 (#M1272, AJdn] AH9)S ¥3 A 2A
ZolEZ 2% o IHS B=3 PRSE AuHdl B, AZ S H4akar, ELISA B3 (0.05% Tween 20
9 2% B S B3 PBS) dlol A sAA 7], FHolE [E7] AdolA 1 h &< A2 RDIA o]
gk & Z [gG WS EEY (#109-035-097, A=)e] 3L
-H| 22 (- EHlZEo}E--6-5EA) (ABTS; &

WTF.
=
2

fr
e
ox
PrL
32
n
ol
o
k1
il
=)

(o]

|AZEUolE d=57] (vho] L)l 4 405 nmell 4] =75}

Balb/c Ph¢-22= A 1g6 S zhar, whebA SCID vhe-2BTh 1G] Aol o wh=r] wie] A
= Fold FAZE Ao Fe =84 (FeRn)oll g Aol il Wild vhg-2 1gGst 24T vk

)
32

% 15E Azt e Fxo wHigd a8z E HoFEt. 27 8% wEE BT o 100 pg/mlolda, ol
) = & BAA [gMBRT X 24
1Ae] &24e &2 2717F Ul5$ Flab'), @] 2R &4

o =R
371 A4

KeX
T WA Tg6o] A sl Aok Fe 84 (FeRn)t 7154
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A Ao 52

N3 TgG-1H ¥ SCID mhg-2=ol| A TG4 F1A7F QI Edwol A o] ofssts w7t

8 WA 22 g9 SCID mh$-~ (C.B-17/lcrCrl-scid-BR, ZF~-zv])E A3 o) Algstgrt. mh$-
TE AE (VEE= SEHSE)Y A4 U 85ta, H 27 sholl E-g Aol U
54 AFsldA FA5AT. ZE Ad2 SEYIE g 55 82 I3 F=

A2 SCID vh§-2=7F A& 7)3ko] 155 2
WS doy|A 7] wiEel IA7F Y= =2 |

= t s ATl S8 7] 1e6-2A vk~
NA g A WIS EEY (A [gh)& BFsink. ol 1) A7 gle
IgG49] 27F Pz o] 3|gto] IVIGS] EAlel ol WAL, 2) A7 gl 1647t AAok Fe &A (FeRn)ell
gk Agtel dis] o2 IgGet AAsSH] wiiel QIF Welx FelE Boh & vehde vhe-2 RES AEdct
(Bazin R, et al. Use of hu-IgG-SCID mice to evaluate the in vivo stability of human monoclonal IgG
antibodies. J Immunol Methods. 1994; 172: 209-17). FcRnoll thdl A& [oGE AEW o] F AEW &
BN Bosta, 2o 31 "4 vk 7]of gt

ol Al QI7t 1gGel EA) slol d1x]~7

A7) el A, 917k (D20 SolF 17k mib FE 7D3ORFE S wolAe] W 24g Avsint. IA7 ¢
= IgG4 WolA| (7D8-HG, ZE 992-001-FP)<] A&dE&S A/3A<Ql A3t 1gG4 (7D8-1gG4, ZE 992-002-EP), 7D8
IgGloZ R E 2] F(ab'), ©#A (7D8-F(ab'),, ZE 892-020-XX)2] A&y vlwadct. 53, diol 8 =
ZelzA3kE A7 ¢l WolAlel A4l (TH3001-7D8-HG deglyc, RE 991-004-EP)E Al@atqict. 77he] &
A 4nte]e] mhg-2o oF 5 mg/kg AFo FolFe] tlgE=, 200 « F 0.1 mge] FAFOR me] NS
g Fosigitt. Ruegad A A9y dI2ZEY (60 mg/ml, AHA, JFK108ST, charge# 04H04H443A)}
111 EFER FA3ltt. & FARE F39= 400 pb/vH-2=2A, w92 12,5 mge] IVIG &% AlF e,

i

OHTI

50 weel "o MES Fof 158, 5A17E, 2447, 24, 3Y, 7Y H 10Y Fo BEA FWomRE £35S}
HAS g|ut - wpold R FHE, 108 Bt 14,000 gollA ARSI, mAb 5= 28S 98 &
FE -20CoNA Ak, 708 WolAY A srxE M= A ELISAE AMgste A4t wl$-22 mAb
z‘fP—7D8—7H*ﬂﬂ—E—O]f‘fﬂ A (2 2F2 SAB 1.1 (LD2), RE 0347-028-EP)E %3 A=A Algstt. ZHolE

£ 0.05% Tween % 2% & IS B35 PBSE Aote §, MES H7iskar, ELISA W3 (0.05% Tween 20 2
2% B "HES BFT PBS) ol A FAA7IaL, EdolE WET7] AdelA 2 h 3 AL (RDCIA QIFH o]’
it FE FAE FEEEZA ALY AFHE &, EHolEE $HAH0E HSATA-EAY i
F-217F F(ab'), 5°13 (109-035-097, A<= o] 78] 4 A (Jackson Immunoresearch, W=y #HAH|Lols ¢2E
aglel2)) 3 a7 AFMelEdtar, 2,2 -ofA -] (3o Dl ZE]o}Ed-6-2FEAL) (ABTS; Z4m)E 433
. FEEE vlo|AREHolE 57| (vlo]LHA)AA 405 mmoll A ST F A Ig6 Y wEE
FrAFEE ELISAE o]&3te] AAsIlth.  wh9-2 mAb -3t 1gG-713F 23 MH16 (#M1268, A] dn) )& 3
FA A ARSI, HSAOA-EAE AA F-17F 1g6 HAFEER (#109-035-098, A&=)S HES 93l
AH8-3F3A T

FEet e mey mASUA FE-AZ Fi
[e)

o
- —_
T 2dEe §F/AC (nl/D)=A At &

T 202 A dgolA Alzte] whE mAb 7D8 WHolA|e] wmo] Hiulg IElZE HolFa, s g F
T Igh FEE HoFEg., %7 F QX Igh FEE Hr 2.3 mg/mlolAal 1028 F 0.47 mg/ml 2 A 3E AT},
Aol 7] dF FEE 94 WA 180 ug/mloli, o]E mp$-2o] A 73 Y2 X7
o] Ao, 7] FEE i 62 pg/mlE thA ] Wk, AR dde g2

sdskE AAE XTI QAL gl WolAle] o] FEY Ighdry v ¥ wWhEXRE, F(ab'), SR

24 ¢ =S B9y BHoEd. ] B w3 AR RE ALtE AAES BoFEY. 317 ¢
= dolAle 2dES AN [g649] AdE&HY 2 WX 38 o =AUk, 2@, F(ab'), 93 A48 HT A

Eate
of 10v) o =3o. FTesiAs, dedadste A7 gl 1g64 WolAe] A& o7 a3E YERA
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et
g4 2284 (D/AUC) [gG1 G4 [gG4 HG ¢G4 HG
ml//kg F(ab'), gZal =743}
iy 380 14 39 29
B o] s 95% Cl 346 12 25 19
e A 95% Cl 415 17 53 38
HEIES 4 4 4 4

Figeel 24 sol el v swolA, A7) gl wdolle] 22
Flab'), Bnd 84 o =2t 47 49e £3 445 A3 169 =4 sl 4

FA7F gl 1gGd WolAl= Aol Fe 84 (FeRn)¢t 7Is4 o das8d & 3lae ki, =3, &
7] AL AATE fle IgG4 WolAe] SYadsirt 94 a4 e MAA ¢, v-=eadstd A7}

A
gl [gG47F b =Seadste gejel FARE A witrlE 2

o

=AW AZE 165 AEW oY F AE
Fe &4 (FcRn)ot 43483 5 A=A o
ok

7] o] B A@el A Abgakelnh,

9] +# C57BI/6 B2M Yol wh$-~ (8}=Y (Taconic) =@ B2MN12-M, FcRn-/- vl$-2==A AgH, 2
o] A C57BI/6 ok E tzx w92 (Bt=Y, 29 nr. B6, WT w224 AFHE AFS 98 A&

Ak, A E S A FE AA (MEdE SEALSIE)Y ASA Ul F&ata, E-g AolA de &

I FAE AFEA ATHEA FAGAT. EE AP FEE g &5 &7 AdIdA FAHA.

017k (D20 E-o]Z <2l 217t mAb %% TDSZFE 9] wWolAe A 2L Apsgul. X7t gl IgG4 HolA
Q17F 1gG4 (7D8-1gG4, ZE 992-002-EP), 7D8-1gG1<] F(ab'),

ol T AT EIZEE oz Ig69 71
2% Wl Alolshe A4 & A A e

o}
B2M Hobg wh-27F FeRng: @ sk

@H (7D8-G1-F(ab'),, EE 892-020-XX) ¥} H|walit}.

ey A8 5e 4N B YU Folsant. Zzel FAF vt vhesel 5 ng/kg AT F
ool g, vhAF 200 @ F9) 0.1 ngd] FelFoz Folaglh. 50 wel Wel HEL Fol 108, 5
ARY, 24413, 290, 39, 79, 2 109 T 2A guonye £ysdt. AAL ANy FF vt Wz

EQF 14,000 gold AAEASAE. mib FE AR 6H 43a el AR, o

t4

A

I += 100 ng/<¥e] == 96 Microlon ELISA Zd#|o|E (Zrglol)o] Z¥F vl-$-2 mAb 3

I MH19-1 (#M1272, A|H] AH)S X FA|ZA }%¥5T%f ME=Q) X ELISAE AF&3to] ZA3}
Qth. Z#o|EZ ELISA W9 (0.05% Tween 20 2 2% o HHS HZF PBS)= Add & WZS Al
ELISA W3 ol Al sMAZT. digats FAE A A AL gHNs FxIF2A AFEaint. AF
Hold 2 Ad & ZHOEE HZAGA-FEAH AffiniPure 94 &-217F 1gG, F(ab'), T Eol& (#109-
035-097, A<= o4t o A Aol ®staL, 2,2 oA m-H] A (3-ol Dl =2E o}£ - -6-=FAE) (ABTS;

TE AT, FF %ﬂﬂﬂii§ﬂ15~4%](Wﬂoﬂiﬁﬂim5mﬁﬁ-§ﬁ&“q oF 5t
A 3] -A

o rlo i
4

x7] 9% Fx=v 25 W 100 pg/mlelflar, ol=
= N dowyy Aikd d
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g 2As F(ab'), F(ab'), 9G4 1G4 1gG4 HG IgG4 HG
ml/ ¥ /kg WT FcRn-/- WT FcRn-/- WT FcRn-/-
H 183 159 12 45 15 83

X7 Ax 19 19 10 3 4 29

el 4 4 4 4 4
frolid Aol 0.1265 0.0009 0.0033

Pk (t-H|2E) ns Kok %

F(ab')2 ®ol thatel, ob® (W3} ok (FeRn-/-) wh$-2 Abololl fre]@ dpol7h ¢34 gk, vy
2, Ig64 % AA7L gl 1g64 Mol Aol hake], FeRn-/- whg-2o vla) WT ph§-20l 4 22080] 3 W) 59 o
=tk A7) ARE FeRnel EAZF A7 gl Ig6ae] W AR Aol fEE &9 S welEt
w0 @A 7} 9l 1gG47t AAl Ulel A FeRn¥ 715 Ao ® 45283 5 s ZAS AFea, o=
ae) feld @Y wgr)E A,

A Al 54

rlr ox

m

_|_4

2F8-HG 3}-EGFr mAbS] 7|54 #4

MAb 2F82 Z|zt=o] AFte Agetoz A EGir NEAES JATE # e Az 739 A4 AA =84 (BGFr)
of thEk QA7F Ig6l BxwZF2y A (mAb)olth. A7) mAbREE-E], IgG4 WolA|, 2F8-IgGd 2 W3 A7} 9l
WolA, 2F8-HG7E Az¥th, & AAJeoA, AxelA IE-fFEE EGFr Q1itstE Al I delA A=
2F8-HGS] = ¥& 2F8-IgGl B 2F8-Fab wo] &¥ 3 wluagict. ol AW W9z =28d (IVIG), BE
[g6 HBZFHAE dfats Z2Fad A3t 1g6 AAE H71ste], =3 A7l %ﬂ #6351;%}.

EGFr 14tshe] A= EIFAF A2, A431 (ATCC, ofvlE|zt By AA HEAM, v wiyAl=)E AMS3h=
- AR SAIY. AEE 969 ZHolEoA 0.5% A LFF (AZF &FH 20%, AHA)ES T3k
= F8A v el Aok wiekstitk.  olojA, mAbE AE Moz, IVIG (Immunoglobuline I.V.
) A B dEo® 100 T 1000 wg/mle] nAE HF FLEE HUISET. 37TColA 601 Q15 H| o]
A %, 50 ng/mle] AZEFE JAZF EGF (WFo] -4 (Bio-source))E §J7P0}°i Hl-zltE EGFre] &4 38tE =38t

Stk F7Fe] 308 Aol =, MEE &3 Wy (A Alad® HAZEZA (Cell Signaling Technology,
naE AR =T wEE]))E LAY, SHES 1 pe/mle] v~ F-EGF-R A (mAb EGFR1, ®lt] spall
(BD Pharmingen, W= Z8E]3xUold Mroi))2 ZE % ELISA S o|Ed AT Mﬂﬁiﬂv}oﬁﬂ]
T, ZUlEE AMFstaL, QlibshdE EGF-RE] AFES QlAbsh Elol2Ailo] HolHl FRF-EAE w92 mAb
(mAb Eu-N1 P-Tyr-100, %l Am)E Apgste] #HEsc. vixeto = DEL-FIA 43l §9& 7“7}0}3, 315
mel| Al o] 7]A17]13L EnVision E#O|E w57] (HZ1 An)) oA 615 mollA] WES SHFOER A7
34 =459k, v]-A3 37 (GraphPad Prism 4)E o]&38}o] SAE &aF-v+-3

149] 24 s del A = 5 Qs vk o], IVIGE H7EehAl ek vk wix 7k A}
Akl 9lolA 2F8-1gG1t §5akAl EaAeldrk. 5 mAbs= EGFrell 17} 2%ts}
itk = 149 F3F 9O JHL% IVIGS] 3 7}7} 2F8-1gG4 2 2F8-Faboll thal
Hi% BolFEt, a#y, o= HGel &7-Wrs THE dASA $Fo=

Aol WstE YEga, o]+ —E—é d sholl 2F8-HG7} 27} A=A AEsiAR, ZalEzyd A7t 1469
oMl 7t geH= oﬁﬂ% T ok A7t dA| g,

Al 55

=

A AT

JH o

L9 u 2F8-HGE ¢1Aks
= 2F8-Fab ©@rH KT} ¢
AeE FAE Hro §

ol FAIFaL, o]=

i‘l

e

ind

]
5
24oox it o

Azl Z: (Dg9el]l tet Ig64 147} ¢l (CD8Y-HG)+= wh9-22 Helo A Igh-mj7) A& At

T [Pasquier, B et al., Immunity 22, 31 (2005)]°lA+= FcaRI (CD89 (Monteiro RC et al., Annu Rev
Immunol 21, 177 (2003))7} 29 2 A5HE 9F8s BTz S RO FeaRl9] 32 Sykol 59 B
SHP-1 ZA3e atdele] A EA4stE dozlty. FeaRlFe] oA 435282 &A43) R3S oA g SHP-
10] T¥E a1, Syk, LAT ¥ ERK QI4tsle] &7go] dojudt},

(D89 &Ae] Fab ¥ (F& A7T)L < A2 o] &3} IgG-vi7] EAFRS AT 4 k. E3F
FcaRI &47%9% RBL-2H3 /‘ﬂ:ﬁ% A}%é}f Add Yol 2 Igh-uf7) HA melo]A A ol 1gh-m)7)

r ﬁ%
a0
£
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W3- A7) (D89 &A1 Fab Tl oa AU, 7] §&E EZAA], FeaRI-F82 =98 vpg2
(Launay P et al., J Exp Med 191, 1999 (2000))Z TNP-OVAZ 7F2HAZATF.  A77 Fab-©+#H9] &4 3d}o] Igk-
TNP-0VA 9 HFAZ v AlgHFS w92 deZde] &) gid 7134 jbgAdS Bl v, Fish

Fab-tt# 2 7]+ AwIvkgA4 S oA 4 QU

olo

)

g9 ol

S|
PBMCE F

o2

AR UF w-2gst A9 Aged 99 33 e AUAA A, w3y
] E]

3k 1gG4 (Genmab BV)S9} 7] = 1 glo] 24 h ofH] Q5fw|o]® 3t 10 pg/ml A77-HG (1gG4d 31X 7}
)t A AFwlelFeAY, Ee F3Ae 06 A A 30 5 37TCoAA Aoy star, MFHst,
37TColA 30% &<t AZALY] AAlol wel ZEERd E7] d-o]. ZEho] Igt AR FAI3stE (opsonized)

EE HA g2 GAE-IE (Texasred)-ZAFAlelHE o). Zgo] (50 AT/AX) (SdTFg Z2HA
(Molecular Probes, W= Oﬂ§$u%an_ﬂﬂ Aol sgltt.  &etol=E gAleta 324 #olA dv
Bog Arsdtt. SadstE o). Feho] B OAT7-HG (FE IgGast I db] IFtHlol g ) E W PBNCE
o], Fgo] ¥ dix-HG FAE é% PMBCell ®l&l 7rael o], FEfolo] XA A8 BT,

=)

FcaRI-FAA =49 vl-$-~2 3 [Pasquier B et al., Immunity 22, 31 (2005)]°] A= upe} Zro] TNP-
OVAZ; T ¥Hwlog 53 [Deurloo D T et al., Clin Exp Allergy 33, 1297 (2003)]cl A= ¥ n}e} o] OVA
2 ATk 17 FeaRI A 2919 mhg-2= 2 o) A7) dizat& FAstEFrlg 5 INP-OVA B+
OVA (A2vhE 57 g2 04 2 744 23] WAL}, mf92E AT7-HG (IgG A7 §le) e 533

3127 gl A (WERS-HH) 2 =4 st 20 pg F-DNP-1gES} &H3HA3te TNP-OVA (Zuberi, R I et al., J
Immunol 164, 2667 (2000)) H3= OVA oloJ== (Deurloo D T et al., Clin Exp Allergy 33, 1297 (2003))=
&3te] Fd FF v Al A E e

PRg-2eoll Al 50 pg AT7-HG Bam HIECHGE 23] (RPAS AR AF VIRE woh, ohE e whA R Eu A A
v} | %

)
rE
it
N,
N,

A 57 Ul Fosth. ZHF: vjd AlE AE 1241 &, v E AL A &7]=7] (plethysmograph)
AW (B3 dHEZ U A (BUXO Electronics, W& ZUIERF AFR))d] @31, 300 mM HEFEAS Folsic),
et g w&EE 3 72 AT 533G, neaE oEAAR 3 oo HH| s Wz ey Hrs
Biigss

ATTHGE Fol @ vhe2t RTHG FAE Fold vhg2ol ws) AaE BuNAS Bl
ol A Yt Igh ¥R M-mAEA Y hela ul-ggst uiels] Wi, 47 BAY FAL F8
S e AR BH, o8 5o FeaRlE B8 4% ws9 A4 #8482 vehirt,

AA A 56

SA7F I 1964 clMet (cMet-HG)E AM&3ste= Md 9 A+
%

Al B 24 ZIUA c-Met= g vhESE 9] Aol A
1AL/ At 12 (HGF/SF) = ZA-50]4 st olsto], 4] *ﬂi, <5 Wy, 2 A4 B =

%ﬂi‘rg— °‘°7‘EP HIAGAQL cllet AEdES FEEA, 53] AE 2 Aol Hheto]] *@%EP.
= =)

= =2
2101*1 3 R/
A Z

I 2 A
cMet A% AL oal= oM T AEE AT T

%3 [Kong-Beltran et al, Cancer Cell (2004 volume 6, pages 75-84)]°olA+= cMetd] A¥Xe] Z=w|<lo] ojgh
A (5D5)E AAA 7|2 HGF AHe oAAFH Y. 3-Met 5D5¢] Fab @& HGF-F %= cMet <14H3}, A &%
A, ols 2 Y S AAetes AR YEYY.  o]ELS d-cMet-5D5-Fab7} A #rafo] 28] 484 o=

MAD 68 =2 3= H441 AT AT 4 a1, cMet QAAFE DA A 7|31, DU-1459] Atehs f=381ar,
ELISACN A cMetel]l W3 HGF ZAgS xpetals=, <17F cMeto] W3 7k 16l Rx=F2d &4 (mAb)o|t}. A7)
mAbE-E], Fab @3 (cMet-Fab), IgG4 HolA] (cMet-IgGd), D 3+ 31x]7} ¢le WolA] (cMet-HG)7F A x5
Atk
AA .

cMetell W3 AA7F fl= TeG4 (cMet-HO)E AHEsh= id 5% AvolAM, 71 7F &A= HeF 29, 84
olgFAst/ &5k, Ax sk, # s Az dgs Asln. 3] Ade A dgIEE" (IVI6E),

2
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rIGRE ZHA 22 ko BE Igb NBFNAE Shate ZYIFaY Azt 1g6 AAS H7ksta 3 H718hA)
% sl
DU-145 Fgh #4]

DU-145 (A7F AYA <& MEF, ATCC HTB-81) AMZE DMEM+ (500 ml MEM =w|= (Dulbecco) &% (DMEM-HJ

A, FFF2 4.5 g/ml, NalCO,;E Zte=, SFENS 282 &+, AlZwk, D-6546), 50 ml Cosmic %o} &3

ol A wieFstaL, FAd WHE AMES AFAIZG. rhiGE (AZivk, H-1404)& H7bshd, AlEe] o]Fo] =

ﬁ b3
ol waaE AEE AQAAT. AV BHe Adew Bar, et f1= E: oA Al e

_{

19: cMet, cMet-HG, cMet-Fab, cMet-IgG4 (30/3.0/0.3/0.03 pg/ml)E IVIG 6 mg/mlE H7FstAYV H7bekA] &
a1 Hof FHol8 ATt DU145 AES HEFSA T (T75-wi%F Zet2a Fo 322 Al¥E). AXE wdd A%
Ag AAsIL, AEE 10 ml PBSE 13] AZ3IATE. 2 ml EYAI/EDTAS 718t (37C), AXE 37T

123 Bt AFHolgsY. AXE T v Zefaae] RHORRE AASL, AFH wY dsd
Abgato] ERA/EDTA M-S FAAZAT. AEZ Agetm, A 0o vjx] Foll 1100 AE/mle] Hekel

Azsta, 50 w/LE 969 ZHolE (E+ HA Costar, 3596) (HF "X 1000 Ax/4) W
gt AEE 15-24 h 59 37C 2 5% 00,014 lFHlolE] ol A ujeFstict.

tlo

o
1=

i

tlo

f

29 WA S AAF WA 40 w/DZ DASIT. 40 ule B AFHolEE FdAS M Ed HrlEa, ATES
37°ColA <litulol® Wl A 60% &<k AitHlolFd F, 40 wt/D wiA] E= 60 ng/ml rh-HGFE H7heR3ich
(3% %= 10/1.0/0.1/0.01 pg/ml Ab, 2 mg/ml IVIG, 20 ng/ml HGFolRlth . AHZEES FHolx 24 h =<k AF

4 o @ngel o8 wAsAnh. Abetel Felshy
g (oJ8)2 wolFu, URie FelsHzAzt ohle B Axz £4)

54 ERoERY AL gFe
sheiet
Aol o g rhoiGF FEF A olAle] i

[e]
<
3: AlE7h A= A
20 qkeke] A2 oA

1: 2keke] oA

F
d

0: 2k

w

oo

H

A7) A A, IVIGH A din] lFHolg® C6-HGE HGF Fr=¥ Atghs folsk Al xpdaldvt.
cllet =E&A)2] I3}

A549 MEE Ham's F12 viA] oA via}Far, cMetw A3l vk 274 slollA AAbsl= A ¢kokt}.  HGRel
s AEAI7IH, cMet FEAS AAEEHJT. IVIGY dv]elFHo]Ax} 37 cMet-Fab E cMet-HGE =}
@l et & AE8Fo 2N, &A1 HGF vzl dakslrt A=At

19 cMet-IgGl, cMet-HG (12.5 pg/m1)Z IVIG 2.5 mg/mlS A7V &AW H7lekA] ko Hok Q5 o8 a3},
A549 AE (1+10° /9)& 64 Zelo]E oA wjaigit).

291 wjeF wiA (500 ml Ham's F12 (®he] 3e)#] BEI2-615F), 50 ml Cosmic +o}A &H (slo]Z=
SH30087.03), 5 ml¢] 200 mM/L L-2FE% (8lo] I Ej#), BE17-605F), 5 ml YA/ AE=AEW A (ulo] o
3 ej#, DE17-603E) )& Al7AStL, 800 wte] v QlfwloldE IAAE A H7ietar, AEE 37CelA
o] E] WellAl 158 &<t AFwlol' et 5, 200 wb/d ¥lX] E= 80 ng/ml rh-HGFE 718l (HF 5%
= 10 ug/ml Ab, 2 mg/ml IVIG, 16 ng/ml HGFo]lth). F71¢] 158 AfFHo]d T <Fwold wix= #|A s}
, AlEES Wy PBSE 23] MH&ta, 250 ul RIPA &3] W3 (50 mM Tris, pH 7.5, 0.5% Na HSAZgolE
0.1% Nonidet P40, 150mM NaCl, 0.1% SDS, 2 mM ®ldlo]E 2 Complete (ZZHolAl JAA, =47

wa k7|
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1836170) 3HH)S H7teta, ZHoEEZ 108
L2332 (Eppendorf))el #7713, Hi &
BCA ©huld bk &4 (F]o]2~ (Pierce)) s =
Es A=b-EZE ok E474A] 80Tl Aetqlet. 10 pgo] a4

Tris-HCl Criterion Precast 2 (®}o]2#t= (Biorad) 345-0033) oA A7]d5 2L UE=R
2= 162-0114) ZdelA A28 E2"ST.  we 2 WA AelA A &9 ( (Tris-HCL 20 mM pH
7.5, NaCl 150 mM, 0.1% Tween 20) F<| 5% BSA (247, 10735086) i) 2 1.5A17F Bt Ao A 2hds}el
o, S F-FAF-Net(pYpYpY 1230 1234 1235)-E7] IgG (o}Hl, ab5662)¢] 1:1000 34 Mz} 37l 4Tl A
Aol Qlitwlol”elltt. TBSTZ 63] M e F, apd Al 5o 23 A0 A2a-F-E7]-HRP (A Al1dd,
7074 (1:2000))& ¢ WA oA 60 st Aol AitHlelF sttt 2 TBSTE 63] AlAakdtt. v
Agog WEES Fnjm Qi B LA (Fo]x 1856145) O & HASEFIL, Lumiimager AollA EA8qith.

o}

5ot 4ToA FERHA A AT, EAES AU F
A 304 BQF 4T dAEE sk, DNAE Al AS
| 2 H

=
dr |z
et

222 1 (ufe]
s

ro

IVIGSF A oln] A5fulol’ gt cMet-HGE &A1 9] HGF wi7] 14stE oA
= 22

DU-145 M ¥EZ wjd3tar, (A) cMet-Fab, cMet-Fab % IVIG, cMet-Fab % HGF, cMet-Fab % IVIG % HGF, (B)
cMet-HG, cMet-HG 2 IVIG, cMet-HG @ HGF, cMet-HG 2 IVIG 2 HGFY AG 3| Azt &7 <lFw|o|"etiTt.
S 48 h & duF o= olFWAoeRE A, H AT LSENS E2Y T

IVIGSE $A] = 1 §19] cMet-Fab (A) B IVIGS} &7 ofu] AFulo]'H cMet-HG (B)+= HGF f=® 4heh &
FE SHHoR FolstA Adsigltt.

*= 23

DU-145 AIEZE wjFstar, 10 ug/ml2] (A) cMet-Fab, cMet-Fab % IVIG, cMet-Fab 2 HGF, cMet-Fab 2 IVIG

HGF, (B) cMet-HG, cMet-HG % IVIG, cMet-HG X HGF, cMet-HG % IVIG % HGFe} $H7 Q1ifelo]dahoict.
S 48 h F VAo R ol or WY (149 ol Hrhd).

)

i

[¢]

IVIGSF A == 21 §lo] cMet-Fab 2 IVIGF &7 olv] Qliwlo]lg & cMet-HGE HGF %
AAstAt. EBASH BAS Q& 7HE S 3 (AW A S ARESle] ¥ me d=&

S,

= 24

el

2 A

> it
oo

s HA
3 =y

Jf

p

My o
)

cMet-HG (2191 1), cMet-HG 2 IVIG (291 2), cMet-HG 2 HGF (1<l 3), cMet-HG, IVIG 2 HGF (219! 4),
cMet-IgGl (&1 5), cMet-IgGl R IVIG (&<l 6)3 A QIFulo]d st AS49 AEZHE Axd FE2E55 4-
20% Tris-HCl Criterion Precast 2 79| SDS-PAGE % UEZAE=Z A 9 o] 2w B2 o 8313
o}, whS - A -Met(pYpYpY 1230 1234 1235)-E7] IgG (o}, abb662)$t &4 4CA] Hof Q5Fw| o Es}
ATk, TBSTZ Mg & Ak Ak 29 230 A9 A4a-F-E7-HRP (A AlIds, 7074)8 E8 3
A 60% Bt AoA dfwol"Edt.  wS TBSTZ 63 AHEFu. mAwoew wEZE Fnjs
A gNo 2 AL, Lumiimager2 AT, dl2d EZEE 169 Kd WHEE RS, o3 Y-

Met (pYpYpY 1230 1234 1235)2 e},
A Ao 57

F9 A QA A (EGFr)E #43h= 1e64 A7 fl=

3 sevola) GAle] A@vhy Bk GA oE AE
o) AEEA (ADCO)e] A% Dshe B A,

A7) AjollA, ®x9 A4 X FEA (EGFr)& T3 e [g6d A7 gy =dwolAl A9l mAb 2F8-HGE
IgG4 e, IgGl I8 2 Fab v (247} 2F8-1gG4, 2F8-1gGl 2 2F8-Fab® A 3dh)o| vlwalgitt. Alday o
7} ELISACN A EGFrell oigh ZAste] Hshe 9 ADCCe] FE& X&),

ELISA. Af 38} ELISAE Ab&ste] AASIlar, o714 AAE EGF-R (Alz1wh, W= W AE]5 AlRIEF]
22)E 969 Microlon ELISA Z#o]E (Zgloly)el 50 ng/ 4= :HE3IAT. Zdo]EZ 0.05% Tween 20 E 2%
T Pygoz BE3 PRSE AWt TEHoZ | 100 pg/ml ZYEF2Y Q7 1o (AW AAZFZEY,
IVIG, AH Ud&=)E ishe BF] o Ag A7 &S H7Eskal, 1 h 59k A2 (RD A Q15FH[¢]
gdatitt.  FHOEE FE5AH0E HE A EAN HASAUA-AFACIRE E7-3F-17 75 A (B, 9
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ke FREAEY) S 9 QlstHlelgstaL, 2,2 -obX kRl (B-ol "Ml =E oS R-6-=E4) (ABTS; 2= |
gekltt. FREE vlelazZolE w57 (Mpe] EA) oA 405 mmel A S skl

T 162 2F8-HG ¥ 2F8-Fabe] ZA3J Fdo] xijold 4 i IgGl E IgGde] A7 ol Hlal] HastA -Z2
2 o]FFS BolFEt. EGFr ZEd o3 AstHelM A7) ztol IVIGS] £A] dell, 2F8-HG7} Fab @HHAH 1
7} At Az A3

A o= ME-vsl AEEA (ADCO). F¥F AFES] axr] AE-9F &ills fFeste 95 w51 ( Cr)

WE 2oz ettt ®A A431 AE (2-5x106 AE)E 100 uCi Na, Cr0, (ofm] Ak upo] 9 Abo] 1 A] 2) &
A 27 se] 37CA 1 h B9 BASGT. AEES PBSZ 33 AH3w Wl wiA ulel] 1x10° A¥E/ml =

A@eratgitt. TAH AEES 069 ZeolEo] Hujsta (55107, 50 w/D), 20 pg/ml WA 0.02 ng/ml (AF

51

EE)E 50 peo] vl WA F mAbe] 10u] A S|M iyt oA elu] ltulelg St (RT, 30w). A1 Cr
BES A A9 FA gl W A Fkeka, Ao Cor $ES 2] A8 triton X-100 (1% HE
FE)E A7, olF, PRUCE W] A7ksha (5x107/4), AEE 37CoIA ok Aok, o E

R, com) Aol €3} “or WES FH) A ST, AEA AE

b Eold &3 = (Hd4 LE (cpm) - AA W= (epm))/ (A LE (cpm) - A W= (cpm)) x 100

o714, Al “Cr WES triton X-1002 FH AEe] Hrkstel AAHL, Ad FES A FA L An] A
o FA stell FAHE AT
T 17 2F8-HGE 2F8-1gG4A ¥ ADCCE =314

5

< Wb, 2F8-TgGlE o 7)ol A wi- AEehe wolE
Al 58

AlgoNomics' Epibase(S54%) SYES 1g64 9 A7} gl 17 sHAlo] =835}
A

= o FZA dwsid, =9
ZL 54 MIEEHEH f2" ZE 7153 10mer PEI=9] HLA 2 S|4 S o} (Desmet et al. 1992,
1997, 2002, 2005). 20 DRB1, 7 DRB3/4/5, 14 DQ ¥ 7 DP, =, & 48 HLA ¥~ 11 F&Ao 3 HZFo|2

AY GEel A TrudYe S,

D

Epibase(5&41)+= Z47re] 48 HLA 82~ 11 F&A 0 digt Aej=9 A3t Af o= AGbinde] FH4
4G AL, olold, A7) doletE thewt gol Fb Adth WESE AW (5), FF ), ok
ERUNOR RIS

64 DA7F 9= 17 FAlS] By Q9 o] 48 AF TR EAsA %, @A Ul F5 AF o
Ex} 24890, 47 S}L}O wg— |9 E3E 55 DRBLx0407 vhQITlE A4 A7tk DRBL+0407-2 <l
wol 2 viwe] EAss & BEoldAgeld. Ed, F5 FEe] ©Y oMELE Ao Ak WYY
A F ANEL EANAE FI8A g Aol

L.

oft
ox mN &l

o]

(o]

o

&

AZHoR A7 9 17} Ig6d FAE A9 I Y 7teAo] mj$- WdS Aow o SHr,

r\o

AAld 59
Ao 59 2 6094 AME-¥ AL Unibody-CD4ell sl A€ <

?_

CD4ell s ZFgsl= ez R-F2yY 34 (HuMax-CD4) 9] HIV-1 #+&
gy g AAY s FaEt. AT 4o =HR0 160 o 3]
FEET,

2 AAd (59)= (D4 A 9] Fab ©h¥o] Aol 1 dhel&E: B T-HEF A3 (adapted) HIV Hpo]2]2=o) 9
3l (D4-CCR5 A ¥E T+ (D4-CXCR4 A *E2 AAetS HolEth, A9 1050 #h2 (D4 2 AE ATH
CD4ell W3+ HuMax-CD4 ZA&2] EC50 #t WS el Aar (elo]el nA|A]), o] RS (D4oll thek HIV-1 £]3 A
AAE A w7t Fo2A AAIGT. WA o= HuMax—(D49] Fab ©H-2 Fabe} AA Ao st e] Aol
2H s vkel o] MA FA R 108 B @ G840 R A

1
=
Ak FEe B S8 A
al

. (D4 2F9] HIV-1 gpl20 A3 H9)9}
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2N 608 HuMax-CD4= A 2] wp-9-2oll A BlaE CD4/CD8 B]7F 1gG thxw AHEwrtt o AA #ists A
o] AAHS HWoFa, o]AE HuMax-CD47} HIV-1o] ¢]3F (D4 %A AF S 117 Loﬂ ] Rads yepdc. =
3F, HuMax-CD4 A= AlzF 3o wiat g o] HIV-1 RNA 7H 55 7FAA7])E whde | o6 thET A gs=

BAE FLstx] FEath. A3 dolelE 3-(D4 A7} HIV-1-F% (D4 2z fs] ®mssta, HIV 744
TR 9 uto]lyx REE AN &S YERT

=22 (Norris) 52 IgGd AMBEF Y2 AA A-CD4 (2wl 2) FAS A3 HIV-1 29 7419 x50 of

|
i
ofr

A= 14 FRACAA Fod dutole]s S-S BAT (2454,
- AEARQ1 WEE-2 INX-3555 Foigh Shafoll A 48F2ke] Afel] ofa] A= AT

TNX-355 10 mg/kg + OBRS ¢k + OBRQ 0.14 logl0 #FAol B]8) 48Fx}o| 7|&A o =X E]l HIV-RNAS 0.96
logld A4S BT} (p<0.001).

- TNX-355 15 mg/kg + OBRE 9 9F + OBRY 0.14 logl0 7rAol wlal 48Fxfe] 7]&H o ZXEl HIV-RNAS] 0.71
logl0) ZHAE BEATE (p<0.009).

- TNX-355 + OBR A7+ %’4% Z7F (41 A E)] vlsf 10 mg/kg oFY (arm) (+ 48 A3E, p=0.031) % 15 mg/kg

(+51 ME, p=0.016) o}} RFolA] 48F%Fol] FAE ot ddd oz on gl D4+ Axe] F71eF #-d
=},
<F-3]>

Zwick M. B., Wang M., Poignard P., Stiegler G., Katinger H., Burton D.R., and Parren P.W.H.I. 2001.
Neutralization synergy of human immunodeficiency virus type 1 primary isolates by cocktails of broadly
neutralizing antibodies. J Vir 75:12198.

Poignard P., Sabbe R., Picchio G. R., Wang M., Gulizia R.J., Katinger H., Parren P.W.H.I., Mosier
D.E., and Burton D.R. 1999. Neutralizing antibodies have limited effects on the control of established
HIV-1 infection in vivo. Immunity 10:431.

Norris D., Moralis J., Gathe J., Godafsky E., Garcias F., Hardwick R., and Lewis S. 2006. Phase 2
efficacy and safety of the novel virus—entry inhibitor, TNX-355, in combination with optimized
background regimen (OBR). XVI International AIDS Conference, Toronto, Canada.

HUMAX-CD4 A A 3] 2 HUMAX-CD4 3|9 FAB ©rdd] o8 A|@3 oA HIV-1¢ 3}

W2 Tl [Zwick et al 2001]9l A3 Z1A=o] dvk.  QoFstA, A o)g wiole|x F3} HAEE FA
HepAl &6 o3 A&, wWEE HAg wolejx FAA (dE Eo], 14 @ElE: JR-CSF, JR-FL,

SF162, ADA, YU2, 89.6, US143 % T Aﬂ»LZ 24 wlolg]~: I1IB)E pSVIllenv WE] @ pNL4-3.lec.R-E-& %
AFARAANA 1 =9 HA dis] deddd vo]ld =8 YGAF T, vho]y=E U87.CD4.CCR5 ME (1%}
2] E) Y= (D4-CXCR4 A3E (I11Be] A9 01 ek thekdlk oko] & (A7) Aol <k 100,000702 AAEAZL A

o At FA ou] Qsulelgata, 39 w3 Wit A& AFsta, FAHGA AE wjge] &
3 Akt ‘Wﬂ Asteolgstar, &affs EFHE LA FUCIER {7]a, FAHIA &4 A kS AHE5ho]
JuAz FAAGA FHS AU, T3kl thel, HuMax-CD4 2 HuMax-CD4¢] Fab thH-& AJ&a}Qi),
A7) A3 Wbyl ulel, ol AIAl YU2, I11B, ADA, 89.6, US143, JR-FL, JR-CSF, 2 SF 1622 FA|H
ghal B urE A= A}Q—o}oz] Algg W F3 B0l Abgsgith. HIV-1 11IBE T-Al25F 48 upo]#]xolal,
TE T2 dlolg st HIV-19] 13 weEolth.  HuMax-CD4 A % HuMax-CD4¢] Fab @S % 250 vehdl
=

sEoll A Esle] 1:2 34 ukSEd] Hubskivh. = 27904, 4 ey ZAAE BAHow vydl 34S
HuMax-CD4 2 HuMax-CD4¢] Fab ©tHell ths A|Alstar, = 250 A7) W EZEE Aabe 1050 YeERATh. )
oJEb= HuMax-CD4 A7} AlgdE BE wlolej2o] 7S oAlsta, dnb¥ o & Fab @wT) 108] o 953
282 AR SS BolFErh (o) YU2 2 JR-CSF). HuMax-CD4¢] sCD4 Agol thdk EC502 <F 0.3-1 nM=
AR AT, A9 1650 w2 7] EC50 #he] W9l el EA8kar, o] 21 HuMax-CD4ol o3t & #-f7F
7 A Amel #AgS vehd.

o AEe] A3Ee -4 FA (5, Fab @H) 9] 17F Aol o5k, CXCR4 % CCR5 HIV-1 2584 T Al

e
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<1089>

<1090>

<1091>

<1092>

<1093>

<1094>

<1095>

<1096>

<1097>

<1098>
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zo EHA HIV-1 2 oAl g Qelel F9e AFBh. olAe fA ATE HG B4 Al ol
9yE 5 ke 34 A
AA 4 60

HIV 739 A3 W hu-PBMC-SCID wh-$-2~ RdloflA] (D4+ T Al 129 B3

W

A3 e 3 [Poignard et al 1999]e] AMstA Awzo] Q). okl (B-17 SCID w}9-2& o
25x10°7/0¢] A4k <17k PRMC (2z el wal X2 ATARAT.  oF 25 Fo, BES HIV-1 (HIV-1y

_?_

o) 2 AAAAT. 39 Fo, HES 1 mg/ml HuMax—CD4, TEE QI7F IgG oA thx A= B2k gz Azst
A, =E AskA ket "9 MES FARE A 1 hr, 6 hr, 19, 29, 3Y, 69, 9¢, 13Y, ¥ 154
ol AF AL, 25 Foll TES AFAIAIZIAL, FACS 41 Faste] A7F MlEe] % (H2Kd-PE 9! 17+ CD3-APC
AH8) B (D4/CD8 H] (CD4-PE R CD8-APC olz A ALE)E AAs. L3, I npoly s 2y AHH
247 RT PCR Aol oJal HIV-1 RNA & ST =zH S48, =g, 2422 b4 AF ELISA (&4
o|E /el s(D4e] ZE, B FF-Fc FFEE FAE A AE2)E AHESHY 4 U9 HuMax-C(D49] 5=&
A8t

289 &S " o] AFHY. HuMax-CD4 A= 159l = 100 ug/ml ©]74<Ql ¥ HuMax-CD4 7
al

<l AEAS & Atk vAEE vheaE g oo AT ghs HolA skt
o260 AF FuAC vhezmYE 3gE AEsTE AlgEn. "ol HIV-1 el (D4/CD8 Hl9] 7
FAE = vkel o] (D4 Y T AIEE AA AAAASTS UeEhdth, o3 A 42 U}—Orioﬂ/ﬂzl ?:lxé
3 =0 vl D4 A T AE7) HIV-10] o)) dAo 2 RE w= FEl S HojFE= Aolth,  HuMax-CD4=E

E‘] ﬂ] —7&

2 H vk (D4/CD8 Hl9] A o e ZAE YEla, oA HuMax-CD47} HIV-19 2]&+ (D4 ¥

Zo o B2 ATTS HAFE Aotk & 29014, F 1 ml @ HIV-1 RNA 7] 7} A7l

el AAIE 3, 7] dolElE HuMax-CD4 A E|7b Alzkel wel g o] HIV-1 RNA 755 ZAaAl7]E
s g dx FAE FRAINA oS ERIT

Boatg o] A3 A oA HIV-1 Aol (D4 A e tigh B3 A2E S9sts Aotk #A
-4 A= 2 AAZE (4 12 548 7Hell= Byetal, ngdel oig Berh dddn. o)z nl-uz
F-CD4 17} A, odlE E°] F-CD4 HG FAE A8 Al &) HIV-1-F= T M2 zzol gig Hr}y 73t
BE7) dojd 4 &S vekvith. -4 HGell 93 HIV-1 3} 2 (D4 adol] dfidh ol i3k g 59
S AR A g es g ootk o)zl 1 AA Jl w1 E HeolE HuMax-CD4 HGZ7F HIV-1 79 3
HIV-1 wlo]glx 222 A5t (D4 B4 Alxe] nZ2HE BEdd & Jdvs FAE A3t

Aste] ack

Areel AN Holghs 1A o] AZetels Fold PAE HUFoRM AT 9 lg6d4 FAZ WA
AW QAT G Tghd 1/2 B4 (Sl 4 2 sl 34 2347 AHES nolFth It 947}
B /2 BAe A -89 27 ol SDS-PAGE, A Ry, 7] djal A=vEde) 2 A
o PAe B9 Awdd SHe PAel os) Stk @A §ls FAE W EW 61 D g6 WA

kil Mg

Bareh wdd Fd AF Soldes BT ole Adold Holde e 279 XUt fle A, = 7D8-HG
(B-M22 3¢ (D20 Eo]4) % Betvl-HG (X2 3HE &9 Betvlel Sol4)eo] tis] WA 7D8-HG2]
Clg A2 SAHA &3, @A gk BA-9E& AX 54 (ADCC) (A X 7D8-1gG4 A<} EH 3h)o]
ZE, AR gl 1/2 249 1M Betvl-HGE AFES 7tu A Aol & 4 Ak g6l 2 IgGds

EF Agd 22~ AgE Betvle] WA ZEAE Betvlol tidk 7fwZAsre ®Hel ¥bE | 31XV gl 24} Betvl-
HGE 7t dde & gl
A ol Hr}atar, 7D8-1gG49t wl gkt 7DS-HGE A

7D8-HGe] w7 g (PK) A A8
2SS AT, 16 F(ab'), @ s Bad 19 wke] vt
18

18 vk okE 2
welol A A Ig6Anth 2 A 39 o whe

ARt fe@ 609 W)k AdEY. B oUEAse feld PR-maaz o g 947 g gAs
M-t A el 17} 2 Hl—i A-2s AV Bed W An e §83 o AeAg,

<A 22>
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<1099>

<1100>

<1101>

<1102>

<1103>

<1104>

<1105>

<1106>

<1107>

<1108>

<1109>

<1110>

A 10 Q17F 1g9 € 7H}9

&

A Me

1 CGTACGGTGG CTGCACCATC TGTCITCATC TTCCCGCCAT CTGATGAGCA
51 GTTGAAATCT GGAACTGCCT CTGTITGTGTG CCTGCTGAAT AACTTCTATC
101 CCAGAGAGGC CAAAGTACAG TGGAAGGTGG ATAACGCCCT CCAATCGGGT
151 AACTCCCAGG AGAGTGTCAC AGAGCAGGAC AGCAAGGACA GCACCTACAG
201 CCTCAGCAGC ACCCTGACGC TGAGCAAAGC AGACTACGAG AAACACAAAG
251 TCTACGCCTG CGAAGTCACC CATCAGGGCC TGAGCTCGCC CGTCACAAAG
301 AGCTTCAACA GGGGAGAGTG T

A 2: A%k 1g9 € hstel obvliedt A4

1 RTVAAPSVFI FPPSDEQLKS GTASVVCLLN NFYPREAKVQ WKVDNALQSG
51 NSQESVTEQD SKDSTYSLSS TLTLSKADYE KHKVYACEVT HQGLSSPVTK
101 SFNRGEC

A 30 Qg 1g9] C Hrke #gk Mo

ACCGTCCTAG GTCAGCCCAA GGCTGCCCCC TCGGTCACTC TGTTCCCGCC
51 CTCCTCTGAG GAGCTTCAAG CCAACAAGGC CACACTGGTG TGTCTCATAA
101 GTGACTTCTA CCCGGGAGCC GTGACAGTGG CCTGGAAGGC AGATAGCAGC
151 CCCGTCAAGG CGGGAGTGGA GACCACCACA CCCTCCAAAC AAAGCAACAA

[

201 CAAGTACGCG GCCAGCAGCT ACCTGAGCCT GACGCCTGAG CAGTGGAAGT
251 CCCACAGAAG CTACAGCTGC CAGGTCACGC ATGAAGGGAG CACCGTGGAG
301 AAGACAGTGG CCCCTACAGA ATGTTCA

Md 4 A3t 1go] G Hok Aol opvleat A<

1 TVLGQPKAAP SVTLFPPSSE ELQANKATLV CLISDFYPGA VTVAWKADSS
51 PVKAGVETTT PSKQSNNKYA ASSYLSLTPE QWKSHRSYSC QVTHEGSTVE
101 KTVAPTECS

A4 5: HuMab-7D89] Vyol 4tk M4

1 GAAGTGCAGC TGGTGGAGTC TGGGGGAGGC TTGGTACAGC CTGACAGGTC
51 CCTGAGACTC TCCTGTGCAG CCTCTGGATT CACCTTTCAT GATTATGCCA
101 TGCACTGGGT CCGGCAAGCT CCAGGGAAGG GCCTGGAGTG GGTCTCAACT
151 ATTAGTTGGA ATAGTGGTAC CATAGGCTAT GCGGACTCTG TGAAGGGCCG
201 ATTCACCATC TCCAGAGACA ACGCCAAGAA CTCCCTGTAT CTGCAAATGA
251 ACAGTCTGAG AGCTGAGGAC ACGGCCTTGT ATTACTGTGC AAAAGATATA
301 CAGTACGGCA ACTACTACTA CGGTATGGAC GTCTGGGGCC AAGGGACCAC
351 GGTCACCGTC TCCTCA

qd 6: HuMab-7D82] Vyo] olwj:=At M4

1 EVQLVESGGG LVQPDRSLRL SCAASGFTFH DYAMHWVRQA PGKGLEWVST
51 ISWNSGTIGY ADSVKGRFTI SRDNAKNSLY LOMNSLRAED TALYYCAKDI
101 QYGNYYYGMD VWGQGTTVTIV SS
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<1111>

<1112>

<1113>

<1114>

<1115>

<1116>

<1117>

<1118>

<1119>

<1120>

<1121>

<1122>

ZIHS3d 10-2008-0090406

M 70 vk F-Betv-19] Vo] dat A

1 GAGGTTCAGC TGCAGCAGTC TGGGGCAGAG CTTGTGAAAC CAGGGGCCTC
51 AGTCAAGTTG TCCTGCACAG CTTCTGGCTT CAACATTAAA GACACCTATA
101 TCCACTGGGT GAAGCAGAGG CCTGAACAGG GCCTGGAGTG GGTTGGAAGG
151 ATTGATCCTG CGACTGGCAA TACTAGATAT GACCCGAAGT TCCAGGGCAA
201 GGCCACTATA ACAGCTGACA CATCCTCCAA CACAGCCTAC CTGCAACTCA
251 GCAGCCTGAC ATCTGAGGAC ACTGCCGTCT ATTACTGTGC TAGTTTTAGS
301 CCGGGGTATG CTCTGGACTA CTGGGGTCAA GGAACCTCAG TCACCGTOTC
351 CTCA

A 8: vlg-2 E-Betv-19] Vo] ofu|At A

1 EVQLOQSGAE LVKPGASVKL SCTASGFNIK DTYIHWVKQR PEQGLEWVGR
51 IDPATGNTRY DPKFQGKATI TADTSSNTAY LQLSSLTSED TAVYYCASFR
101 PGYALDYWGQ GTSVTVSS

A4 9: HuMab-7D89] Vi o] 4k M4

1 GAAATTGTGT TGACACAGTC TCCAGCCACC CTGTCTTTGT CTCCAGGGGA
51 AAGAGCCACC CTCTCCTGCA GGGCCAGTCA GAGTGTTAGC AGCTACTTAG
101 CCTGGTACCA ACAGAAACCT GGCCAGECTC CCAGGCTCCT CATCTATGAT
151 GCATCCAACA GGGCCACTGG CATCCCAGCC AGGTTCAGTG GCAGTGGGTC
201 TGGGACAGAC TTCACTCTCA CCATCAGCAG CCTAGAGCCT GAAGATTTTG
251 CAGTTTATTA CTGTCAGCAG CGTAGCAACT GGCCGATCAC CTTCGGCCAA
301 GGGACACGAC TGGAGATTAA A

AE 10: HuMab-7D89] Vo] opv|:=it A d

1 EIVLTQSPAT LSLSPGERAT LSCRASQSVS SYLAWYQOXP GQAPRLLIYD
51 ASNRATGIPA RFSGSGSGTD FTLTISSLEP.EDFAVYYCQQ RSNWPITFGQ
101 GTRLEIK

M 11 vk F-Betvle] Voo diat A

1 GACATTGTGA TGACCCAGTC TCACAAATTC ATGTCCACAT CAGTTGGAGA
51 CAGGGTCAGC TTCACCTGCA AGGCCAGTCA GGATGTGTITT ACTGCTGTAG
101 CCTGGTATCA ACAAAAACCA GGGCAATCTC CTAAACTACT GATTTACTGG
151 GCATCCACCC GGCGCACTGG AGTCCCTGAT CGCTTCACAG GCAGTGGATC
201 TGGGACAGAT TATACTCTCA CCATCAGCAG TGTGCAGGCT GAAGACCTIGGE
251 CACTTTATTA CTGTCAGCAA CATTTTAGCA CTCCTCCGAC GTTCGGTGGA
301 GGCACCAAGC TGGAAATCAA A

A 120 v~ F-Betvle] Vo olrx=A A d
1 DIVMTQSHKF MSTSVGDRVS FTCKASQDVE TAVAWYQQKP GQSPKLLIYW

51 ASTRRTGVPD RFTGSGSGTD YTLTISSVQA EDLALYYCQQ HFSTPPTFGGE
101 GTKLEIK
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<1123>

<1124>

<1125>

<1126>

A4 13:

1 GCTAGCACCA

51 CACCTCCGAG
101 CCGAACCGGT
151 CACACCTTCC
201 CGTGGTGACC
251 ACGTAGATCA
301 AGGCCAGCAC
351 CTGCCTGGAC
401 TGCCCCATCT
451 CAGGGAGAGG
501 CTGGATGCCC
551 CAGACCTGCC
601 CACCCCAAAG
651 TCCCAGATCT
701 TCCCCCATGC
751 GCTCAAGGCG
801 CCAGCCGGGT
851 TCCTGGGGGG
901 CTCATGATCT
951 CCAGGAAGAC
1001 TGCATAATGC
1051 CGTGTGGTCA
1101 GGAGTACAAG
1151 AAACCATCTC
1201 GGACAGAGGT
1251 CAACCTCTGT
1301 CCCCCATCCC
1351 GGTCAAAGGC
1401 GGCAGCCGGA
1451 GGCTCCTTCT
1501 GGAGGGGAAT
1551 ACTACACACA

A 14:

1 ASTKGPSVFP

51 HTFPAVLQSS
101 KYGPPCPSCP
151 PEVQFNWYVD
201 CKVSNKGLPS
251 GFYPSDIAVE
301 NVFSCSVMHE

AGGGCCCATC
AGCACAGCCG
GACGGTGTCG
CGGCTGTCCT
GTGCCCTCCA
CAAGCCCAGC
AGGGAGGGAG
GCACCCCGGC
GTCTCCTCAC
GTCTTCTGGA
CTACCCCAGG
AAGAGCCATA
GCCAARCTCT
GAGTAACTCC
CCATCATGCC
GGACAGGTGC
GCTGACGCAT
ACCATCAGTC
CCCGGACCCC
CCCGAGGTCC
CAAGACAAAG
GCGTCCTCAC
TGCAAGGTCT
CAARAGCCRAAA
CAGCTCGGCC
CCCTACAGGG
AGGAGGAGAT
TTCTACCCCA
GAACAACTAC
TCCTCTACAG
GTCTTCTCAT
GAAGAGCCTC

AL IgG42] o8 Cy G

CGTCTTCCCC
CCCTGGGCTG
TGGAACTCAG
ACAGTCCTCA
GCAGCTTGGG
AACACCAAGG
GGTGTCTGCT
TGTGCAGCCC
CCGGAGGCCT
TTTTTCCACC
CCCTGCGCAT
TCCGGGAGGA
CCACTCCCTC
CAATCTTCTC
CAGGTAAGCC
CCTAGAGTAG
CCACCTCCAT
TTCCTGTTCC
TGAGGTCACG
AGTTCAACTG
CCGCGGGAGG
CGTCCTGCAC
CCAACAAAGG
GGTGGGACCC
CACCCTCTGC
CAGCCCCGAG
GACCAAGAAC
GCGACATCGC
AAGACCACGC
CAGGCTAACC
GCTCCGTGAT
TCCCTGTCTC

W e

CTGGCGCCCT GCTCCAGGAG
CCTGGTCAAG GACTACTTCC
GCGCCCTGAC CAGCGGCGTG
GGACTCTACT CCCTCAGCAG
CACGAAGACC TACACCTGCA
TGGACAAGAG AGTTGGTGAG
GGAAGCCAGG CTCAGCCCTC
CAGCCCAGGG CAGCAAGGCA
CTGACCACCC CACTCATGCT
AGGCTCCGGG CAGCCACAGG
ACAGGGGCAG GTGCTGCGCT
CCCTGCCCCT GACCTARGCC
AGCTCAGACA CCTTCTCTCC
TCTGCAGAGT CCAAATATGG
AACCCAGGCC TCGCCCTCCA
CCTGCATCCA -GGGACAGGCC
CTCTTCCTCA GCACCTGAGT
CCCCARAACC CAAGGACACT
TGCGTGGTGG TGGACGTGAG
GTACGTGGAT GGCGTGGAGG
AGCAGTTCAA CAGCACGTAC
CAGGACTGGC TGAACGGCAA
CCTCCCGTCC TCCATCGAGA
ACGGGGTGCG AGBGCCACAT
CCTGGGAGTG ACCGCTGTGC
AGCCACAGGT GTACACCCTG
CAGGTCAGCC TGACCTGCCT
CGTGGAGTGG GAGAGCAATG
CTCCCGTGCT GGACTCCGAC
GTGGACAAGA GCAGGTGGCA
GCATGAGGCT CTGCACAACC
TGGGTARA

AZF TgGao] o8 Gy G ofm it A

LAPCSRSTSE STAALGCLVK DYFPEPVTVS WNSCGALTSGV

GLYSLSSVVT VPSSSLGTKT
APEFLGGPSV FLFPPKPKDT

YTCNVDHKPS NTKVDKRVES
LMISRTPEVT CVVVDVSQED

GVEVHNAKTK PREEQFNSTY RVVSVLTVLH QDWLNGKEYK

SIEKTISKAK GQPREPQVYT
WESNGQPENN YKTTPPVLDS

ALHNHYTQKS LSLSLGK

LPPSQEEMTK NQVSLTCLVK
DGSFFLYSRL TVDKSRWQEG
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E =W Ae

<1127> A 150 91A 714 E 722004 Edol®E QTF [g642] Gy Y (MY 13)S ZGsE

GCTAGCACCA AGGGCCCATC CGTCTTCCCC CTGGCGCCCT GCTCCAGGAG
51 CACCTCCGAG AGCACAGCCG CCCTGGGCTG CCTGGTCAAG GACTACTTCC
101 CCGAACCGGT GACGGTGTCG TGGAACTCAG GCGCCCTGAC CAGCGGCGTG
151 CACACCTTCC CGGCTGTCCT ACAGTCCTCA GGACTCTACT CCCTCAGCAG
201 CGTGGTGACC GTGCCCTCCA GCAGCTTGGG CACGAAGACC TACACCTGCA
251 ACGTAGATCA CAAGCCCAGC AACACCAAGG TGGACAAGAG AGTTGGTGAG
301 AGGCCAGCAC AGGGAGGGAG GGTGTCTGCT GGAAGCCAGG CTCAGCCCOTC
351 CTGCCTGGAC GCACCCCGGC TGTGCAGCCC CAGCCCAGGG CAGCAAGGCA
401 TGCCCCATCT GTCTCCTCAC CCGGAGGCCT CTGACCACCC CACTCATGCT
451 CAGGGAGAGG GTCTTCTGGA TTTTTCCACC AGGCTCCGGG CAGCCACAGG
501 CTGGATGCCC CTACCCCAGG CCCTGCGCAT ACAGGGECAG GTGCTGCGCT
551 CAGACCTGCC AAGAGCCATA TCCGGGAGGA CCCTGCCCCT GACCTAAGCC
601 CACCCCAAAG GCCAAACTCT CCACTCCCTC AGCTCAGACA CCTTCTCTCC
651 TCCCAGATCT GAGTAACTCC CAATCTTCTC TCTGCAGAGT CCAAATATGG
701 TCCCCCATGC CCACCATGCC CGGGTAAGCC AACCCAGGCC TCGCCCTCCA
751 GCTCAAGGCG GGACAGGTGC CCTAGAGTAG CCTGCATCCA GGGACAGGCC
801 CCAGCCGGGT GCTGACGCAT CCACCTCCAT CTCTTCCTCA GCACCTGAGT
851 TCCTGGGGGG ACCATCAGTC TTCCTGTTCC CCCCAAAACC CAAGGACACT
901 CTCATGATCT CCCGGACCCC TGAGGTCACG TGCGTGGTGGE TGEACGTGAG
951 CCAGGAAGAC CCCGAGGTCC AGTTCAACTG GTACGTGGAT GGCGTGGAGE
1001 TGCATAATGC CAAGACARAG CCGCGGGAGG AGCAGTTCAA CAGCACGTAC
1051 CGIGTGGTCA GCGTCCTCAC CGTCCTGCAC CAGGACTGGC TGAACGGCAA
1101 GGAGTACARAG TGCAAGGTCT CCAACAAAGG CCTCCCGTCC TCCATCGAGR
1151 AAACCATCTC CAAAGCCAAA GGTGGGACCC ACGGGGTGCG AGGGCCACAT
1201 GGACAGAGGT CAGCTCGGCC CACCCTCTGC CCTGGGAGTGE ACCGCTGTGC
1251 CAACCTCTGT CCCTACAGGG CAGCCCCGAG AGCCACAGGT GTACACCCTG
1301 CCCCCATCCC AGGAGGAGAT GACCAAGAAC CAGGTCAGCC TGACCTGCCT
1351 GGTCAAAGGC TTICTACCCCA GCGACATCGC CGTGGAGTGG GAGAGCAATG
1401 GGCAGCCGGA GAACAACTAC AAGACCACGC CTCCCGTGCT GGACTCCGAC
1451 GGCTCCTTCT TCCTCTACAG CAGGCTAACC GTGGACARAGA GCAGGTGGCA
1501 GGAGGGGAAT GTCTTCTICAT GCTCCGTGAT GCATGAGGCT CTGCACAACC
1551 ACTACACACA GAAGAGCCTC TCCCTGTCTC TGGGTAAA

=

fury

<1128>

<1129> A 160 Az 1g649] QA7 = G 999 ofnwAl AE

1 ASTKGPSVFP LAPCSRSTSE STAALGCLVK DYFPEPVTVS WNSGALTSGV
51 HTFPAVLQSS GLYSLSSVVT VPSSSLGTKT YTCNVDHKPS NTKVDKRVAPD
101 EFLGGPSVFL FPPKPKDTLM ISRTPEVTCV VVDVSQEDPE VQFNWYVDGV
151 EVHNAKTKPR EEQFNSTYRV VSVLTVLHOD WLNGKEYKCK VSNKGLPSSI
201 EKTISKAKGQ PREPQVYTLP PSQEEMTKNQ VSLTCLVKGF YPSDIAVEWE
251 SNGQPENNYK TTPPVLDSDG SFFLYSRLTV DKSRWQEGNV FSCSVMHEAL

301 HNHYTQKSLS LSLGK
<1130>

<1131> AD 17 ko] Tk AkE B goe] obval A (718 WS §25751)

1 gpkaapsvtl fppsseelga nkatlvclis dfypgavtva wkadsspvka
51 gvetttpskq snnkyaassy lsltpegwks hrsyscqgvth egstvektva
101 pteCs

<1132>
<1133> A<D 180 RIZte] Fhat AbE =W g opmdt A (718 WS P01834)
1 tvaapsvfif ppsdeqlksg tasvvcllnon fypreakvgw kvdnalgsgn

51 sgesvteqds kdstyslsst ltlekadyek hkvyacevth qgglsspvtks
101 fnrgecC

<1134>
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<1135>

<1136>

<1137>

<1138>

<1139>

<1140>

<74>

<75>

<76>

<77>

<78>

<79>

<80>

<81>

<82>

ZIHS3d 10-2008-0090406

AME 19: Ig6l B3 F99] olujxeit M (718 WE PO1857)

1 astkgpsvip lapSskstsg gtaalgclvk dyfpepvtvs wnsgaltsgv

51 htfpavlgss glyslssvvt vpssslgtqt yicnvnhkps ntkvdkkvep
101 kscdkthtcp pcpapellgg psvElfppkp kdtlmisrtp evtevvvdvs
151 hedpevkfnw yvdgvevhna ktkpreeqyn styrvvavlt vlhgdwlngk
201 eykckvsnka lpapiektis kakggprepg vytlppsRDe mtkngvsltc
251 lvkgfypsdi avewesnggp ennykttppv ldsdgsffly sKltvdksrw
301 gQgnviscsv mhealhnhyt gkslslsPgk

g 200 IgG2 W g9l olux=al Y (718 ¥H3E P01859)

1 astkgpsvfp lapcsrstse staalgelvk dyfpepvtvs wnsgaltsgv
51 htfpavlgss glyslssvvt vpesnfgtgt ytenvdhkps ntkvdktver
101 keccvecppcp appvagpsvE lfppkpkdtl misrtpevtc vvvdvshedp
151 evgfnwyvdg vevhnaktkp reegfnstfr vvevltvvhg dwlngkeykc
201 kvsnkglpap iektisktkg gprepgvytl ppsReemtkn qvsltelvkg
251 fypsdiavew esnggpenny kttppMldsd gsfflysKlt vdksrwgQgn
301 viscsvmhea lhnhytgksl slsPgk

A 210 1g63 B¥ 999 ofuxAt A (78 W& A23511)

1 astkgpsvip lapcsrstsg gtaalgclvk dyfpepvtvs wnsgaltsgv
51 htfpavlgss glyslssvvt vpssslgtgt ytenvnhkpe ntkvdkrvel
101 ktplgdttht cprcpepksc dtpppcprep epkscdtppp cprepepksc
151 dtpppcprep apellggpsv flfppkpkdt lmisrtpevt cvvvdvshed
201 pevqgfkwyvd gvevhnaktk preegynstf rvvsvltvlh gdwlngkeyk
251 ckvsnkalpa piektisktk ggprepgvyt lppsReemtk ngvsltelvk
301 gfypsdiave wesSggpenn yNttppMlds dgsfflysKl tvdksrwgQg
351 nifscsvmhe alhnRFtgks lslsPgk

A

V$L'

031

Eue 7
1t (D20-501% A 7D8-1gGl, 7D8-1gG4 % 7D8-HGE W-E14 SDS-PAGER 7}alSiTh.

[e]

dQl 1: v}A SeuBlue plus2 dlB|AA (QIH|E=Z7] H]Eo] (Invitrogen BV), Wl@=t=), &< 2: Y& oz,

@9l 3: 7D8-1gG1, #lS) 4: 7D8-IgG4, = #<l 5: 7D8-HG.
20 7D8-HGE] ¥ CNBr/E@Alol 93 AshAlel] 39.3% TIC Alzbel A & A120 [M+3H]13+ 2 [M+2H]2+ o]
o gisl] FE4 o] iiﬂ}Ele“ (27} m/z 676.4 2 1014.1).
22 23
= 30 7D8-HGE] B9 ONBr/E YAl olsh Zsfe] oldh ofulwAt %] 220 WA 238 (VAPEFLGGPSVFLFPPKPK
Do warehs WEsol AAGHE n/z AT heszeol-sNS BA 0 R e ¢ doje.

L= 4A B B: 7D8-HGO] gkl ONBr/E®AlO] gk Astel] o3k opmmgb 7] 220 WA 238
(“*VAPEFLGGPSVFLFPPRPK )& ¥ el ME|=ol AAeH n/z Ao YreiITg oSS BHow de 9
tloete] 4.

% 50 (D20-50]% A 7D8-1gGl, 7D8-IgG4 2 7D8-HGE 19 (D20 FAZAH A Eo| thak Agtol ths] A7}
aFoitt.

T 6: CD20-50]% & 7D8-1gGl, 7D8-IgG4 2 7D8-HGE ELISA Z@olEc] ZHYaRT (T HAS x-F 4

of ®A. Clg A% (2 pg/ml)S B7F8ISITH.

%= 70 A) Daudi MEES 4F FR= W9 (D20-5o1d FA} A 108 S oH] AFHlo|FE £, NHSE A
T A5 Fol, AEE PI &l AFEAAT. AE &8 PI-YAH AE )& FF Al

{0

7vaksith. CDC

ggon 54

Ol
Af)

4
FoAch,  dlolelE PI-%A (A1) M2 #Hi 833 FEE HoFt).
B) S4E &dld U9 wA9 & Hrlstr] fsiA, E-E243E 89y (84 ADE 10 ug JE=EX
(antistof)e} A ClFH|ol”®E A Eo| H7Fetch.  dolEl= PI-YA (AHE) AEQ dHi d3 F=s Ho

=
L‘E+-
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%= 8: Betvlol s 283 A7} 1= (hingeless) 1gG4 @A (Betvl-HG)E H|-3H4A] SDS-PAGE= A& s}

#2 1: v}A SeaBlue plus2 dv|dA (QIHERZA vl Eo]), ¢ 2: W& g2, @S¢l 3: BetVI-HG, # QA 4
[gGl thZ+-.

%= 90 Betvl-HG (A7} @l 1G4 S-Betvl) el A o3},

31X 7} ¢l rlghd Betvl-HGE F 3t HEK AFEERE A3 84S Superdex200 ZAH o7 33} s}t
ZF 1 ugo Betvl-HGE Aol H&skqlrt. AL, Betvl 5o]8<l 1gG (- )& Betvl A3 AlgolAl 10 w9
Azkel wag Afdlolgstel 4. 1 Ave AE ol e Py EAE Betvl 2P HEEA
xddEg. 9A %*de 214 ol A E4%= (A214nm) SAol 93, HPLCE AHA ¥ Betvl-Igh4 (10 pg)e] &
29 ek,

% 100 Betvl-IgGl, Betvl-IgGd % Betvl—HGgl AgE A WY B o AT @i G AlvtR s
of A%k o] A Aol e CI-wA W Betvie] AR EAeAT.

T 11 M3E2A A9 Betvle ¥ EAE Betvlel 7t dddA)7]E Betvl-IgGl, Betvl-I1gG4 2 Betvl-
HGel 5Ee WA el BAow 2AESIT. Betvl Mgtz A%E @A AL sAele] d@ U1z

T 120 w2 T 100 pes AW U= EO#% o] AAbA ol 7D8-1gG4, F-&A4F 7D8-1gG1l, 7D8-1gGl, F(ab')2
A w0 W4 (semilogarithmic) 13,

O
N
=130 FE-ARE S emRE AbE Folg/Sdsr WA (D/AUC) =AM e I el digs 2dz. o]
1

% 14: 2F8-1gG4 2 2F8-Fab W} vl ale], 3}-EGFr mAb 2F8-HGO ]38k A431 A|Zo|Ae] EGF-F% EGFr ¢
A3} AAE BoFE Foja-uke 24 AR gde di undd wixoAe] oA FHE BojFa, F 3
3F—

2

% e IVIGZE MAel ZH7E 100 pe/ml B 1000 pe/nle] R HAE we) oA welEt. yEE @
Faovlo A mibE AHBohe] AE lAsE KRS UEhla, ARe] 99w (R e ddn
x-% oA, mib B pg/nl® EARG. dlolEAe 45 W g W 2L S|t

IgG4 oA o] i3 A4 TgGdel sl @A v

%150 AZtel @ wEe] WMol e, 7] 9% FEE B o 100 se/mlola, o Ae kel W
% 9 = A = I
Sl o wEth Fe9 Ae, A} fE WelAd Ade dER B4 A/E 2E FGb'), BHuT 9

7] AR Fe-titol AdAS WGAE 2t vhe2olM d4 AR AlRtel i feld ads 2o el
IgGe] EA| stellA = 2ol Fe &4 (FeRn) ¢ 71641 3485 HeEtWS BHolFt.

T 160 2F8-HGS] EGFr ©@ulze] 3Eo] tigt 43S &2 QI IgG (IVIO) S EA) stell 100 pg/ml o] ¥k
of| Al 2F8-T1gG4, 2F8-1gGl ¥ 2F8-1gGle] Fab THHA I} ELISAZ H| 3},

% 17: 2F8-HGl o3k ADCCY] F %S 2F8-1gGl 2 2F8-1gG49} BIwalgith., A431 AMETE T2 ME=E, QzF o
28 de T AEE 5] AER ARSI

= 18: AAlde A AFEE ZElolm o] A E.

= 19: AAdeA AFEE ZElolm o] A d.

= 20: IVIG B39 SCID »}-$-2=o A 7D8 tﬂo]xﬂA A o] =S AN gido] A AlZte] wlE mAb 7D8 WO
A FEe] wg X L S sdelA F QA3 g6 wEe] RS 2 EE BoE

% 21! FeRn -/- 7}$-2 o ofAE wp9-2o A 7D8 WolAle]l A4, EHES Azl WE FEo] b 1=
& HolEr, x7] €4 v BT UlEF 100 pg/mlo]flal, oA mhg-2o YA FE oA 7] &+

= |
218kt 3R 7L QI IgG4 WolAl (7D8-HG), A A%t IgG4 (7D8-1gG4) = 7D8 I1gGlel F(ab'), ©#H
(7D8-G1-F(ab'),) S R Hd A vl w3}ttt
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T 22: DU-145 A EE #joksle] (A) cMet-Fab, cMet-Fab %2 IVIG, cMet-Fab @ HGF, cMet-Fab % IVIG 2 HGF,
(B) cMet-HG, cMet-HG 2 IVIG, cMet-HG 2 HGF, cMet-HG 2 IVIG 2 HGFe] Al sM Nz} 37 <lsfulolelst
ATk, AFeE (scattering)o] 48 h Fo @Aw]Fo=z o]FWHOR (double-blinded) #HEHAI (14l 2|3
H7bgd), Bt 23] £SENE SRR

= 23: DU-145 AEE sigste] 10 pg/mle] (A) cMet-Fab, cMet-Fab 2 IVIG, cMet-Fab % HGF, cMet-Fab %
IVIG 2 HGF, (B) cMet-HG, cMet-HG = IVIG, cMet-HG = HGF, cMet-HG % IVIG 2 HGFe} A <l olg sl
t}. AF&(scatter)S 48 h Fo] dn|AFo g olFwygor st (1490 o Hrig).

IVIGZF EA8AY 4314 &+ cMet-Fab % IVIGRF 7 ov] dFHlolgw cMet-HGE= HGF F% AFHS 9
SHA AT, BAEH B4 98, ¥ wy €& B35 (two-tailed Wilcoxon signed ranked)

MRS TS 3 (AW b er gt i

%= 240 cMet-HG (&1 1), cMet-HG Z IVIG (&2 2), cMet-HG ¥ HGF (&2 3), cMet-HG, IVIG ¥ HGF (<l
4), cMet-IgGl (=91 5), cMet-IgGl F IVIG (291 6)3} A QAFH oY 3 A49 MEZHFE Ax3 FE2ES
4-20% Tris-HCl Criterion Precast 2 AtolA 2] SDS-PAGE ¥ UEZAEZ 1 Ao JAavl BEZEo| 9
& Helatnt. 9 F-FEAE-Met(pYpYpY 1230 1234 1235)-E7] 1gG (o}l (Abeam), ab5662)<} 7 4°Col
Al Hof QIFHloldalltt.  IBSTRE AlHer 3, Ak AleF Fo| 23 A AA4A-F-E7]-HRP (& A1
(Cell Signalling), 7074)5 =¥ W= (roller bank)®E 60¥% w<F A-2o|A <lfFHo|&slitt. U TBST=
6§ﬂ AFstdct. mix9to g Fuls 2l3lA (Luminol Enhancer) AA oz wi=Z= &3}l Lumiimager

AT, s BREE 169 Kd MEE HoFal, ozl E A -Met (pYpYpY 1230 1234 1235)E et
154_1:}_

25: Alg¥d W HIV-1 £33} 40 71 w HuMax-CD4 =+ HuMax-CD49] Fab ©¥ 9] &9 %, HuMax-
CD4 % HuMax-CD4¢] Fab ©#Heof] 93k 24A9] (50 ke 4 FA#u]g X A8 34 HE ( %shccmwfﬁ)
2 Axbstar, Z4zbe] wpole| 2 g Aol tis R SATE.
5= 260 HuMax-CDAZ 7] A2)« 7H“§@°J PBUC A4 wh9-2, Ig6 tia e A=A ¥e npexs
HIV-12 ZFEAI70 499 6 A T A2, % 7 M2, 2 % (D4 2 % CD8 A2, 2 & (D4/CDS.

¢

= 27 FAHFA &4 (33 =A< Hh)o g A3, (D4-CCR5 =+ CD4-CXCR4 A A X9 B9 HIV-1
5 7+ sk HuMax-CD4 2 HuMax-CD4<] Fab @ e A4 =4 .

T 28! HuMax-CD4Z EZU AHZHAY M= &3 HIV-12 FAAIZ AEA0 PBMC A7 wb$-229] A7t
w2 g4 HuMax-CD4 =

T 29 HuMax-CD4= E74 Agld 7/BEAe PBMC AT+ »h9-2, [g6 txa e A=A &L nfeirs
HIV-12 A7 49-9] A7kl mE A% HIV-1 RNA 719,

AY HEe) GAT 4>

A9 10 7 1go) G Fhskel A A E

A 2 Q1% 18] Fs e obvlwat A
A3 Q1% 1g9] ¢ kel S A9

M 40 217k 1g9] ot Ao et Ad

A 50 HuMab-7D89] Vy G <19 3tk A<
A 6: HuMab-7D89] Vy 9] ofmliit A

A4 70 vkg-2 F-Betv-19] Vy G99 @it A4
Mg 8t vk g-Betv-19] Vy G99 ofnlat Mg

A 90 HuMab-7D89] V. F<fe] 34k A4
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<119> A 10: HuMab-7D89] V, @ <j<] ofmjiit A
<120> A 11: w2 F-Betvie] V, 999 sk HE
<121> A 120 vp§-2 F-Betvle] Vi, G99 oAt M
<122> A 130 QIZF IgG4e] ok Gy d9e] it Ad
<123> A 14 QI3F 1gG4o] ok Gy B9 ofm| il A4
<124> A 150 Q1A 714 F 722004 EAWolHE AZF 19649 Oy ¥ (AE 13)¢] itk Ad
<125> A 160 Ad 159 HAF Ade] e o3 AR QIFF 1gG49] G D] ofw] Ak A4
<126> A 170 1z frh AbE BR Goe] ol Ad (718 WE S25751)
<127> A 180 Iz Fhuh AE BRI Ge] ol Ad (718 WS P01834)
<128> A 190 1g61 B Fe] ol A (718 W5 P01857)
<129> A 200 1g62 B G ot Ad (718 W5 P01859)
<130> A 21 1g63 BW G99 ofwwAik A (718 WS A23511)

=3

EH]
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[ 7 el r T T 3 Time
1000 20.00 30,00 a0 50.00 60,00 7080 80,00 000
EH3
CNBYE 7 2] Fr 39 msms 676 28:S0p-2005
lln!l 17588 12:50:10
70384_39A 63 (2.637) S (Mn, 200 T (5751 TOR MSMS 10140085+
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4N
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10 40
2004
. Y
1347
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w3 1L 2ed
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EH5
NSO/CD20 Ao digt 2%
2250
2000 —=—7D8-1gG1
1750 —4— 7D8-IgG4
1500 ~»—7D8-HG
T 1250 ——KLH-igG1
= 1000
750
500
250
0¥ t - T -t d
0.0 25 5.0 75 10.0 12.5
FA 5= (ug/ml)
=6
Clq 2%
* —a— 7D8-IgG4
—&— 7D8-Ig31
£ 2 —¥—7D8-HG
B
§
=)
O 14
0 ? L) ¥ T 1
0.0 2.5 5.0 7.5 10.0 12,56
4 5= (ug/ml)
ZEH7
A)
CDC Daudi
3500
—a—-7D8-1gG1
3000 —i—7D8-1gG4
2500 ——7D8-HG
& 2000
= 1500
1000
600
c U U AJ ¥ L 1]
0.0 25 50 75 100 128
A 5% (ug/ml)
B)

CDC Daudi- %71 4 28434 ¥4

3000+
N 7D8-1gG1
C17D8-1gG4
2000+ EJ7D8-HG
T
=
1000+
o] Il

23 AT
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7t A g
124
TR M —a— Betvi-IgG1
?)f 104 —— Betv1-lgG4
mE —r—Bet1-HG
W 4
T ol
w5
N 4
HE 3
:
vo é ‘1‘6 1‘5 2'0
A Ehng/ANR)
Hi2
SCID s}9-20 A 83 A4
100
E —o—7D8 IgG1
) —a—7D8 IgG4
‘E 10 —v—-7D8 IgG4 HG
o —o—7D8 F(ab"),
- —0—-7D8 Fab
ful
1 (Y7 & SD, n=5)
EXP 7001.004E
| - - r - T
0 7 14 21 28
A9 Bo] F AP
HI13
SCID w}-9-20 4 84 £2HE
10000
-
2 1000
= -3‘:1-
E 100
Q
- ~A-
3 10
-
1 L] L) ¥ L] L]
N » (<] ~ ]
‘b\%co Q’\QC’ Opfb \/Pv\ Qﬁb
o\ Q Q9 Qef‘ N\
Q A
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44 5% (ug/mi)

b
MG A7 o 2F8-Fab
3000007 v 2F8-HG
& 2F8-gG4
200000+
2
1000004
04— T P —rrrrrm
VIG & 7} 100pg/ml
300000+
1 200000
[4
=
1000004
o Tt e
| VIG % 71 1000pg/ml
300000
w 200000
1000004
0 ——rrrrery rrrm
0.01 041 1 10
mAb FX pg/ml
Balb/c v}¢2dA @74 44
1000
—o~7D8-F(ab)2
- 7D8-1gG4
100 -9 7D8-1gG4-HG
10 B & SEM
1
0.1 T 1 v
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1.8+

IVIGEA 5] EGFr 2% ELISA

s 2F8-1gG1
1.5 o 2F8-lgG4
1.34 e 2FB-1lgG4 HG
§ 1.04 4 2F8-Fab
< 0.8
0.5
0.3+
0.0 Ty T T T ™
0.001 0.01 0.1 1 10 100
log 5% (nMW)
N T
70 51-Cr-F& £404 9 ADCC F=
.
60
= 504 —0o—2FB-igG1
< -~ 2FB-1gG4
% 404
do —&— 2FB-HG
=
° 309 RS
" 571 49
204 B & semo| T
104
0 d ™ id il hd
0.0001  0.001 0.01 0.1 1 10
log 5= (ug/ml)
% =83 M4
Viexbetvirev | P1 | AGCCACCGTACGTTTGATTTCCAGCTIGGTGCCTCC
VLlex betvifor | P2 | GATGCAAGCTIGCCGCCACCATGGAGTCACAGATICAGG
CATIT
VHexbetvirev | P3| CGATGGGCCCTTGGTGCTGGCTGAGGAGACGGTGACTGA
GGT
VHexbetvifor P4 GATGCAAGCTTGCCGCCACCATGAAATGCAGCTGGGTTAT
CTTC
LCseq3d PS5 | TGTACTITGGCCTCTCTGGGATA
7D8VLexrev P6 CTGGAGATTAAACGTACGGTGGCTGCACT
7D8VLexfor P7 | GCGACTAAGCTTGCCGCCACCATGGAAGCCCCAGCTCAG
CTTCTC
7D8VHexfor P8 GCTGAAAGCTTGCCGCCACCATGGAGTTGGGACTGAGCT
GGATT
pConKseq1 P9 | GTAGICTGAGCAGTACTCGITGC
pConG 1seq? P10 _| GAAGACTTAAGGCAGCGGCAGAA
HCseq5 P11_| GGTCAGGGCGCCTGAGITCCACG
| HCseq11 P ATGCAGGCTACTCTAGGGCACCT
2f8HCexrev P! GAAGACCGATGGGCCCTIGGIGE TAGCTGAGGAGAC
GGdgene2r P14 | TGAGAATTCGGTGGGTGCTITATITCCATGCT
| IGG4gene2f P GTAGAAGCTTACCATCGCGGATAGACAAGAACC
IGG4S228Pf P GGTCCCCCATGCCCACCATGCCCGGGTAAGCCA
IGG45228Pr P TGGCTTACCCGGGCATGGTGGGCATGGGGGACC
RACEKmm1 P18 | TGTTAACTGCTCACTGGATGGIGGGA
RACEG1Imm1 P TCCCTGGGCACAATTTTCTTGTCCACC
ShortUPMH3 P20 | TGAAAGCTTCTAATACGACTCACTATAGGGC
LongUPMH3 P21 | TGAAAGCTTCTAATACGACTCACTATAGGGCAAGCAGTGG
TATCAACGCAGAGT
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B4 4ol 283 A4
A77VHfor1 62 TCTTCTTCCTGATGGCAGTGGTTACABGGGTCAATTCAGAGGTCCAGC
TGCAGCAGACTGGA
ATTVHfor2 61 GATAAGCTTGCCGCCACCATGAAATGCAGCTGGGTTATCTTCTTCCTG
ATGGCAGTGGTTA
ATTVHrev 45 GGATGGGCCCTTGGTGCTGGCCGCAGAGACAGTGACCAGAGTCCC
A77VLfor1 64 CCTCATGTCCCTGCTGTTCTGGGTATCTGGTACCTGTGGGGACGTTGT
GATGACCCAGACTCCA
AT77VLfor2 62 ACGAAGCTTGCCGCCACCATGGAATCACAGACTCAGGTCCTCATGTC
CCTGCTGTTCTGGGT
igGadelfor 44 AACTCCCAATCTTCTCTCTGCAGCTCAAGGCGGGACAGGTGCCC
lgG4delrev 44 GGGCACCTGTCCCGCCTTGAGCTGCAGAGAGAAGATTGGGAGTT
RACEG1A1 22 GGGAGTAGAGTCCTGAGGACTG
RACEKA1" 22 TATCCACCTTCCACTGTACTIT
2f8HCexfor 45 CGATGGAAGCTTGCCGCCACCATGGAATTGGGGCTGAGCTGGGTT
2f8HCexrev 36 GAAGACCGATGGGCCCTTGGTGCTAGCTGAGGAGAC
H20
VIG 2% € SCID 7-$-2d|A 7D8 Ho]A o] A2
= 7D8 Wol A 24
E
S 100 —o—7D8 F(ab'),
.3 ~a—7D8 lgG4
o ~¥—7D8 IgG4 HG
@ 10 ~%—7D8 1gG4 HG
~ g2 A 3g AA
T & SEM, n=4
14 7001-004H
— T T —
10
g 1 % hu IgG
£ 3
oY o
5 4
H J
B 13
(L] ]
D p
= 4
I 4
0.1~
I T v T v T L} 1
0 2 4 6 8 10
A

FcRn /- 7H-9-2= W) WT wh-¢-20l| 4] 7D8 Mol A o] A4

1004

10J

%X (pg/ml)

—~—FcRn --°14¢] 7D8 F(ab')2
——WTlA 9] 7D8 F(ab")2
~&— FcRn -/-91 41 9] 7D8 1gG4
—4— WTd A9 7D8 IgG4

~¥~ FcRn -/-o] A ¢] 7D8 1gG4 HG
—*— WT 4] 7D8 IgG4 HG

EER%

4 L3 8 10
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14)

B 23Z0/(n

37 2320 (n=14)

cMet-C6-Fab

-==+cMet-C6-Fab
—— cMet-C6-Fab / HGF
-==-cMet-C6-Fab / IVIG

o —— cMet-C6-Fab / IVIG / HGF

1-

e ‘_‘_’__:_- "I" _-_':: Mt 38 TTees :?
o e — .
0.01 01 1 10

Ab &%= (ug/ml)

cMet-C6-HG

==~ cMet-C6-HG

e cMet-C6-HG / HGF

= cMet-C8-HG / IVIG

— cMet-C6-HG / IVIG /HGF

WA

Ab 3% (ug/ml)

p<0.0002
p<0,0001
<0.0001

LRSS EEEEEEEENEREN
T g === £ 2 = T 2 2z ==
cEiffgzzegtiieigly
B EEEEAEEEEEEEEEE
T i s f 3% 55§ Y 8L 3
T %g& ﬁzg ] r 2

3 : 333
1 2 3 4 5 6

uatietit
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EEH2
HIV-1 HuMax-CD4 | 9A Fab &% EE
Rk &g FE HuMax-CD4 ¢ FE 1C50 (nM)
(ug/ml) 1C50 (nM) (ug/m)
YU2 10 9.9 30 119.9
1B 20 4.7 60 464
ADA 10 25 30 329
89.6 3 18 9 17.8
US43 1 06 3 K
JR-FL 1 21 30 29.1
JR-CSF 1 0.3 30 9.5
SF 162 1 0.6 30 6.3
E=H26
A7 1 8/11/03 4 8/26/03 18] A4 : 9/08/02
_ AT v L] AVG SO
g2 ME ip 5] BA  4F (e (i  KYBAZ AZ  GCODIAE SCORAE  CDUCIR
754 1mg Ig-CD4 F 15 7 0 561 0.03 ] []
757 1img Ig-CD4 F 1 6 9.83 82,77 112 10.5  0.306
750 1mg Ig-CD4 F 2 7 22,25 6945 1.82 20.8 0.08 0.1 0.01
759 1mg 1g-CO4 M 3 8 3544 4627 2.34 20.53  0.114
755 imgIg-H|ZZ F 2 6 8629 1003 2.46 84.87  0.028
746 Amg Ig-tHZXZ F 1 7 83.9 1314 115 8295 0.013 002 001
740 img Ig-TZXZ £ 32 8 8648 1076 169 86.08  0.019
756 Az £ 3 8 58.88  38.57 1.49 58.7 0,02
748 WAz F 4 7 9552 244 0.82 96,3 0.008 004 004
758 " AT M 3 6 8628 10,73 737 7972 0.092
761 H|Ztg] M 4 8 40,85 17,35 22,94 53.77 0426 048. 006
762 B 1 4 7 48.5 13.2 16.6 3093 0.536
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<110> Genmab A/S
<120>

<130>

<160>

<170>

<210>
<211>
<212>

Recombinant monovalent antibodies and methods for production

thereof

P23-W0

21

PatentIn version 3.2

321
DNA
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ZIHS3d 10-2008-0090406

<213> Homo sapiens

<400> 1
cgtacggtgg ctgcaccatc tgtcttcatc ttcccgecat ctgatgageca gttgaaatct 60

ggaactgect ctgttgtgtg cctgetgaat aacttctatc ccagagaggc caaagtacag 120

tggaaggtgg ataacgccct ccaatcgggt aactcccagg agagtgtcac agagcaggac 180

agcaaggaca gcacctacag cctcagcagc accctgacgce tgagcaaagc agactacgag 240

aaacacaaag tctacgcctg cgaagtcacc catcagggec tgagctcgcec cgtcacaaag 300

agcttcaaca ggggagagtg t 321

<210> 2

<211> 107

<212> PRT

<213> Homo sapiens

<400> 2

Arg Thr Val Ala Ala Pro Ser Val Phe Ile Phe Pro Pro Ser Asp Glu
1 5 10 15

Gln Leu Lys Ser Gly Thr Ala Ser Val Val Cys Leu Leu Asn Asn Phe
20 25 30

Tyr Pro Arg Glu Ala Lys Val Gln Trp Lys Val Asp Asn Ala Leu Gln
35 40 45

Ser Gly Asn Ser Gln Glu Ser Val Thr Glu Gln Asp Ser Lys Asp Ser
50 55 60

Thr Tyr Ser Leu Ser Ser Thr Leu Thr Leu Ser Lys Ala Asp Tyr Glu
65 70 75 80

Lys His Lys Val Tyr Ala Cys Glu Val Thr His Gln Gly Leu Ser Ser

- 112 -



85 90 95

Pro Val Thr Lys Ser Phe Asn Arg Gly Glu Cys
100 105

<210> 3

<211> 327

<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 3
accgtcctag gtcageccaa ggetgeccece tcggtcacte tgttececgee ctectetgag 60

gagcttcaag ccaacaaggc cacactggtg tgtctcataa gtgacttcta cccgggagece 120

gtgacagtgg cctggaaggce agatagcagce cccgtcaagg cgggagtgga gaccaccaca 180

ccctccaaac aaagcaacaa caagtacgcg gcecagcaget acctgagect gacgcectgag 240

cagtggaagt cccacagaag ctacagctgc caggtcacgc atgaagggag caccgtggag 300

aagacagtgg cccctacaga atgttca 327

<210> 4

<211> 109

<212> PRT

<213> Homo sapiens

<400> 4

Thr Val Leu Gly Gln Pro Lys Ala Ala Pro Ser Val Thr Leu Phe Pro
1 5 10 15

Pro Ser Ser Glu Glu Leu GIn Ala Asn Lys Ala Thr Leu Val Cys Leu
20 25 30

Ile Ser Asp Phe Tyr Pro Gly Ala Val Thr Val Ala Trp Lys Ala Asp
35 40 45
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Ser Ser Pro Val Lys Ala Gly Val Glu Thr Thr Thr Pro Ser Lys Gln
50 55 60

Ser Asn Asn Lys Tyr Ala Ala Ser Ser Tyr Leu Ser Leu Thr Pro Glu
65 70 75 80

Gln Trp Lys Ser His Arg Ser Tyr Ser Cys Gln Val Thr His Glu Gly
85 90 95

Ser Thr Val Glu Lys Thr Val Ala Pro Thr Glu Cys Ser
100 105

<210> 5

<211> 366

<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 5
gaagtgcagc tggtggagtc tgggggagge ttggtacage ctgacaggtc cctgagactce 60

tcctgtgecag cctetggatt cacctttcat gattatgeca tgcactgggt ccggcaagct 120

ccagggaagg gcctggagtg ggtctcaact attagttgga atagtggtac cataggctat 180

gcggactcetg tgaagggecg attcaccatc tccagagaca acgccaagaa ctcectgtat 240

ctgcaaatga acagtctgag agctgaggac acggccttgt attactgtgc aaaagatata 300

cagtacggca actactacta cggtatggac gtctggggec aagggaccac ggtcaccgte 360

tcctea 366

<210> 6

211> 122

<212> PRT

<213> Homo sapiens
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<400> 6

Glu Val Gln Leu Val Glu Ser Gly Gly
1 5

Ser Leu Arg Leu Ser Cys Ala Ala Ser
20 25

Ala Met His Trp Val Arg Gln Ala Pro
35 40

Ser Thr Ile Ser Trp Asn Ser Gly Thr
50 55

Lys Gly Arg Phe Thr Ile Ser Arg Asp
65 70

Leu Gln Met Asn Ser Leu Arg Ala Glu
85

Ala Lys Asp Ile Gln Tyr Gly Asn Tyr
100 105

Gly Gln Gly Thr Thr Val Thr Val Ser
115 120

<210> 7

<211> 354
<212> DNA
<213> Mus

<400> 7

Gly Leu Val Gln Pro Asp Arg
10 15

Gly Phe Thr Phe His Asp Tyr
30

Gly Lys Gly Leu Glu Trp Val
45

Ile Gly Tyr Ala Asp Ser Val
60

Asn Ala Lys Asn Ser Leu Tyr
75 80

Asp Thr Ala Leu Tyr Tyr Cys
90 95

Tyr Tyr Gly Met Asp Val Trp
110

Ser

gaggttcagce tgcagcagtc tggggcagag cttgtgaaac caggggectc agtcaagttg 60

tcctgcecacag cttetggett caacattaaa gacacctata tccactgggt gaagcagagg

cctgaacagg gcctggagtg ggttggaagg attgatcctg cgactggcaa tactagatat

120

180

- 115 -
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gacccgaagt tccagggcaa ggccactata acagctgaca catcctccaa cacagectac

ctgcaactca gcagcctgac atctgaggac actgccgtcet attactgtge tagttttagg

ccggggtatg ctetggacta ctggggtcaa ggaacctcag tcaccgtcte ctca

<210> 8

<211> 118
<212> PRT
<213> mus

<400> 8

Glu Val Gln Leu Gln Gln Ser Gly Ala Glu Leu Val Lys Pro Gly Ala

1 5

Ser Val Lys Leu Ser
20

Tyr Ile His Trp Val
35

10 15

Cys Thr Ala Ser Gly Phe Asn Ile Lys Asp Thr
25 30

Lys Gln Arg Pro Glu Gln Gly Leu Glu Trp Val
40 45

Gly Arg Ile Asp Pro Ala Thr Gly Asn Thr Arg Tyr Asp Pro Lys Phe

50

Gln Gly Lys Ala Thr
65

Leu Gln Leu Ser Ser
85

55 60

Ile Thr Ala Asp Thr Ser Ser Asn Thr Ala Tyr
70 75 80

Leu Thr Ser Glu Asp Thr Ala Val Tyr Tyr Cys
90 95

Ala Ser Phe Arg Pro Gly Tyr Ala Leu Asp Tyr Trp Gly Gln Gly Thr

100

Ser Val Thr Val Ser
115

105 110

Ser
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<210> 9

<211> 321

<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 9
gaaattgtgt tgacacagtc tccagccacc ctgtctttgt ctccagggga aagagccacc 60

ctctcctgea gggecagtca gagtgttage agctacttag cctggtacca acagaaacct 120

ggccaggetc ccaggcetect catctatgat gcatccaaca gggccactgg catcccagcece 180

aggttcagtg gcagtgggtc tgggacagac ttcactctca ccatcagcag cctagagect 240

gaagattttg cagtttatta ctgtcagcag cgtagcaact ggccgatcac cttcggccaa 300

gggacacgac tggagattaa a 321

<210> 10

<211> 107

<212> PRT

<213> Homo sapiens

<400> 10

Glu Ile Val Leu Thr Gln Ser Pro Ala Thr Leu Ser Leu Ser Pro Gly
1 5 10 15

Glu Arg Ala Thr Leu Ser Cys Arg Ala Ser Gln Ser Val Ser Ser Tyr
20 25 30

Leu Ala Trp Tyr Gln Gln Lys Pro Gly Gln Ala Pro Arg Leu Leu Ile
35 40 45

Tyr Asp Ala Ser Asn Arg Ala Thr Gly Ile Pro Ala Arg Phe Ser Gly
50 55 60
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Ser Gly Ser Gly Thr Asp Phe Thr Leu Thr Ile Ser Ser Leu Glu Pro
65 70 75 80

Glu Asp Phe Ala Val Tyr Tyr Cys Gln Gln Arg Ser Asn Trp Pro Ile
85 90 95

Thr Phe Gly Gln Gly Thr Arg Leu Glu Ile Lys
100 105

<210> 11

<211> 321
<212> DNA
<213> mus

<400> 11
gacattgtga tgacccagtc tcacaaattc atgtccacat cagttggaga cagggtcagce 60

ttcacctgca aggccagtca ggatgtgttt actgctgtag cctggtatca acaaaaacca 120

gggcaatctc ctaaactact gatttactgg gcatccaccc ggegcactgg agtccctgat 180

cgcttcacag gcagtggatc tgggacagat tatactctca ccatcagcag tgtgcagget 240

gaagacctgg cactttatta ctgtcagcaa cattttagca ctcctccgac gtteggtgga 300

ggcaccaagc tggaaatcaa a 321

<210> 12

<211> 107
<212> PRT
<213> mus

<400> 12

Asp Ile Val Met Thr Gln Ser His Lys Phe Met Ser Thr Ser Val Gly
1 5 10 15

Asp Arg Val Ser Phe Thr Cys Lys Ala Ser Gln Asp Val Phe Thr Ala
20 25 30

- 118 -

10-2008-0090406



Val Ala Trp Tyr Gln Gln Lys Pro
35 40

Tyr Trp Ala Ser Thr Arg Arg Thr
50 55

Ser Gly Ser Gly Thr Asp Tyr Thr
65 70

Glu Asp Leu Ala Leu Tyr Tyr Cys
85

Thr Phe Gly Gly Gly Thr Lys Leu
100

<210> 13

<211> 1588

<212> DNA

<213> Homo sapiens

<400> 13
gctagcacca agggceccatc cgtcttcececc

agcacagccg ccctgggetg cctggtcaag

tggaactcag gcgccctgac cageggegtg

ggactctact ccctcagcag cgtggtgacc

tacacctgca acgtagatca caagcccagc

aggccagcac agggagggag ggtgtetget

gcaccceegge tgtgcagecc cagceccaggg

ccggaggect ctgaccacce cactcatget

Gly Gln Ser

Gly Val Pro

Leu Thr Ile
75

Gln Gln His
90

Glu Ile Lys
105

ctggcgecct

gactacttcc

cacaccttcc

gtgccctceca

aacaccCaagg

ggaagccagg

cagcaaggca

Cagggagagg

Pro Lys Leu
45

Asp Arg Phe
60

Ser Ser Val

Phe Ser Thr

gctccaggag

ccgaaccggt

cggctgtect

gcagettggg

tggacaagag

ctcagccctc

tgccccatcet

gtcttetgga

- 119 -

Leu Ile

Thr Gly

Gln Ala
80

Pro Pro
95

cacctccgag

gacggtgtcg

acagtcctca

cacgaagacc

agttggtgag

ctgcctggac

gtctectcac

tttttccacc

60

120

180

240

300

360

420

480
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aggctecggg

gtgctgeget

caccccCaaag

gagtaactcc

caggtaagcc

cctgcatcca

gcacctgagt

ctcatgatct

cccgaggtcec

CcCgcggeags

caggactggce

tccatcgaga

ggacagaggt

ccctacaggg

gaccCaagaac

cgtggagtgg

ggactccgac

ggaggggaat

gaagagcctc

cagccacagg

cagacctgcec

gccaaactct

caatcttctc

aacccaggcc

gggacaggcc

tcctgggggg

cccggacccece

agttcaactg

agcagttcaa

tgaacggcaa

aaaccatctc

cagctcggcec

cagcccecgag

caggtcagcc

gagagcaatg

ggctecttet

gtcttectcat

tcectgtete

ctggatgccc

aagagccata

ccactccctce

tctgcagagt

tcgeectceca

ccagccgggt

accatcagtc

tgaggtcacg

gtacgtggat

cagcacgtac

ggagtacaag

CaaagcCcaaa

caccctctge

agccacaggt

tgacctgcect

ggcageegga

tcctcetacag

gctecgtgat

tgggtaaa

ctaccccagg

tccgggagga

agctcagaca

ccaaatatgg

gctcaaggeg

gctgacgceat

ttcctgttee

tgcgtggtgg

ggegtggagg

cgtgtggtca

tgcaaggtct

ggtgggacce

cctgggagtg

gtacaccctg

ggtcaaaggc

gaacaactac

caggctaacc

gcatgaggct

ccctgegceat

ccctgeccect

ccttetetec

tcececcatge

ggacaggtgce

ccacctccat

CCCcCaaaacc

tggacgtgag

tgcataatgc

gegtectceac

CCaacCaaagg

acggggtgcg

accgctgtge

ccecccatcecec

ttctacccca

aagaccacgc

gtggacaaga

ctgcacaacc

- 120 -

acaggggcag

gacctaagcc

tcccagatct

ccatcatgcec

cctagagtag

ctcttcctcea

caaggacact

CcCaggaagac

CcaagacCaaag

cgtcctgeac

ccteeegtec

agggccacat

caacctctgt

aggaggagat

gcgacatcge

ctcecegtget

gcaggtggcea

actacacaca

540

600

660

720

780

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1588
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<210>
<211>
<212>
<213>

<400>

Ala Ser

Ser Thr

Phe Pro

Leu Ser
65

Tyr Thr

Arg Val

Glu Phe

Asp Thr

130

Asp Val
145

14
327
PRT
Homo

14

Thr

Ser

35

His

Ser

Cys

Leu
115

Leu

Ser

sapiens

Lys Gly Pro

Glu Ser Thr
20

Pro Val Thr

Thr Phe Pro

Val Val Thr
70

Asn Val Asp
85

Ser Lys Tyr
100

Gly Gly Pro

Met Ile Ser

Gln Glu Asp
150

Ser Val Phe

Ala Ala Leu
25

Val Ser Trp
40

Ala Val Leu
55

Val Pro Ser

His Lys Pro

Gly Pro Pro
105

Ser Val Phe
120

Arg Thr Pro
135

Pro Glu Val

Pro Leu Ala Pro Cys

10

Gly Cys

Asn Ser

Gln Ser

Ser Ser

75

Ser Asn

90

Cys Pro

Leu Phe

Glu Val

Gln Phe
155

Leu

Gly

Ser

60

Leu

Thr

Ser

Pro

Thr

140

Asn

Val Lys
30

Ala Leu
45

Gly Leu

Gly Thr

Lys Val

Cys Pro
110

Pro Lys
125

Cys Val

Trp Tyr

- 121 -

Ser

15

Asp

Thr

Tyr

Lys

Asp

95

Pro

Arg

Tyr

Ser

Ser

Thr

80

Lys

Pro

Lys

Val

Asp
160
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Gly Val Glu

Asn Ser Thr

Trp Leu Asn
195

Pro Ser Ser
210

Glu Pro Gln
225

Asn Gln Val

Ile Ala Val

Thr Thr Pro
275

Arg Leu Thr
290

Cys Ser Val
305

Leu Ser Leu

<210> 15
<211> 1588
<212> DNA

Val

Tyr
180

Gly

Ile

Val

Ser

Glu
260

Pro

Val

Met

Ser

His Asn Ala
165

Arg Val Val

Lys Glu Tyr

Glu Lys Thr
215

Tyr Thr Leu
230

Leu Thr Cys
245

Trp Glu Ser

Val Leu Asp

Asp Lys Ser
295

His Glu Ala
310

Leu Gly Lys
325

Lys Thr Lys Pro Arg Glu Glu Gln Phe

170

Ser Val Leu
185

Lys Cys Lys
200

Ile Ser Lys

Pro Pro Ser

Leu Val Lys
250

Asn Gly Gln
265

Ser Asp Gly
280

175

Thr Val Leu His Gln
190

Val Ser Asn Lys Gly
205

Ala Lys Gly Gln Pro
220

Gln Glu Glu Met Thr
235

Gly Phe Tyr Pro Ser
255

Pro Glu Asn Asn Tyr
270

Ser Phe Phe Leu Tyr
285

Asp

Leu

Arg

Lys
240

Asp

Lys

Ser

Arg Trp GIn Glu Gly Asn Val Phe Ser

Leu His Asn

300

His Tyr Thr Gln Lys
315

- 122 -

Ser
320
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<213> Homo sapiens

<400> 15
gctagcacca agggcccatce cgtettcecee ctggegecct getccaggag cacctccgag 60

agcacagccg ccctgggetg cctggtcaag gactacttec ccgaaccggt gacggtgtceg 120

tggaactcag gcgccctgac cageggegtg cacaccttec cggetgtect acagtcectca 180

ggactctact ccctcagcag cgtggtgacc gtgccctcca gecagettggg cacgaagacce 240

tacacctgca acgtagatca caagcccagc aacaccaagg tggacaagag agttggtgag 300

aggccagcac agggagggag ggtgtetget ggaagccagg ctcageccte ctgectggac 360

gcaccecgge tgtgcagecc cageccaggg cagcaaggcea tgecccatcet gtctectcac 420

ccggaggect ctgaccaccce cactcatget cagggagagg gtcttetgga tttttecace 480

aggctccggg cagcecacagg ctggatgecc ctaccccagg ccctgegecat acaggggeag 540

gtgctgeget cagacctgec aagagccata tccgggagga ccctgeccect gacctaagcece 600

caccccaaag gccaaactct ccactcectc agcetcagaca ccttcectctee tcccagatct 660

gagtaactcc caatcttctc tctgcagagt ccaaatatgg tcccccatge ccaccatgcece 720

cgggtaagec aacccaggcec tcgecctceca getcaaggeg ggacaggtge cctagagtag 780

cctgcatcca gggacaggcec ccagceegggt getgacgeat ccacctccat ctcettectcea 840

gcacctgagt tcctgggggg accatcagte ttcctgttcec ccccaaaacc caaggacact 900

ctcatgatct cccggacccce tgaggtcacg tgegtggtgg tggacgtgag ccaggaagac 960

cccgaggtcec agttcaactg gtacgtggat ggegtggagg tgcataatge caagacaaag 1020

ccgegggagg agcagttcaa cagcacgtac cgtgtggtca gegtectcac cgtectgecac 1080
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caggactggc tgaacggcaa ggagtacaag tgcaaggtct

tccatcgaga aaaccatctc caaagccaaa ggtgggacce

ggacagaggt cagctcggec caccctctge cctgggagtg

ccctacaggg cagecccgag agccacaggt gtacaccctg

gaccaagaac caggtcagcc tgacctgcect ggtcaaaggce

cgtggagtgg gagagcaatg ggcagecgga gaacaactac

ggactccgac ggctecttet tcctctacag caggctaacc

ggaggggaat gtcttctcat gctccgtgat gcatgagget

gaagagcctc tcecctgtete tgggtaaa

<210> 16

<211> 315

<212> PRT

<213> Homo sapiens

<400> 16

ccaacaaagg cctceccecegtcece

acggggtgcg agggccacat

accgctgtge caacctctgt

ccecccatecc aggaggagat

ttctacccca gegacatcege

aagaccacgc ctcecgtgcet

gtggacaaga gcaggtggcea

ctgcacaacc actacacaca

Ala Ser Thr Lys Gly Pro Ser Val Phe Pro Leu Ala Pro Cys Ser Arg

1 5

Ser Thr Ser Glu Ser Thr
20

Phe Pro Glu Pro Val Thr
35

Gly Val His Thr Phe Pro
50

Leu Ser Ser Val Val Thr

10

Ala Ala Leu Gly Cys
25

Val Ser Trp Asn Ser
40

Ala Val Leu GIn Ser
55

Val Pro Ser Ser Ser

15

Leu Val Lys Asp Tyr
30

Gly Ala Leu Thr Ser
45

Ser Gly Leu Tyr Ser
60

Leu Gly Thr Lys Thr

- 124 -

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1588
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65

Tyr Thr

Arg Val

Pro Lys

Cys Val
130

Trp Tyr

145

Glu Glu

Leu His

Asn Lys

Gly Gln

210

Glu Met
225

Tyr Pro

Asn Asn

Cys

Ala

Pro

115

Val

Val

Gln

Gln

Gly

195

Pro

Thr

Ser

Tyr

Asn

Pro

100

Lys

Val

Asp

Phe

Asp

180

Leu

Arg

Lys

Asp

Lys

70

Val Asp
85

Glu Phe

Asp Thr

Asp Val

Gly Val
150

Asn Ser

165

Trp Leu

Pro Ser

Glu Pro

Asn Gln
230

Ile Ala
245

Thr Thr

His Lys Pro Ser
90

Leu Gly Gly Pro
105

Leu Met Ile Ser
120

Ser Gln Glu Asp
135

Glu Val His Asn

Thr Tyr Arg Val
170

Asn Gly Lys Glu
185

Ser Ile Glu Lys
200

Gln Val Tyr Thr
215

Val Ser Leu Thr

Val Glu Trp Glu
250

Pro Pro Val Leu

75

Asn

Ser

Arg

Pro

Ala
155

Val

Tyr

Thr

Leu

Cys
235

Ser

Asp

Thr Lys Val Asp
95

Phe Leu Phe
110

Val

Thr Pro Glu Val
125

Glu Val GIn Phe

140

Lys Thr Lys Pro

Leu Thr
175

Ser Val

Lys Cys Lys Val
190

Ile Ser Lys Ala
205

Pro Pro Ser Gln
220

Leu Val

Lys Gly

Asn Gly GIn Pro
255

Ser Asp Gly Ser
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80

Lys

Pro

Thr

Asn

Arg
160

Val

Ser

Lys

Glu

Phe
240

Glu

Phe
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Phe Leu Tyr
275

Asn Val Phe
290

Thr Gln Lys
305

<210> 17

<211> 105
<212> PRT
<213> Homo

<400> 17

Gln Pro Lys

Glu Leu Gln

Tyr Pro Gly
35

Lys Ala Gly
50

Tyr Ala Ala
65

His Arg Ser

Lys Thr Val

260

265

Ser Arg Leu Thr Val Asp Lys Ser

280

Ser Cys Ser Val Met

295

Ser Leu Ser Leu Ser

sapiens

Ala Ala

Ala Asn

20

Ala Val

Val Glu

Ser Ser

Tyr Ser

85

Ala Pro

310

Pro

Lys

Thr

Thr

Tyr

70

Cys

Thr

Ser Val

Ala Thr

Val Ala

40

Thr Thr

55

Leu Ser

Gln Val

Glu Cys

His Glu Ala

Leu Gly Lys
315

Thr Leu Phe
10

Leu Val
25

Cys

Trp Lys Ala

Pro Ser Lys

Leu Thr Pro
75

Thr His Glu Gly Ser Thr Val Glu

90

Ser

270

Arg Trp Gln Glu Gly

285

Leu His Asn His Tyr

300

Pro Pro Ser Ser Glu

Leu Ile Ser Asp Phe

30

Asp Ser Ser Pro Val

45

GIn Ser Asn Asn Lys

60

Glu Gln Trp Lys Ser
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3 IS5 10-2008-0090406

100 105

<210> 18

<211> 106

<212> PRT

<213> Homo sapiens

<400> 18

Thr Val Ala Ala Pro Ser Val Phe Ile Phe Pro Pro Ser Asp Glu Gln
1 5 10 15

Leu Lys Ser Gly Thr Ala Ser Val Val Cys Leu Leu Asn Asn Phe Tyr
20 25 30

Pro Arg Glu Ala Lys Val Gln Trp Lys Val Asp Asn Ala Leu Gln Ser
35 40 45

Gly Asn Ser Gln Glu Ser Val Thr Glu Gln Asp Ser Lys Asp Ser Thr
50 55 60

Tyr Ser Leu Ser Ser Thr Leu Thr Leu Ser Lys Ala Asp Tyr Glu Lys
65 70 75 80

His Lys Val Tyr Ala Cys Glu Val Thr His Gln Gly Leu Ser Ser Pro
85 90 95

Val Thr Lys Ser Phe Asn Arg Gly Glu Cys
100 105

<210> 19

<211> 330

<212> PRT

<213> Homo sapiens

<400> 19

Ala Ser Thr Lys Gly Pro Ser Val Phe Pro Leu Ala Pro Ser Ser Lys
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Ser Thr

Phe Pro

Gly Val
50

Leu Ser
65

Tyr Ile

Lys Val

Pro Ala

Lys Pro
130

Val Val
145

Tyr Val

Ser Gly Gly Thr Ala

Glu
35

His

Ser

Cys

Glu

Pro

115

Lys

Val

Asp

Glu Gln Tyr

His Gln Asp

20

Pro Val

Thr Phe

Val Val

Asn Val
85

Pro Lys
100

Glu Leu

Asp Thr

Asp Val

Gly Val
165

Asn Ser
180

Thr Val

Pro Ala
55

Thr Val
70

Asn His

Ser Cys

Leu Gly

Leu Met

135

Ser His
150

Glu Val

Thr Tyr

Ala

Ser

40

Val

Pro

Lys

Asp

Gly

120

Ile

Glu

His

Arg

Leu

25

Trp

Leu

Ser

Pro

Lys

105

Pro

Ser

Asp

Asn

Val
185

10

Gly Cys

Asn Ser

Gln Ser

Ser Ser
75

Ser Asn
90

Thr His

Ser Val

Arg Thr

Pro Glu
155

Ala Lys
170

Val Ser

Trp Leu Asn Gly Lys Glu Tyr Lys

Leu

Gly

Ser

60

Leu

Thr

Thr

Phe

Pro

140

Val

Thr

Val

Cys

Val Lys
30

Ala Leu
45

Gly Leu

Gly Thr

Lys Val

Cys Pro
110

Leu Phe
125

Glu Val

Lys Phe

Lys Pro

Leu Thr
190

Lys Val
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15

Asp

Thr

Tyr

Gln

Asp

95

Pro

Pro

Thr

Asn

Arg

175

Val

Ser

Tyr

Ser

Ser

Thr

80

Lys

Cys

Pro

Cys

Trp
160

Glu

Leu

Asn
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Lys Ala
210

Gln Pro
225

Met Thr

Pro Ser

Asn Tyr

Leu Tyr
290

Val Phe
305

Gln Lys

<210>
<211>
<212>
<213>

<400>

Ala Ser
1

Ser Thr

195

Leu

Arg

Lys

Asp

Lys
275

Ser

Ser

Ser

20
326
PRT
Homo

20

Thr

Ser

200 205

Pro Ala Pro Ile Glu Lys Thr Ile Ser Lys Ala Lys Gly
215 220

Glu Pro GIln Val Tyr Thr Leu Pro Pro Ser Arg Asp Glu
230 235 240

Asn Gln Val Ser Leu Thr Cys Leu Val Lys Gly Phe Tyr
245 250 255

Ile Ala Val Glu Trp Glu Ser Asn Gly Gln Pro Glu Asn
260 265 270

Thr Thr Pro Pro Val Leu Asp Ser Asp Gly Ser Phe Phe
280 285

Lys Leu Thr Val Asp Lys Ser Arg Trp Gln Gln Gly Asn
295 300

Cys Ser Val Met His Glu Ala Leu His Asn His Tyr Thr
310 315 320

Leu Ser Leu Ser Pro Gly Lys
325 330

sapiens

Lys Gly Pro Ser Val Phe Pro Leu Ala Pro Cys Ser Arg
5 10 15

Glu Ser Thr Ala Ala Leu Gly Cys Leu Val Lys Asp Tyr
20 25 30
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Phe Pro Glu Pro Val

Gly

Leu

65

Tyr

Thr

Pro

Thr

Val
145

Val

Ser

Leu

Ala

Val

50

Ser

Thr

Val

Val

Leu

130

Ser

Glu

Thr

Asn

Pro
210

35

His Thr Phe

Ser Val Val

Cys Asn Val
85

Glu Arg Lys
100

Ala Gly Pro
115

Met Ile Ser

His Glu Asp

Val His Asn
165

Phe Arg Val
180

Gly Lys Glu
195

Ile Glu Lys

Thr

Pro

Thr

70

Asp

Cys

Ser

Arg

Pro
150

Ala

Val

Tyr

Thr

Val

Ala

95

Val

His

Cys

Val

Thr

135

Glu

Lys

Ser

Lys

Ile
215

Ser
40

Val

Pro

Lys

Val

Phe

120

Pro

Val

Thr

Val

Cys

200

Ser

Trp Asn

Leu Gln

Ser Ser

Pro Ser
90

Glu Cys
105

Leu Phe

Glu Val

Gln Phe

Lys Pro
170

Leu Thr
185

Lys Val

Lys Thr

Ser

Ser

Asn

75

Asn

Pro

Pro

Thr

Asn
155

Arg

Val

Ser

Lys

Gly Ala
45

Ser Gly
60

Phe Gly

Thr Lys

Pro Cys

Pro Lys
125

Cys Val
140

Trp Tyr

Glu Glu

Val His

Asn Lys
205

Leu Thr

Leu Tyr

Thr Gln

Val Asp
95

Pro Ala
110

Pro Lys

Val Val

Val Asp

Gln Phe
175

Gln Asp
190

Gly Leu

Ser

Ser

Thr

80

Lys

Pro

Asp

Asp

Gly
160

Asn

Trp

Pro

Gly Gln Pro Arg Glu

220
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Pro Gln Val
225

Gln Val Ser

Ala Val Glu

Thr Pro Pro
275

Leu Thr Val
290

Ser Val Met
305

Ser Leu Ser

<210> 21

<211> 377

<212> PRT
<213> Homo

<400> 21

Ala Ser Thr
1

Ser Thr Ser

Phe Pro Glu
35

Tyr Thr Leu Pro Pro Ser Arg Glu Glu Met Thr Lys Asn
230 235 240

Leu Thr Cys Leu Val Lys Gly Phe Tyr Pro Ser Asp Ile
245 250 255

Trp Glu Ser Asn Gly Gln Pro Glu Asn Asn Tyr Lys Thr
260 265 270

Met Leu Asp Ser Asp Gly Ser Phe Phe Leu Tyr Ser Lys
280 285

Asp Lys Ser Arg Trp Gln Gln Gly Asn Val Phe Ser Cys
295 300

His Glu Ala Leu His Asn His Tyr Thr Gln Lys Ser Leu
310 315 320

Pro Gly Lys
325

sapiens

Lys Gly Pro Ser Val Phe Pro Leu Ala Pro Cys Ser Arg
5 10 15

Gly Gly Thr Ala Ala Leu Gly Cys Leu Val Lys Asp Tyr
20 25 30

Pro Val Thr Val Ser Trp Asn Ser Gly Ala Leu Thr Ser
40 45
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Gly Val
50

Leu Ser
65

Tyr Thr

Arg Val

Arg Cys

Cys Pro
130

Pro Glu

145

Ala Pro

Pro Lys

Val Val

Val Asp

210

Gln Tyr
225

His Thr Phe

Ser Val Val

Cys Asn Val
85

Glu Leu Lys
100

Pro Glu Pro
115

Glu Pro Lys

Pro Lys Ser

Glu Leu Leu
165

Asp Thr Leu
180

Asp Val Ser
195

Gly Val Glu

Asn Ser Thr

Pro

Thr

70

Asn

Thr

Lys

Ser

Cys
150

Gly

Met

His

Val

Phe
230

Ala Val Leu Gln Ser

95

Val Pro Ser

His Lys Pro

Pro Leu Gly
105

Ser Cys Asp
120

Cys Asp Thr
135

Asp Thr Pro

Gly Pro Ser

Ile Ser Arg
185

Glu Asp Pro
200

His Asn Ala
215

Arg Val Val

Ser

Ser

90

Asp

Thr

Pro

Pro

Val

170

Thr

Glu

Lys

Ser

Ser

75

Asn

Thr

Pro

Pro

Pro
155

Phe

Pro

Val

Thr

Val
235

Ser Gly Leu Tyr
60

Leu Gly Thr Gln

Thr Lys Val Asp
95

Thr His Thr Cys
110

Pro Pro Cys Pro
125

Pro Cys Pro Arg
140

Cys Pro Arg Cys

Leu Phe Pro Pro
175

Glu Val Thr Cys
190

Gln Phe Lys Trp
205

Lys Pro Arg Glu
220

Leu Thr Val Leu
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Ser

Thr

80

Lys

Pro

Arg

Cys

Pro
160

Lys

Val

Tyr

Glu

His
240
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Gln Asp Trp Leu Asn Gly Lys Glu Tyr

245

Ala Leu Pro Ala Pro Ile Glu Lys Thr

260

Pro Arg Glu Pro
275

Thr Lys Asn Gln
290

Ser Asp Ile Ala
305

Tyr Asn Thr Thr

Tyr Ser Lys Leu
340

Phe Ser Cys Ser
355

Lys Ser Leu Ser
370

Gln Val

Val Ser

Val Glu
310

265

Tyr Thr Leu
280

Leu Thr Cys
295

Trp Glu Ser

Lys Cys Lys Val Ser Asn Lys
250 255

Ile Ser Lys Thr Lys Gly Gln
270

Pro Pro Ser Arg Glu Glu Met
285

Leu Val Lys Gly Phe Tyr Pro
300

Ser Gly Gln Pro Glu Asn Asn
315 320

Pro Pro Met Leu Asp Ser Asp Gly Ser Phe Phe Leu

325

Thr Val

Val Met

Leu Ser

Asp Lys Ser
345

His Glu Ala
360

Pro Gly Lys
375

330 335

Arg Trp Gln Gln Gly Asn Ile
350

Leu His Asn Arg Phe Thr Gln
365
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